
KATALOG 2025

Autokosmetika

ww.kubi.cz



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %1

Dr. Marcus

Silně účinný čistící produkt, který se 
snadno používá, neroztéká se, ale 
zůstává tam, kde se nanese, čímž se 
zvyšuje čistící účinek. Vyčistí téměř 
každé znečištění. Vrací a obnovuje 
originální barvu a vzhled.

p :JKKJFK*hgejag+>

ID:  DM264
objem: 750 ml
karton: 6 ks

64,50 Kč64,50 Kč

Dr. Marcus
Textile Cleaner 750 ml
čistič textilií

Díky pokročilé technologii Dr. Mar-
cus Titanium účinně odstraňuje 
hmyz, mastnotu, olej, ptačí trus, 
mízu ze stromů a jiné organické 
zbytky. Bezpečné pro karoserie, 
plast, vinyl, skla a chrom.

p :JKLJER*ahbadi+>

ID:  DM528
objem: 750 ml
karton: 6 ks

56,90 Kč56,90 Kč

Dr. Marcus Inseact & 
Tar Remover 750 ml
odstraňovač hmyzu a dehtu

Efektivně čistí a dává lesk pneuma-
tikám. Dvojitá ochrana, zabezpečí 
povrch pneumatik UV filtrem a 
znovu obnovuje původní hloubku a 
intenzitu barvy.

p :JKKJFK*hgigfc+>

ID:  DM406
objem: 750 ml
karton: 6 ks

79,90 Kč79,90 Kč

Dr. Marcus
Tire Shine 750 ml
lesk na pneumatiky

Čistič disků je speciální přípravek ur-
čený k čištění litinových ocelových 
kol motorových vozidel. Odstraňuje 
prach z brzd, asfalt a jiné nečistoty. 
Je vhodný na všechny typy kol.

p :JKKJFK*hgeija+>

ID:  DM263
objem: 750 ml
karton: 6 ks

78,90 Kč78,90 Kč

Dr. Marcus
Wheel Cleaner 750 ml
čistič disků kol

Prostředek, který odstraňuje olej a 
mastné usazeniny z motoru a zane-
chává na motoru ochrannou vrstvu. 
Nepoškozuje gumové ani plastové 
díly motoru.

p :JKKJFK*hgejbd+>

ID:  DM265
objem: 750 ml
karton: 6 ks

64,90 Kč64,90 Kč

Dr. Marcus
Engine Cleaner 750 ml
čistič motoru

Čistič skel určený na mytí automobi-
lových skel, zrcátek, televizních ob-
razovek a jiných povrchů ze skla, 
chromu a plastu. Čistí rychle, dů-
kladně a nezanechává stopy. Ob-
sahuje aktivní formuli.

p :JKKJFK*hgeiid+>

ID:  DM262
objem: 750 ml
karton: 6 ks

46,90 Kč46,90 Kč

Dr. Marcus
Glass Cleaner 750 ml
čistič oken a skel

Produkt nejvyšší kvality, slouží k 
naleštění a regeneraci všech plastů 
v interiéru vozu. Díky unikátní přísa-
dě zanechává tento přípravek pří-
strojovou desku a jiné plastové části 
ideálně lesklé.

p :JKKJFK*hgejca+>

ID:  DM266
objem: 750 ml
karton: 6 ks

88,90 Kč88,90 Kč

Dr. Marcus
Cockpit Milk 750 ml
čistí a regeneruje plasty

Efektivní a univerzální šampon bez 
vosku pro všechny typy karoserií. 
Dokonale odstraní jakékoliv nečis-
toty. Je šetrný k životnímu prostředí, 
neobsahuje soli ani pigmenty. Po-
skytuje ochranu proti prachu.

p :JKKJFK*hggddh+>

ID:  DM328
objem: 1 l
karton: 6 ks

48,90 Kč48,90 Kč

Dr. Marcus Shining
Car Shampoo 1 l
šampon bez vosku

Efektivní a univerzální šampon s 
voskem pro všechny typy karoserií. 
Efektivně pokryje karoserii jemnou 
vrstvou vosku, čímž ji chrání před 
ztrátou lesku a barvy. Dokonale od-
straní jakékoliv nečistoty.

p :JKKJFK*hggdca+>

ID:  DM327
objem: 1 l
karton: 6 ks

49,90 Kč49,90 Kč

Dr. Marcus Ultimate
Shampoo Wax 1 l
šampon s voskem



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %2

Black
ID: DM275M

Ocean
ID: DM510M

Lemon
ID: DM635M

Vanilla
ID: DM511M

New Car
ID: DM533M

objem: 750 ml
karton: 12 ks

p :JKLJER*ahagec+>
p :JKLJER*ahagfj+>

p :JKLJER*ahbcaf+>

p :JKKJFK*hgfcbh+>
p :JKLJER*ahagdf+>

Sprej s mikroutěrkou poskytuje dokonalý 
lesk a obnovuje hloubku barvy, což vám 
umožní vychutnat si čistý a svěží interiér 
vašeho vozu. Má antistatické vlastnosti a 
chrání palubní desku proti UV záření.

Dr. Marcus Shining Cockpit Spray s mikrouěrkou 750 ml

99,90 Kč

Hands Cleaning Wipes
30 ks Lemon
čistící ubrousky
na ruce

Inside Glass Wipes
30 ks Lemon
čistící ubrousky
na vnitřní sklo

Leather Cleaner
Wipes 30 ks Vanilla
čistící ubrousky na kůži

Matt Cockpit
Wipes 30 ks Black
čistící ubrousky na plasty

Shining Cockpit
Wipes 30 ks Ocean
čistící ubrousky na plasty

Shining Cockpit
Wipes 30 ks Vanilla
čistící ubrousky na plasty

ID: DM237
30 ks
karton: 12 ks

Praktické ubrousky jsou určeny
k čištění vnitřních skleněných ploch.
Odstraňují napařování a otisky prs-
tů, stejně jako nečistoty od cigare-
tového kouře.

Ubrousky s vůní oceánu jsou určeny
k čištění a leštění vnitřních povrchů
z plastu a vinylu.

Ubrousky s vůní vanilky jsou určeny
k čištění a leštění vnitřních povrchů
z plastu a vinylu.

ID: DM235
30 ks
karton: 12 ks

ID: DM234
30 ks
karton: 12 ks

ID: DM236
30 ks
karton: 12 ks

Ubrousky určené k čištění rukou
a jejich péči. Zajistí trojí účinek:
účinně odstraní nečistoty, hydratu-
jí pokožku a zanechávají příjemnou
vůni.

Dr. Ubrousky Marcus Matt jsou urče-
ny k čištění a leštění palubní desky,
plastové i vinylové. Péče o auto je
rychlá a jednoduchá díky trojitému
působení.

ID: DM239
30 ks
balení: 12 ks

Ubrousky účinně odstraňují všech-
ny nečistoty a zanechávají kožené
čalounění vozidel a jiné interiérové
prvky vyrobené z kůže svěží a beze
skvrn.

ID: DM420
30 ks
karton: 12 ks

5 900950 7643195 900950 7643265 9 0 1 9 4 7 0 7 4 5 8 9
5 900950 768911

41,90 Kč

41,90 Kč41,90 Kč

41,90 Kč

41,90 Kč41,90 Kč

Dr. Marcus

p :JKKJFK*hgeddd+> p :JKKJFK*hgedea+>



3 ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %www.kubi.cz

K2 Polo Cockpit 750 ml
ochrana vnitřních plastů

New Car
ID: K407FA0
ID: K407FA0M

Green Apple
ID: K407ZJ0
ID: K407ZJ0M

Cherry
ID: K407CHE0
ID: K407CHE0M

Lavender
ID: K407LA0
ID: K407LA0M

Lemon
ID: K407CY0
ID: K407CY0M

Ocean
ID: K407FR0
ID: K407FR0M

Peach
ID: K407BR0
ID: K407BR0M

Pine
ID: K407SO0
ID: K407SO0M

Strawberry
ID: K407ST0
ID: K407ST0M

Vanilla
ID: K407WA0
ID: K407WA0M

K2 Tar Remover 300 ml
odstraňovač hmyzu
a pryskyřice ve spreji

K2 Bono 300 ml
oživovač plastů ve spreji

K2 Bono Black 250 ml
pasta na vnější plasty

K2 Sil 300 ml
100 % silikonový olej

Plně profesionální produkt pro údrž-
bu předmětů z pryže a plastů. Ideál-
ní ochrana proti mrazu pro gumové
těsnění na dveřích, střešní nosiče a
další předměty.

Velmi účinný přípravek na čištění,
obnovu a ochranu všech povrchů
plastových, vinylových, gumových
apod. Je ideální na čištění nárazníků,
spojlerů a ostatních plastových dílů
automobilu.

ID: K150
objem: 300 ml
karton: 12 ks

ID: K633
objem: 300 ml
karton: 12 ks

Tento produkt slouží k čiš-
tění, naleštění a regene-
raci všech plastů interiéru
vozu. Použité nanočástice
ideálně vnikají do struktury
ošetřovaného materiálu,
čímž obnovují původní bar-
vu a lesk.

bez mikroutěrky
objem: 750 ml
karton: 24 ks

ID: K030
objem: 250 ml
karton: 12 ks

Přípravek, který chrání a obnovuje
plastové části automobilu a zpoma-
luje jejich stárnutí. Obsahuje černý
pigment, který pomůže navrátit
původní vzhled i velmi zašlému
povrchu.

ID: K193
objem: 300 ml
karton: 12 ks

Přípravek, který díky speciálním pří-
sadám snadno a rychle odstraňuje
skvrny způsobené asfaltem, deh-
tem a pryskyřicí.

s mikroutěrkou
objem: 750 ml
karton: 24 ks

8 594026 652180 >

52,00 Kč 59,90 Kč

98,90 Kč

46,90 Kč79,90 Kč

98,90 Kč

1515

Autochemie K2

s :FTEKMG*gfjhgj+>

s :FTEKMG*gfbbhg+>

Green Apple
ID: K403ZJ

New Car
ID: K403FA

Cherry
ID: K403WI

Ocean
ID: K403FR

Lemon
ID: K403CY

Strawberry
ID: K403TR

objem: 300 ml
karton: 12 ks

p :JKQFDO*aaaaea+>
p :JKQFDO*aaaaea+>
p :JKQFDO*aaaaea+>p :JKQFDO*aaaaea+>

p :JKQFDO*aaaaea+>
p :JKQFDO*aaaaea+>

Tento produkt slouží k čištění, naleštění a 
regeneraci všech plastů interiéru vozu. 
Použité nanočástice ideálně vnikají do 
struktury ošetřovaného materiálu, čímž 
obnovují původní barvu a lesk.

K2 Polo Cockpit 300 ml ochrana vnitřních plastů

49,90 Kč



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %4

Speciálně vyvinutá receptura byla 
navržena tak, aby splňovala poža-
davky na matné i polomatné po-
vrchy dostupné v nových genera-
cích automobilů a aby jim posky-
tovala komplexní ochranu a péči.

p :JKQFDO*abfcbb+>

ID: K417BL
objem: 770 ml

60,40 Kč60,40 Kč

K2 Polo Protectant  
770 ml Black
palubní péče

K2 Samostart 400 ml
startovací tekutina
do -54 °C

K2 Anti Marten 400 ml
sprej odpuzující kuny

K2 Express
500 ml
šampon bez vosku

K2 Express Plus
500 ml
šampon s voskem

K2 Express Plus 1 l
šampon s voskem

K2 Vena 1 l
auto šampon

K2 Surfo 750 ml
univerzální čisticí
prostředek

K2 Polo Protectant
770 ml
palubní péče

K2 Belso 400 ml
regenerace
bezpečnostních pásů

K2 Balsam 700 ml
tekutý vosk

ID: T440
objem: 400 ml
karton: 12 ks

Účinný start při každém počasí do
-54 °C, testovaný v extrémních pod-
mínkách. Obsahuje speciální přísa-
dy, které v momentu startu chrání
jeho třecí části.

ID: K199
FIX1515

objem: 400 ml
karton: 12 ks

Vysoce účinný sprej pro auta a
objekty, které chrání před kunami,
hlodavci, kočkami apod.

ID: K130
objem: 500 ml
karton: 12 ks

ID: K140
objem: 500 ml
karton: 12 ks

Vysoce efektivní, super koncentro-
vaný auto šampon. Velmi rychle a
účinně odstraňuje všechny nečisto-
ty i od hmyzu a smůly. Vhodné pro
všechny typy barev.

Neobyčejně účinný šampón, důklad-
ně čistí a likviduje nečistoty a taktéž
znečištění pocházející od hmyzu a
smůly. Díky obsahu přírodního vos-
ku carnauba z brazilských palem.

ID: EK1410
objem: 1 l
karton: 12 ks

Neobyčejně účinný šampón, důklad-
ně čistí a likviduje nečistoty a taktéž
znečištění pocházející od hmyzu a
smůly. Díky obsahu přírodního vos-
ku carnauba z brazilských palem.

ID: EK4170
objem: 770 ml
karton: 12 ks

Vysoce účinný mléčný ochranný
prostředek na palubní desky, plasty
a kožené čalounění. Obnovuje
původní matný vzhled povrchu.
Obsahuje UV filtr pro ochranu.

ID: B433
objem: 400 ml
karton: 12 ks

ID: G141
objem: 1 l
balení: 10 ks

Extrémně účinný a účinný autošam-
pon, vytvořený pro nejnáročnější
nadšence autokosmetiky. Díky ne-
utrálnímu pH je zcela bezpečný pro
vosk a keramický ochranný nátěr.

ID: W158
objem: 750 ml
balení: 12 ks

Profesionální čisticí prostředek na
mastnou špínu vzniklou v garáži,
dílně, na zahradě a v domácnosti.
Důkladně vyčistí většinu povrchů z
kovu, skla a plastů.

ID: K010M
objem: 700 ml
karton: 8 ks

Rychle a efektivně dodá intenzivní
lesk a obnovuje přirozenou hloubku
barvy. Může být použit na klasické
i metalické laky. Doporučuje se pře-
devším pro dobře udržované laky.

5 906534 000200 > 5 906534 004048 >

5 9 0 6 5 3 4 0 0 4 3 9 0

5 9 0 6 5 3 4 0 0 0 5 9 0 5 9 0 6 5 3 4 0 1 1 7 7 0

5 9 0 6 5 3 4 0 1 5 8 6 0 5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 9 3 6

5 9 0 6 5 3 4 0 0 1 2 9 0

109,90 Kč 129,90 Kč 39,90 Kč 39,90 Kč

48,90 Kč

76,90 Kč 89,90 Kč

170,60 Kč 49,90 Kč

59,90 Kč

Autochemie K2

p :JKQFDO*aajhjb+>

Regeneruje vrchní vrstvu pásu a 
snižuje tření na jeho povrchu. Výro-
bek eliminuje problém s navíjením 
pásu bez nutnosti výměny navíječe.
Snižuje oděrky na sloupcích.



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %5

K2 Fox 150 ml
přípravek proti
mlžení oken

K2 tekuté stěrače
200 ml

K2 LCD Display Cleaner
250 ml čistič gps
displejů a lcd monitorů

K2 Nuta Spray 600 ml
čistič skel

ID: K631
objem: 150 ml
karton: 12 ks

Přípravek proti zamlžování skel s
okamžitým účinkem. Vytváří speci-
ální ochrannou vrstvu, která chrání
vnitřní stranu oken automobilu před
zamlžováním po dobu až několika
týdnů. Nezanechává žádné šmouhy.

Speciální hydrofobní vrstva z na-
nočástic zaručuje bezproblémový
odtok vody z oken při rychlosti nad
55 km/h. Chrání okna a světlomety
před usazováním prachu a nečistot.
V zimě usnadňuje čištění skla.

ID: K510
objem: 200 ml
karton: 11 ks

ID: K506
objem: 600 ml
karton: 12 ks

Přípravek na čištění skel, světlome-
tů, plastových a laminátových částí.
Snadno odstraňuje prach a špínu.
Odstraňuje nečistoty a mastný po-
vlak cigaretového kouře.

Čistič vhodný pro dotykové obra-
zovky, navigace, mobilní telefony.
Pokročilé složení produktu pomáhá
odstraňovat všechny druhy nečistot
a po aplikaci vytváří mikroskopickou
vrstvu, která chrání povrch displeje.

ID: K515
objem: 250 ml

5 9 0 6 5 3 4 0 0 9 6 6 1 5 9 0 6 5 3 4 0 1 3 4 4 6

39,90 Kč 49,90 Kč 55,90 Kč29,90 Kč

Autochemie K2

p :JKQFDO*cfaafg+>

K2 Tapis 600 ml
pěnový čistič textilií
ve spreji

K2 Tapis Brush 600 ml
pěnový čistič textilií
ve spreji

K2 Bold Spray 600 ml
pěna na ošetření pneu

K2 Bold 700 ml
prostředek
na ošetření pneu

ID: K206
objem: 600 ml
karton: 12 ks

Výrobek se používá pro čištění veš-
kerých textilií interiéru automobilu.
Lze jej ovšem použít i v domácnosti
na čistění sedacích souprav, kance-
lářských židlí apod.

ID: K156
objem: 600 ml
karton: 12 ks

Díky obsahu speciálních silikono-
vých polymerů získáte neobvykle
silný lesk. Zabezpečuje dlouhotr-
vající ochranu před vyblednutím
a popraskáním.

ID: EK157
objem: 700 ml

Vhodný produkt na obnovu a čiš-
tění pneumatik. Obnovuje původ-
ní vzhled, dodává lesk a hlubokou
černou. Zabezpečuje dlouhotrvající
ochranu před UV zářením.

ID: K206B
objem: 600 ml
balení: 12 ks

Účinný prostředek na čištění auto-
čalounění. Je perfektní na čerstvé i
staré a zaschlé skvrny. Proniká hlu-
boko do struktury látky a navrací jí
původní vzhled a přirozenou barvu.

5 9 0 6 5 3 4 0 0 0 9 9 65 9 0 6 5 3 4 0 1 9 4 2 4

79,90 Kč 119,90 Kč 99,90 Kč89,90 Kč



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %6

K2 Lamp Protect 10 ml
ochrana světlometů

K2 Motofix 200 ml
leštěnka na lak

K2 Spid Wax 750 ml
vosk na mokro

K2 Ultra Wax 250 g
konzervační pasta na
obnovu lesku karoserie

K2 Brake Cleaner
600 ml
čistič brzd

K2 Letan
Cleaner 250 ml
čistič kůže

K2 Leather
Cleaner 221 ml
profesionální čistič kůže

K2 Leather Conditio-
ning Cream 221 ml
ochrana a konzervace kůže

K2 Tire Doctor 400 ml
lepení pneu

K2 Klima Doktor
500 ml
čistič klimatizace

K2 Klima Fresh 150 ml
osvěžuje vzduch
interiéru vozu

Blueberry
ID: K222BB

Flower
ID: K222FL

Cherry
ID: K222CH

Lemon
ID: K222

Velmi účinný prostředek na čistě-
ní částí brzdového systému. Čistí
a odmašťuje kotoučové i bubnové
brzdy, spojky, diferenciál, kovové
povrchy, součástky a nářadí. Odstra-
ňuje nečistoty, olej, maziva, apod.

ID: W105
objem: 600 ml
karton: 12 ks

Čisticí prostředek pro přírodní
a umělé kůže. Vhodný pro auto-
čalounění, obuv a kožené zboží.
Odstraní trvalé skvrny. Dodává pruž-
nost a přirozený vzhled. Vhodný pro
všechny barvy kůže.

ID: K204
objem: 250 ml
karton: 12 ks

ID: K200
objem: 221 ml
karton: 6 ks

Profesionální čistič kůže. Výro-
bek je určený speciálně pro čištění
kožených částí interiéru automobilu,
nábytku, obuvy a ostatních výrobků
z kůže. Čistí jemně a účinně.

ID: K201
objem: 221 ml
karton: 6 ks

Přípravek na ochranu a konzervaci
kůže. Dokáže vrátit koženým prvkům
interiéru automobilu, nábytku, obu-
vi a jiným výrobkům z kůže původní
vzhled. Obsahuje speciální složky,
které dlouhodobě chrání kůži.

ID: K087
objem: 750 ml
karton: 6 ks

Roztříští vodní vrstvu do jednotlivých
kapek, které potom snadněji stékají z
povrchu. Obnovuje přirozenou barvu
a lesk laku. Vytváří neviditelnou
ochrannou vrstvu, která udržuje vůz
v perfektním stavu.

ID: K073
objem: 250 g
karton: 12 ks

Výrobek nejvyšší jakosti na leštění
a konzervaci všech typů laků včetně
metalízových. Vysoký obsah čistého
vosku carnauba zabezpečuje zrca-
dlový a dlouhotrvající lesk. Dokonale
chrání před kyselým deštěm, solí...

ID: B310
objem: 400 ml
karton: 12 ks

Opravuje vpichy do všech typů pne-
umatik, ať bezdušových tak i s duší
a to bez nutnosti demontáže pneu-
matiky. Vhodné zejména pro osobní
automobily a motocykly. Latexová
látka rychle a účinně těsní.

ID: W100
objem: 500 ml
karton: 24 ks

Pěnový čistič klimatizace je optimál-
ní prostředek na čištění a desinfekci
klimatizačních systémů všech moto-
rových vozidel. Aplikuje se pomo-
cí přibalené hadičky do výparníku
a ventilačních otvorů.

objem: 150 ml
karton: 12 ks

Vysoce efektivní a snadno použitel-
ný prostředek pro osvěžení vzduchu
ve vašem autě. Celý proces netrvá
déle než několik minut. Vhodné pro
použití do všech typů klimatizací. Po
použití zanechává svěží vůni.

ID: K051N
objem: 200 ml
karton: 12 ks

Vhodný na mírně zašlý lak bez škrá-
banců. Snadno se aplikuje a leští.
Moderní technologie s přídavkem
syntetického vosku. Nezanechá-
vá na povrchu škrábance. Zaručuje
zrcadlový lesk.

ID: K530
objem: 10 ml
karton: 12 ks

Ochranný povlak s dlouhodobým
účinkem pro plastové i skleněné
světlomety. Chrání před matnutím,
zažloutnutím a také před UV záře-
ním. Doporučuje se jak po renovaci,
tak bez předchozího ošetření.

5 906534 009746

5 9 0 6 5 3 4 0 1 6 4 4 7

New Car
ID: K222NC

5 9 0 6 5 3 4 0 1 6 4 5 4

5 9 0 6 5 3 4 0 1 6 4 6 1

5 9 0 6 5 3 4 0 0 0 9 5 85 9 0 6 5 3 4 0 1 7 4 7 5

79,90 Kč 69,90 Kč 179,90 Kč 199,00 Kč

56,90 Kč

88,90 Kč

114,90 Kč 84,90 Kč 69,90 Kč

39,90 Kč79,90 Kč

TOP
PRODUKT

TOP
PRODUKT

TOP
PRODUKT

TOP
PRODUKT

TOP
PRODUKT

Autochemie K2

p :JKQFDO*aabedg+>

p :JKQFDO*acbegf+>



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %7

K2 Nuta 750 ml
čistič skel

K2 Nuta
Anti-Insect 750 ml
čistič skel

K2 Oskar 750 ml
čistič plastů

K2 Felix 750 ml
čistič disků kol

K2 Auron Cleaner 1 l
čistič kůže

K2 Tapis 750 ml
čistič čalounění

K2 Akra 750 ml
přípravek na čištění
motorů a podlah

K2 APC 1 l
univerzální čisticí
prostředek

K2 Diper 1 kg
mycí prostředek

K2 Diper 2 kg
mycí prostředek

K2 Alot 1 kg
čistič kol a ráfků

Vysoce účinný preparát na umývá-
ní motorů, podlah a mnoho dalších
povrchů. Speciální složení preparátu
AKRA je šetrné vůči životnímu pro-
středí. Nepoškozuje lak ani gumové
těsnění.

ID: EK177
objem: 750 ml
karton: 12 ks

ID: K217M
objem: 750 ml
karton: 6 ks

Snadno, rychle a účinně odstraňuje
i nepoddajné nečistoty ze všech
druhů plastů, linolea, koženky a dal-
ších materiálů. Je vhodný pro použití
v domácnosti a na čištění zahradní-
ho nábytku.

ID: K507M
objem: 750 ml
karton: 6 ks

Čistící kapalina pro čelní skla, svět-
lomety a jiné povrchy ze skla, plas-
tu a laminátu. Bezpečné pro barvy.
Snadno odstraňuje prach a nečisto-
ty, zanechává dokonale čistý povrch
bez šmouh.

ID: K117M
objem: 750 ml
karton: 12 ks

S mimořádně výkonným složením
efektivně a bezpečně odstraní i nej-
odolnější nečistoty, zbytky hmyzu
a mízu ze stromů z povrchu skla,
světlometů a zrcadel. Zanechává
dokonale čistý povrch bez šmouh.

ID: K207M
objem: 750 ml
karton: 6 ks

Proniká a odstraňuje nečistoty
i z nejhlubších vrstev tkaniny. Obno-
ví původní barvy, aby tkanina vypa-
dala jako nová.

Vynikající multifunkční univerzální
čistič s širokým spektrem aplikací.
Pracuje účinně i při nejtěžších nečis-
totách. Dokonale navržený pro čiš-
tění plastů, vinylů, pryže, pneumatik,
motorového prostoru apod.

Mycí prostředek se dvěma kompo-
nenty k odstranění silného znečiš-
tění. Má báječné odmašťovací vlast-
nosti a velmi širokou použitelnost.
Rychle a efektivně odstraňuje nejví-
ce ulpělou špínu.

ID: M804
objem: 2 kg
karton: 6 ks

Dokonale čistí kola i ocelové a hli-
níkové ráfky. Odstraňuje nečistoty
způsobené brzdovými destičkami. Je
to bezpečné alkalické činidlo a fun-
guje stejně účinně jako kyselé látky.
Nezpůsobuje korozi.

ID: M821
objem: 1 kg
karton: 12 ks

ID: G424
objem: 1 l
karton: 12 ks

Jemný a neuvěřitelně účinný čis-
tič kůže. Díky neutrálnímu pH je
vhodný pro pravidelné používání.
Neovlivňuje ochrannou vrstvu kůže.
Nedoporučuje se pro vodu absorbu-
jící a drsné kůže.

Mycí prostředek se dvěma kompo-
nenty k odstranění silného znečiš-
tění. Má báječné odmašťovací vlast-
nosti a velmi širokou použitelnost.
Rychle a efektivně odstraňuje nejví-
ce ulpělou špínu.

ID: M802
objem: 1 kg
karton: 12 ks

Bezpečný a účinný výrobek na čis-
tění disků kol. Důkladně rozpouští
a odstraňuje ty nejtěžší, hlubo-
ko usazené, nečistoty z disků kol
a navrací hluboký lesk. Je speciálně
doporučený pro hliníková kola.

ID: K167
objem: 750 ml
karton: 6 ks

5 906534 001283 >

5 9 0 6 5 3 4 0 0 0 5 0 7

5 906534 009111 5 9 0 6 5 3 4 0 0 6 9 8 1

5 9 0 6 5 3 4 0 1 5 4 3 3

5 9 0 6 5 3 4 0 0 6 8 2 0

79,90 Kč

55,90 Kč39,90 Kč 54,90 Kč

54,90 Kč

199,90 Kč 129,00 Kč

499,00 Kč

99,00 Kč

59,90 Kč

Autochemie K2

p :JKQFDO*aaacei+> s :FTEKMG*gffjja+> p :JKQFDO*aaahib+>

p :JKQFDO*aaacdb+>

ID: G130
objem: 1 l
karton: 10 ks

159,90 Kč



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %8

K2 Turbo 120 g
pasta na obnovu laku

K2 Ultra Cut 100 g
pasta k odstranění
škrábanců

K2 Aluchrom 120 g
pasta na čištění a leštění
kovových povrchů

K2 Lamp Doctor 60 g
pasta na renovaci
světlometů

K2 Luster Q1 250 g
vysoce brusná
lešticí pasta

K2 Luster Q3 250 g
mírně brusná
lešticí pasta

K2 Luster Q5 250 g
dokončovací
lešticí pasta

ID: K021
objem: 120 g
karton: 24 ks

Pasta na karoserii automobilu tes-
tovaná miliony zákazníků. Receptu-
ra K2 TURBO se speciálními nano-
částicemi odstraňuje i ty nejmenší
škrábance a dává ještě větší lesk
laku.

Vynikající pasta pro čištění a leštění
všech druhů chromu, hliníku, stříbra,
zlata, bronzu nebo nerezové oceli
a jiných kovů. Hodí se především pro
údržbu kol z lehkých slitin.

ID: K003
objem: 120 g
karton: 24 ks

Rychle a efektivně odstraňuje různé
škrábance, kazy a nedostatky barev.
Zanechává povrch dokonale hladký.
Vhodná pro všechny druhy barev.

ID: K0021
objem: 100 g
karton: 24 ks

Obnovuje mlhavá, zažloutlá a
poškrábaná skla předních světlo-
metů. Neužívá vodu. Bez silikonu.
Leštící směs pro ruční použití nebo
pro použití leštícím nástrojem. Zcela
odstraní škrábance, opar, zamlžení.

ID: L3050
objem: 60 g
karton: 24 ks

ID: L1200
objem: 250 g
karton: 12 ks

Rychle odstraňuje i velké škrában-
ce a likviduje extrémně poničené
povrchy laku. Při práci s přípravkem
vzniká jen malá teplota a díky tomu
nedochází k přehřátí opravovaného
povrchu.

ID: L3200
objem: 250 g
karton: 12 ks

Odstraňuje škrábance po brusném
papíru, automatických myčkách aut,
zoxidované plochy a zabarvení. Je
vhodná na leštění čerstvě nalako-
vaných ploch a taky starých poniče-
ných laků.

ID: L5200
objem: 250 g
karton: 12 ks

Používá se v poslední etapě leštění.
Likviduje kruhové stopy po leště-
ní (hologramy) a mikro škrábance.
Zaručuje vysoký až zrcadlový lesk
a hlubokou barvu laku.

5 9 0 6 5 3 4 0 0 0 4 0 8 5 906534 014313

5 906534 019752 5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 7 7 6

43,90 Kč 49,90 Kč39,90 Kč 69,90 Kč

125,00 Kč 184,90 Kč 139,00 Kč

TOP
PRODUKT

Autochemie K2

Bílá
ID: K020
WHITE

Červená
ID: K020
RED

Bledě modrá
ID: K020
NI

Modrá
ID: K020
DARKBLUE

Černá
ID: K020
CAN

Stříbrná
ID: K020
SILVER

objem: 200 ml
karton: 12 ks

p :JKQFDO*abjibd+>
p :JKQFDO*abjidh+>
p :JKQFDO*abjigi+>p :JKQFDO*abjiag+>

5JKQFDO*abjhid+
p :JKQFDO*aaaajf+>

Barvicí vosk dokonale osvěží vzhled a 
oživí barvu nových i starších laků. Je určen 
pro uživatele, kteří chtějí zlepšit stav laku, 
aniž by museli povrch laku korigovat me-
chanickým leštěním.

K2 Color Max 200 ml aktivní vosk

53,00 Kč



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %9

K2 Duraflex náhradní
leštící houba modrá

K2 Duraflex náhradní
leštící houba oranžová

K2 Duraflex náhradní
leštící houba černá

K2 Clay Bar 60 g
hmota pro odstranění po-
vrchových nečistot laku

K2 Poly Clay Towel
mikroutěrka s polymerem

K2 Lamp Doctor Pad
leštící houbička

ID: L611
rozměr:
150 x 25 mm

ID: L612
rozměr:
150 x 25 mm

ID: L614
rozměr:
150 x 25 mm

Vysoce brusný. Pro mechanic-
ké rychlosti leštění maximálně
2500 ot. / min.

Průměrné broušení / leštění. Pro
mechanické rychlosti leštění maxi-
málně 2500 ot. / min.

Konečná houba pro nablýskanou
karoserii. Pro mechanické rychlosti
leštění maximálně 2500 ot. / min.

Vysoce kvalitní hmota pro snadné
odstranění škodlivých povrchových
nečistot, jako je nástřik barvy, míza
stromů, zbytky hmyzu, průmyslový
spad, trus ptáků, špína na discích
kol z brzdových destiček.

ID: L701
netto: 60 g
karton: 24 ks

Leštící houbička pro regeneraci za-
žloutlých a matných světlometů.
Doporučeno pro použití s vybranými
pastami na leštění světlometů.

Utěrka s polymerovou vrstvou na-
hrazuje tradiční clay bar. Rychle a
snadno odstraňuje špínu během
procesu odstraňování nečistot a za-
nechává čistý a hladký lak.

ID: D3010

5 9 0 6 5 3 4 0 1 8 4 4 1 5 9 0 6 5 3 4 0 2 0 1 8 5

149,00 Kč149,00 Kč149,00 Kč

119,90 Kč 371,20 Kč

2525

TOP
PRODUKT

Autochemie K2

p :JKQFDO*aaidfa+> p :JKQFDO*aaidgh+> p :JKQFDO*aaidib+>

Duraflex leštící houba modrá, závit 
M14, průměr 150 mm, vysoce brusná, 
pro mechanické rychlosti leštění 
max. 2500 ot./min.

ID: L641
Rozměr:
150 x 50 mm p :JKQFDO*aaieae+>
199,00 Kč

K2 Duraflex leštící 
houba M14 modrá
150 x 50 mm

FIX1515

Duraflex leštící houba oranžová, zá-
vit M14, průměr 150 mm, průměrně 
brusná, pro mechanické rychlosti 
leštění max. 2500 ot./min.

ID: L642
Rozměr:
150 x 50 mm p :JKQFDO*aaiebb+>
199,00 Kč

K2 Duraflex leštící 
houba M14 oranžová
150 x 50 mm

FIX1515

Duraflex leštící houba černá, závit 
M14, průměr 150 mm, konečná hou-
ba, pro mechanické rychlosti leštění 
max. 2500 ot./min.

ID: L644
Rozměr:
150 x 50 mm p :JKQFDO*aaiedf+>
179,90 Kč

K2 Duraflex leštící 
houba M14 černá
150 x 50 mm

FIX1515

ID: K533
balení: 24 ks

5 9 0 6 5 3 4 0 2 0 1 1 6

86,30 Kč



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %10

Solfa 450 g
čistící pasta na ruce
s abrazivním účinkem

K2 Active Foam 1 kg
vysoce pěnící produkt
pro mytí vozidel

K2 Derusto
Total Gel 250 ml
odstraňovač rzi

ID: L375
objem: 250 ml
karton: 24 ks

Profesionální odstraňovač rzi s kon-
zistencí gelu, který nesteče z ver-
tikálních povrchů. Rychle a účinně
odstraňuje rez ze všech typů kovů.
Po zředění vodou je také vhodný k
odstranění usazenin na dlaždicích.

Čistící pasta na ruce s abrazivním
účinkem je určena na mytí silně zne-
čištěné a mastné pokožky rukou.
Obsahuje vysoce účinné látky.

ID: 000005
objem: 450 g
karton: 16 ks

ID: M890
objem: 1 kg
balení: 12 ks

Pro čištění všech druhů laků, umě-
lohmotných částí a dalších povrchů
vozidla. Vhodný k použití při auto-
matickém a ručním mytí automobilů.
Pěna je charakteristická dokonalou
přilnavostí k čištěnému povrchu.

5 9 0 6 5 3 4 7 4 0 3 8 0

8 594027 670053 >

5 9 0 6 5 3 4 0 0 1 0 1 6

33,00 Kč

34,90 Kč

67,90 Kč

Autochemie K2

Aplikační houbička určená pro naná-
šení různých druhů vosků, leštících 
past a přípravků s konzistencí 
mléka. Průměr 10 cm.

ID: 03713 p :JKNCJN*adhbdd+>
14,90 Kč

FIX1515

Aplikační houbička
1 ks, mix barev

K2 Duraflex držák
na leštící houbu

ID: L600

Držák pro montáž leštící houby,
na suchý zip, s M14 závitem pro
leštění disků. Vyrobeno z pružného
materiálu.

190,00 Kč

p :JKQFDO*aaidji+>
Jemná houbička na nanášení pasty 
nebo vosku. Je vyrobena z vysoce 
kvalitního jemného materiálu, který 
nepoškozuje lak. Je vhodná na 
všechny barvy a druhy laku. Za-
chovává si svůj tvar a vlastnosti.

p :JKQFDO*aaicag+>

ID: L710
karton: 12 ks

22,90 Kč22,90 Kč

K2 Applikator Pad
houbička na nanášení 
pasty nebo vosku

Montážní pěna K2 FILO® je nízkotla-
ká, více sezónní pistolová pěna se 
širokou škálou použití. Poskytuje 
vysoký stupeň přilnavosti k PVC, hli-
níku, dřevu, polystyrenu, oceli, beto-
nu, sádře, kameni atd.

p :JKQFDO*acbbca+>

ID: B510
objem: 750 ml

156,00 Kč156,00 Kč

K2 Filo 750 ml
montážní pěna

Pistole určena pro aplikaci montážní 
pěny. Má standardní závit, takže se 
hodí pro všechny pěny dostupné na 
trhu. Speciálně vyvinutá konstrukce 
trysky zajišťuje rovnoměrný tok 
pěny. Ergonomický design.

p :JKQFDO*acbbjj+>

ID: B520

129,00 Kč129,00 Kč

K2 Folt
pistole 
na montážní pěnu



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %11

K2 Auron Leather Clean & Care Set
čistící sada k čištění kůže

K2 Venox 180 ml
obnovení laku bez škrábanců

K2 Gravon Primer 140 g
základní keramický nátěr

K2 Gravon Reload 250 ml
ošetření keramických
nátěrů

K2 Gravon Lite 50 ml
keramická ochrana laku
až na 12 měsíců

K2 Gravon Refill 50 ml
keramická ochrana laku
až na 5 let

K2 T6 Klinet 770 ml
odmašťovač a čistič laku

K2 Gravon 50 ml
keramická ochrana laku až na 5 let (sada)

K2 sada pro aplikaci
keramických povrchů

ID: L761
objem: 770 ml
karton: 6 ks

Tekutina sloužící k odmašťování a
čištění laku před použitím tmelu,
vosku nebo polymeru. Tím docí-
líme lepší vazby voskové vrstvy s
povrchem, vrstva je podstatně déle
zachována.

ID: G035
objem: 250 ml
karton: 10 ks

Vysoce účinný prostředek pro údrž-
bu křemenných a keramických povla-
ků. Doporučujeme pro pravidelné
osvěžení keramického povlaku K2
Gravon (G030). Poskytuje kluzkost,
hluboký lesk a sytou barvu.

ID: G037
objem: 140 ml
karton: 6 ks

Pro povrchovou úpravu a jako
základní nátěr aplikovaný před apli-
kací ochranného potahu K2 GRAVON
(a většiny ostatních keramických
a křemenných nátěrů). Nasytí barvu
laku a zvyšuje lesk.

ID: G030
objem: 50 g
karton: 3 ks

Keramický povlak je v současné
době světově známý jako nejvíce
trvalý způsob ochrany laku a jiných
povrchů. Je to zajištěno mnohem
vyšší tvrdostí než u nejtvrdších
nátěrů. K2 Gravon chrání povrch
před poškrábáním, nečistotami, UV
zářením, solí, ptačími exkrementy...

ID: G050
objem: 180 ml
karton: 6 ks

Lak bez škrábanců potěší vaše oko, připoutá pozornost a zajistí, že vaše
auto mezi ostatními vynikne. Bohužel sluneční paprsky se lámou na nerov-
nostech laku a nechají vyniknout všem vadám, zejména za jasného dne. A
proto byl vytvořen produkt Venox, aby díky své inovativní receptuře obnovil
původní jas laku. Venox odstraňuje škrábance trvale. Dokonce i po vícená-
sobném umytí vozu se škrábance neobjeví.

ID: G420
objem:
200/150 ml
karton: 6 ks

Kůže patří k nejvznešenějším materiálům, které se používají zejména k posí-
lení prestiže a pohodlí. K2 AURON LEATHER CLEAN & CARE SET poskytuje
jemný, přirozeně matný vzhled a ochranu kůže proti oděru a praskání. Sada
obsahuje: K2 AURON CLEANER 200 ml - pěna na čištění kůže, K2 AURON
PROTECTANT 150 ml - ochrana kůže proti oděru, K2 AURON BRUSH - čisticí
kartáč., mikroutěrka.

ID: G033

FIX FIX

FIX

objem: 50 ml
karton: 12 ks

Keramický povlak je v současné
době světově známý jako nejvíce
trvalý způsob ochrany laku a jiných
povrchů. Je to zajištěno mnohem
vyšší tvrdostí než u nejtvrdších
nátěrů.

Keramický povlak je v současné
době světově známý jako nejvíce
trvalý způsob ochrany laku a jiných
povrchů. Je to zajištěno mnohem
vyšší tvrdostí než u nejtvrdších
nátěrů.

ID: G031
objem: 50 ml
karton: 12 ks

Náhradní sada pro aplikaci keramic-
kých povrchů.

ID: G039
karton: 12 ks

5 906534 007667

5 906534 014870 >

5 906534 014863 >

5 906534 015112 >

5 906534 015419 >

5 906534 014955 >

5 906534 014962 >

5 9 0 6 5 3 4 0 4 4 1 4 3 >

89,90 Kč

199,00 Kč149,00 Kč

586,00 Kč

109,00 Kč399,00 Kč

205,00 Kč 438,00 Kč

99,00 Kč

TOP
PRODUKT

TOP
PRODUKT

TOP
PRODUKT

TOP
PRODUKT

Autochemie K2 Gold

p :JKQFDO*aahcda+>



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %12

K2 Quantum 140 ml
ochranný syntetický vosk

K2 Proton 200 g
tvrdý vosk karnauba

K2 Spectrum 700 ml
syntetický vosk v rozprašovači s mikroutěrkou

K2 Spectrum 700 ml
syntetický vosk v rozprašovači bez mikroutěrky

ID: G020
objem: 700 ml
karton: 6 ks

K2 Spectrum je unikátní Quick Detailer a rovněž syntetický vosk (2 v 1), který
byl vytvořen na základě nejmodernějších technologií. Umožňuje navosková-
ní bez jakékoliv námahy, díky čemuž získává vysoký lesk. Stačí pouze nanést
pomocí rozprašovače a povrch setřít. Spectrum se snadno leští a nezane-
chává bílé stopy. Zaručuje dokonalé použití pro všechny druhy laků.

ID: G010
objem: 140 ml
karton: 6 ks

Dobře vypadající lak je vizitkou auta i jeho majitele. Z tohoto důvodu, na
základě výzkumu, testů a experimentů, byl vytvořen syntetický ochranný
vosk Quantum. Je to výjimečný produkt na základě polymerů nejvyšší kvality.
Zajišťuje dlouhodobou ochranu laku a navíc obsahuje jedinečné, barvu zesi-
lující, pomůcky a odhaluje hluboký lesk.

ID: G021
objem: 700 ml
karton: 12 ks

K2 Spectrum je unikátní Quick Detailer a rovněž syntetický vosk (2 v 1), kte-
rý byl vytvořen na základě nejmodernějších technologií. Umožňuje získá-
ní vysokého lesku a hladkého povrchu bez jakékoliv námahy. Stačí pouze
nanést pomocí rozprašovače a povrch setřít. Spectrum se snadno leští a
nezanechává bílé stopy. Zaručuje dokonalé použití pro všechny druhy laků.

ID: G040
objem: 200 g
karton: 6 ks

K2 Proton je vysoce účinný a efektivní vosk, který je založený na nejtvrdším
známém přírodním vosku karnauba. Zajišťuje zrcadlový lesk a zesiluje barvu
laku. Snadně se aplikuje a leští. Poskytuje dlouhodobou ochranu dokonce až
po tucet, nebo i více mycích cyklů. Po nanesení se nátěr stává zcela hladkým,
což umožňuje kapkám vody odtéct z laku. Chrání proti oxidaci a UV záření.

5 906534 013507 >

5 906534 014979 >

194,90 Kč

199,90 Kč

139,00 Kč

249,90 Kč

TOP
PRODUKT

TOP
PRODUKT

TOP
PRODUKT

TOP
PRODUKT

Autochemie K2 Gold

p :JKQFDO*aahceh+>

p :JKQFDO*aahcaj+>

Kapalina na mytí disků. Neobyčejně 
odstraňuje a proniká do neústupné 
nečistoty, včetně kalů z brzdových 
destiček a z prašných cest. V době 
rozpuštění nečistot. Určený pro 
všechny druhy ráfků a poklic.

p :JKQFDO*aajhga+>

ID: G167
objem: 700 ml
karton: 6 ks

99,90 Kč99,90 Kč

K2 Roton 700 ml
profesionální 
čistič disků kol

Černé a lesklé pneumatiky jsou ne-
zbytné pro dokonalý vzhled auto-
mobilu. Tato myšlenka se stala in-
spirací proto, aby byl vyvinut speci-
ální produkt Sigma, který gumě po-
skytuje pozoruhodný vzhled.

p :JKQFDO*aajaib+>

ID: G157
objem: 500 ml
karton: 6 ks

199,00 Kč199,00 Kč

K2 Sigma 500 ml
péče 
o pneumatiky

FIX1515

Dodává lesk, zvýrazňuje strukturu a 
dává vyniknout originální barvě ma-
teriálu. Poskytuje dlouhotrvající  
ochranu před UV zářením, chrání 
před opětovným usazováním pra-
chu. Zanechává příjemnou vůni.

p :JKQFDO*abefdf+>

ID: G410
objem: 500 ml

279,00 Kč279,00 Kč

K2 Omega 500 ml
péče
o palubní desku

Kapalina na mytí disků. Neobyčejně 
odstraňuje a proniká do neústupné 
nečistoty, včetně kalů z brzdových 
destiček a z prašných cest. V době 
rozpuštění nečistot. Určený pro 
všechny druhy ráfků a poklic.

p :JKQFDO*acbhbh+>

ID: G177
objem: 700 ml
karton: 6 ks

94,90 Kč94,90 Kč

K2 Neorim 700 ml
alkalický prostředek na 
mytí ráfků a pneumatik



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %13

K2 Roton Pro 5 l
profesionální
čistič disků kol

K2 Roton Pro 1 l
profesionální
čistič disků kol

K2 Sigma Pro 1 l
profesionální
péče o pneumatiky

K2 Spectrum Pro 1 l
profesionální syntetický
vosk v rozprašovači

K2 Nuta Pro 1 l
profesionální čistič skel

K2 Nuta Pro 5 l
profesionální čistič skel

K2 Vizio Pro 150 ml
profesionální tekuté
stěrače s aplikátorem

K2 Velor Pro 1 l
čistič stropů
automobilů

K2 Vena Pro 1 l
profesionální
auto šampon

K2 Purio Pro 1 l
čistič plastů

K2 Lotar Pro 1 l
čístič koberců a tkanin

ID: D1005
objem: 5 l
karton: 4 ks

Profesionální čistič disků kol s efek-
tem „krvácení kol“. Vynikající kon-
zistence gelu efektivně odstraňuje
nečistoty z hliníkových, chromova-
ných a lakovaných disků kol. Silná
vrstva gelu snadno odstraňuje kal
a nečistoty z brzdových destiček.

ID: D1101
objem: 1 l
karton: 6 ks

Lesklý a ochranný povlak na pne-
umatiky. Směs drahých olejů, syn-
tetických polymerů a živin, které
dodají pneumatikám vysoký lesk
a neobvykle hlubokou černou (efekt
mokré pneumatiky). Zajistí pneuma-
tikám dokonalý vzhled.

Quickdetailer na bázi syntetického
vosku. Perfektně se hodí pro obno-
vení lesku laku a jiných povrchů,
jako je plast, guma a chrom. Produkt
zajišťuje hluboký a zrcadlový lesk.
Vytváří hydrofobní vrstvu, která
chrání lak před povětrnostními vlivy.

ID: D4001
objem: 1 l
karton: 6 ks

Vysoce účinný produkt k čištění
oken a skleněných povrchů s příjem-
nou vůní. Snadno a rychle odstraňu-
je mastné skvrny, nečistoty a prach.
Rychle se odpařuje a nezanechává
šmouhy.

ID: D4005
objem: 5 l
karton: 4 ks

Vysoce účinný produkt k čištění
oken a skleněných povrchů s příjem-
nou vůní. Snadno a rychle odstraňu-
je mastné skvrny, nečistoty a prach.
Rychle se odpařuje a nezanechává
šmouhy.

ID: D4028
objem: 150 ml
karton: 6 ks

Vytváří na skle hydrofobní vrstvu
a zajišťuje, že kapky deště stékají
dolů, což zlepšuje viditelnost a bez-
pečnost i při nižší rychlosti, napří-
klad 45 km/h. Kromě toho usnadňu-
je odstraňování nečistot a omezuje
tvorbu námrazy na skle.

ID: D1001
objem: 1 l
karton: 6 ks

Profesionální čistič disků kol s efek-
tem „krvácení kol“. Vynikající kon-
zistence gelu efektivně odstraňuje
nečistoty z hliníkových, chromova-
ných a lakovaných disků kol. Silná
vrstva gelu snadno odstraňuje kal
a nečistoty z brzdových destiček.

ID: D5031
objem: 1 l
karton: 6 ks

produkt určený k čištění čalounění
stropů motorových vozidel, látkové-
ho čalounění a podlahových rohoží.
Zcela bezpečný pro čištěné povrchy,
účinně odstraňuje skvrny a nečisto-
ty a nevyžaduje oplachování.

ID: D0201
objem: 1 l
karton: 6 ks

Vysoce koncentrovaný autošampon
s intenzivní vůní. Poskytuje vodood-
pudivé vlastnosti. Zcela bezpečný
pro laky, vosky a keramické nátěry.
Hustá nadýchaná pěna zaručuje vy-
nikající čisticí vlastnosti.

ID: D5041
objem: 1 l
karton: 6 ks

Prostředek připravený k použití
pro čištění plastových, vinylových a
pryžových dílů uvnitř vozu. Účinně
odstraňuje nečistoty, nezanechává
zbytky. Obnovuje původní vzhled.
Má příjemnou, jemnou vůni.

ID: M880
objem: 1 l
karton: 12 ks

Nízkopěnivý přípravek na čištění au-
točalounění, koberců, sametových
látek, alcantary. Odstraňuje zaschlé
i mastné nečistoty. Produkt má vy-
nikající mísitelnost s vodou. Neza-
nechává stopy a skvrny na černém
čalounění.

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 1 1 6 5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 1 2 3

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 3 9 0 5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 4 0 6 5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 5 4 3

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 1 0 9

5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 6 7 7

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 4 2 0 5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 6 9 1 5 9 0 6 5 3 4 0 0 6 9 7 4

799,00 Kč 360,00 Kč

69,90 Kč 149,00 Kč 129,90 Kč

189,90 Kč

99,90 Kč

211,10 Kč 93,90 Kč 139,90 Kč

Autochemie K2 Pro

ID: D3001
objem: 1 l
karton: 6 ks

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 4 4 4

249,00 Kč

Moderní alkalický prostředek pro 
všechny typy ráfků, ideální také na 
pláště a podběhy. Zajišťuje ochranu 
povrchu díky obsahu inhibitorů ko-
roze. Odstraňuje usazeniny a brz-
dový prach, příjemně voní.

p :JKQFDO*acbfac+>

ID: D1011
objem: 1 l
karton: 6 ks

169,00 Kč169,00 Kč

K2 Neorim Pro 1 l
alkalický prostředek na 
mytí ráfků a pneumatik



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %14

K2 Hiro Pro
mikroutěrky 30 ks

Sada 30 všestranných hadříků z
mikrovlákna pro čištění interiéru a
exteriéru vašeho vozu. Šikovná ve-
likost a kvalitní vlákna zaručují po-
hodlí a bezpečnost při práci.

ID: D5100
30 ks

5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 4 6 2

280,30 Kč

bez vůně
ID: D5091

Blueberry
ID: D5001

Energy
Fruit
ID: D5021

Sunset
Fresh
ID: D5011

K2 Satina Pro 1 l
profesionální péče o vnitřní plasty

Blueberry
ID: D5005

Energy
Fruit
ID: D5025

Sunset
Fresh
ID: D5015

K2 Satina Pro 5 l
profesionální péče o vnitřní plasty

objem: 1 l

Vynikající produkt pro profesionální
péči o plasty v interiéru automobilu.
Obnovuje původní vzhled a posky-
tuje jemný efekt mírného ztmavení
a vylepšení barev. Dokonale zdůraz-
ňuje texturu a strukturu materiálu.
Ošetřený povrch získá saténový
vzhled bez nadměrného lesku nebo
mastného povlaku. Je ideální pro
péči o všechny druhy plastů, vinyl
nebo gumu.

objem: 5 l
karton: 4 ks

Vynikající produkt pro profesionální péči o plasty v interiéru automobilu. Obnovuje
původní vzhled a poskytuje jemný efekt mírného ztmavení a vylepšení barev. Dokonale
zdůrazňuje texturu a strukturu materiálu. Ošetřený povrch získá saténový vzhled bez
nadměrného lesku nebo mastného povlaku. Je ideální pro péči o všechny druhy plastů,
vinyl nebo gumu.

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 3 7 6

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 4 1 3

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 3 5 2

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 3 3 8

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 3 4 5

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 3 2 1

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 3 6 9

99,90 Kč

499,00 Kč

Autochemie K2 Pro



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %15

Blueberry
ID: D0101

Energy
Fruit
ID: D0121

Sunset
Fresh
ID: D0111

K2 Bela Pro 1 l
profesionální aktivní mycí pěna

K2 Vapron Pro
profesionální sada na
renovaci světlometů

K2 Vapron Pro
Refill 600 ml
náhradní náplň

K2 Klinet Pro 1 l
prostředek pro
kontrolu laku

objem: 1 l
karton: 6 ks

Jako sněhová královna pokrývá po-
vrch hustým a nadýchaným bílým
pláštěm z aktivní pěny. Zpočátku
šetrný, bezpečný pro vosky a ke-
ramické nátěry, i když je obdařen
neutrálním pH, je to koncentrovaný
a nemilosrdný roztok proti nečisto-
tám. Bez skrupulí změkčí a vyčistí i
ty nejodolnější nečistoty na autě,
takže další mytí je dětskou hrou.

ID: D7900

K2 Vapron Pro je profesionální sada na renovaci automobilových světlometů
vyrobených z plastu. Odstraňuje veškeré škrábance, zabarvení a vrátí lesk
matným světlometům. Tato sada umožňuje nejúčinnější a nejtrvanlivější
regeneraci. Díky obnově původní polykarbonátové vrstvy získají světlomety
bezchybný vzhled. Pouze pro profesionální použití.

ID: D7903
objem: 600 ml
karton: 4 ks

Náhradní kapalina určená k profesi-
onální sadě pro regeneraci světlo-
metů K2 Vapron Pro.

ID: D2001
objem: 1 l
karton: 6 ks

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 2 7 7

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 3 0 7

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 2 2 2

5 9 0 6 5 3 4 0 1 8 3 4 2 5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 5 4 3

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 5 1 2

109,80 Kč

579,90 Kč 289,00 Kč

111,30 Kč

93,00 Kč

Autochemie K2 Pro

FIX

Vysoce koncentrovaná aktivní pěna 
nejen účinně vyčistí váš vůz, ale 
také promění rutinu v neuvěřitelné 
potěšení díky intenzivní růžové 
barvě pěny v kombinaci s brilantní 
vůní čerstvých jahod.

p :JKQFDO*acbhig+>

ID: D0151
objem: 1 l
karton: 6 ks

144,90 Kč144,90 Kč

K2 Bela Neon Pro 1 l
Strawberry
aktivní mycí pěna

Vysoce koncentrovaný, málo pěnivý 
šampon s kyselým pH určený pro 
profesionální péči o automobily 
chráněné keramickými, křemennými 
nebo voskovými nátěry. Účinně od-
straňuje všechny nečistoty.

p :JKQFDO*acbibg+>

ID: D0251
objem: 1 l
karton: 12 ks

149,90 Kč149,90 Kč

K2 Fluxo Pro 1 l
kyselý šampon pro 
keramické povlaky

Vysoce koncentrovaná aktivní pěna 
nejen účinně vyčistí váš vůz, ale 
také promění rutinu v neuvěřitelné 
potěšení díky intenzivní růžové 
barvě pěny v kombinaci s brilantní 
vůní čerstvých jahod.

p :JKQFDO*acbhjd+>

ID: D0155
objem: 5 l

609,80 Kč609,80 Kč

K2 Bela Neon Pro 5 l
Strawberry
aktivní mycí pěna



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %16

K2 Contact Spray 400 ml
kontaktní sprej, čistič
elektrických částí

K2 IPA 99 Cleaner
400 ml
čištič optiky a elektroniky

K2 Runix 400 ml
mazivo ve sperji
na sportovní vybavení

K2 Vulcan 500 ml
přípravek na uvolňování
zarezlých spojů

K2 07
mazivo ve spreji

50 ml
ID: 0705

karton: 36 ks

150 ml
ID: 0715

karton: 12 ks

250 ml
ID: 0725

karton: 12 ks

400 ml
ID: 0740

karton: 6 ks

500 ml
ID: 0750

karton: 6 ks

K2 Off-Road
Chain Lube 250 ml
mazivo ve spreji
na řetězy motocyklů

K2 Off-Road
Chain Lube 500 ml
mazivo ve spreji
na řetězy motocyklů

K2 Road Dry
Chain Lube 400 ml
suché mazivo ve spreji
na řetězy motocyklů

Široké použití jak v průmyslu, tak i v domácnosti. Důkladně proniká a maže části, které napomáhají zrychlit mechanic-
ké součásti, snižuje opotřebení, zastavuje vrzání, uvolňuje zaseklé mechanismy a spojovací části, vytěsňuje vlhkost z
kovových povrchů a vytváří ochranný film proti korozi, rozpouští a odstraňuje stará maziva, lepidla a jiné nánosy. Náš
sprej je funkční, i když je dnem vzhůru, takže je možno jej využít opravdu kdykoliv a kamkoliv.

ID: W115
objem: 500 ml
karton: 24 ks

Díky speciální receptůře obohacené
o syntetický graphit dokonale pro-
niká a uvolňuje dokonce nejsilněji
zrezavělé a „zapečené” části. Všude
tam, kde jiné prostředky zklamou!

ID: W125
objem: 400 ml
karton: 12 ks

Čistí a odmašťuje elektrické části
jako jsou: zapalovací svíčky, jističe,
kabely, konektory, pojistky. Zlepšuje
vedení elektřiny a zlepšuje zapalo-
vaní.

ID: B504
objem: 400 ml
balení: 12 ks

Isopropylalkohol (IPA) s vysokou
úrovní čistoty. Odstraňuje nečisto-
ty, oleje, tuky, tepelně vodivé pasty,
apod. Díky tomu nachází velmi širo-
ké uplatnění.

ID: W139
objem: 250 ml
balení: 18 ks

Mazivo na všechny motocyklové
řetězy. Účinně proniká do čepů a
válečků řetězu a poskytuje ochranu
proti korozi. Rychle houstne a zane-
chává tenký a odolný povlak.

ID: W140
objem: 400 ml

Mazivo na všechny motocyklové
řetězy. Účinně proniká do čepů a
válečků řetězu a poskytuje ochranu
proti korozi. Rychle houstne a zane-
chává tenký a odolný povlak.

ID: W143
objem: 400 ml
balení: 12 ks

Suché mazivo na motocyklové řetě-
zy. Má skvělé mazací a penetrač-
ní vlastnosti. Vhodné pro řetězy s
O-kroužky, X-kroužky a Z-kroužky.
Chrání proti korozi, oděru.

ID: B420
objem: 400 ml
balení: 6 ks

Speciální bezbarvé syntetické mazi-
vo vyvinuté pro mazání všech typů
tréninkových běžeckých pásů a dal-
šího sportovního vybavení.

5 906534 500007

5 906534 740007

5 906534 006271

5 906534 007513

5 906534 006264

5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 2 6 4

5 9 0 6 5 3 4 0 1 4 6 8 9 5 9 0 6 5 3 4 0 0 6 5 1 6 5 9 0 6 5 3 4 0 0 6 5 1 6

5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 5 9 2

95,50 Kč 25,90 Kč

59,90 Kč

69,90 Kč

99,90 Kč

109,90 Kč

85,00 Kč 89,90 Kč

69,90 Kč 99,90 Kč 120,00 Kč

92,60 Kč
TOP

PRODUKT

Autochemie K2

Sprej pro odstranění nepříjemných 
zvuků způsobených stárnutím klí-
nových řemenů. Chrání řemeny před 
vysycháním, sklouzáním a pras-
káním. Určeno pro použití ve všech 
strojích a zařízeních s řemenem.

p :JKQFDO*aahjhb+>

ID: W126
objem: 400 ml
karton: 12 ks

119,90 Kč119,90 Kč

K2 Belt Dressing 
400 ml
sprej na klínové řemeny

Vysoce výkonný čistič na všechny 
druhy řetězů v motocyklech, moto-
kárách, čtyřkolkách a jízdních ko-
lech. Odstraňuje nečistoty z oleje, 
mastnoty a bláta. Pomáhá vyčistit 
řetěz rychle a bez zbytečné námahy.

p :JKQFDO*abggbe+>

ID: W148
objem: 500 ml

110,00 Kč110,00 Kč

K2 Chain Cleaner 
500 ml
čistič řetězů



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %17

K2 Copper Spray
400 ml
měděný spray

K2 Vetrix 140 ml
tekutá vazelína ve spreji

K2 Ceramic Grease
400 ml
keramické mazivo

K2 Zink + Aluminium
400 ml ochrana svařovaných
a řezaných míst proti korozi

ID: L352
objem: 400 ml
karton: 12 ks

Směs zinku a hliníku, který se použí-
vá k ochraně proti korozi kovových
částí, svařovaných a řezaných míst.
Ideální pro záplatování pozinkova-
ných povrchů karoserií automobilů,
přívěsů, a dalších částí.

ID: W122
objem: 400 ml
karton: 12 ks

Snižuje tření kovových částí, aby
se zabránilo oděru, vrzání. Šrouby,
matice a ložiska chrání před koro-
zí. Je odolný proti vodě. Zlepšuje
těsnost šroubových spojů.  Rozsah
použití je od -40° C do 1100° C.

ID: B400
objem: 140 ml
karton: 12 ks

Zabezpečí kovové povrchy před
korozí, konzervuje a maže části
z kovu, umělých hmot a gumy, chrání
kontakty akumulátoru před oxidací.

ID: W124
objem: 400 ml
karton: 12 ks

Chrání třecí plochy před korozí a tri-
bokorozí, je určeno k mazání vysoce
zatížených kluzných ploch, obzvláš-
tě při malých kluzných rychlostech
a vratném pohybu, odolává horké
a studené vodě a většině kyselin.

139,90 Kč

99,00 Kč 69,90 Kč 119,00 Kč

Autochemie K2

p :JKQFDO*aahjcg+>

Maže a chrání součásti vystavené 
prachu, nečistotám, vodě, olejům a 
mastnotě. Neobsahuje silikon, tvoří 
tenkou, bezbarvou, nelepivou vrst-
vu s nízkým koeficientem tření. Vy-
těsňuje prach, vodu a nečistoty.

p :JKQFDO*aahhae+>

ID: W120
objem: 400 ml
karton: 12 ks

124,90 Kč124,90 Kč

K2 PTFE 
Dry Lubricant 400 ml
suché teflonové mazivo

Vysokoteplotní zinkový sprej na 
ochranu proti korozi části karoserie, 
podvozek, výfukové systémy, 
všechny druhy potrubních systémů. 
Dokonale vede elektřinu, což 
umožňuje elektrické svařování.

p :JKQFDO*aahgji+>

ID: L350
objem: 400 ml
karton: 12 ks

149,90 Kč149,90 Kč

K2 Zinc Spray 400 ml
zinkový sprej
(antikorozní údržba)

Přípravek na bázi vosku pro ochranu 
uzavřených profilů karoserií jako 
jsou dveře, blatníky, podběhy, prahy, 
nosné prvky podlahových desek, ka-
roserie světlometů. Má vynikající 
penetrační vlastnosti.

p :JKQFDO*aahhhd+>

ID: L330
objem: 500 ml
karton: 12 ks

149,90 Kč149,90 Kč

K2 Cavity Wax 500 ml
prostředek na bázi
vosku pro ochranu dutin

Odolný a účinný prostředek pro 
údržbu podvozku na bázi bitu-
menové pryže. Výrobek chrání pod-
vozek a prahy před mechanickými 
faktory, jako je náraz kamene, voda, 
sůl. Má účinek pohlcující zvuk.

p :JKQFDO*aahjac+>

ID: L325
objem: 1 l
karton: 12 ks

199,00 Kč199,00 Kč

K2 Durabit 1 l
bitumenový prostředek
pro ochranu podvozku

Odolný a účinný prostředek pro 
údržbu podvozku na bázi bitu-
menové pryže. Výrobek chrání pod-
vozek a prahy před mechanickými 
faktory, jako je náraz kamene, voda, 
sůl. Má účinek pohlcující zvuk.

p :JKQFDO*heacgh+>

ID: L320
objem: 500 ml
karton: 12 ks

109,00 Kč109,00 Kč

K2 Durabit 500 ml
bitumenový prostředek
pro ochranu podvozku

K2 Cera Brake 100 ml
vysokoteplotní mazivo

ID: B408N
objem: 100 ml
balení: 20 ks

Vysokoteplotní syntetické mazivo
vhodné pro opravy, montáž a kon-
zervaci hydraulických součástí. Lze
jej použít pro mazání pístů, válců,
běžců brzdových třmenů.

5 9 0 6 5 3 4 0 1 3 5 9 0

70,90 Kč



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %18

K2 Silver Paint For
Wheels 500 ml
stříbrný lak na kola

K2 akrylová barva
ve spreji
černá lesklá 500 ml

K2 akrylová barva
ve spreji
černá matná 500 ml

K2 Color Flex 400 ml
ochranný nátěr ze syntetického kaučuku

Bílá
ID: L343BI

Černá lesklá
ID: L343CP

Černá matná
ID: L343CM

Červená
ID: L343CE

Čirá
ID: L343CL

Karbon
ID: L343CR

Modrá
ID: L343NP

Oranžová
ID: L343PO

Žlutá
ID: L343ZO

K2 Brake Caliper Paint 400 ml
barva na brzdové třmeny a bubny

Černá
ID: L346CA

Stříbrná
ID: L346SR

Červená
ID: L346CE

Modrá
ID: L346NI

Zlatá
ID: L346ZL

Žlutá
ID: L346ZO

Stříbrná barva na ráfky kol. Chrání
proti korozi a působení mechanic-
kých činitelů. Je také vhodný na kov,
dřevo, plasty a jiné povrchy.

ID: L332
objem: 500 ml
karton: 12 ks

ID: L340
objem: 500 ml
karton: 12 ks

Rychleschnoucí černá akrylová bar-
va s matným výsledným efektem.
Pro vnější i vnitřní použití. Je vhodná
pro nátěry kovu, dřeva, plastu, papí-
ru, cihel, sádry a jiných povrchů.

ID: L341
objem: 500 ml
karton: 12 ks

Rychleschnoucí černá akrylová
barva vysokého lesku. Pro vnější i
vnitřní použití. Je vhodná pro nátě-
ry kovu, dřeva, plastu, papíru, cihel,
sádry a jiných povrchů.

Revoluční metoda přechodné změny barvy vozu a dalších prvků. Nabízí
atraktivní vzhled a účinnou ochranu. Color Flex je kapalný kaučuk, který vám
umožní okamžitě změnit barvu vašeho vozu a dalších prvků automobilu.
Kromě dekorativních vlastností také vytváří ochrannou vrstvu.

objem: 400 ml
karton: 12 ks

Vysokoteplotní lak na brzdové třmeny s vysoce kvalitní pryskyřicí. Lesklý
ochranný nátěr, který je odolný vůči prachu, chemikáliím, solím a drsným
povětrnostním podmínkám. Působí proti korozi. Přináší sportovní barevný
efekt.

objem: 400 ml
karton: 12 ks

5 906534 007803 >5 906534 008046 >

5 906534 013668 >

5 906534 013675 >

5 906534 013651 >

5 906534 013866 >

5 906534 013699 >

5 906534 013873 >

5 906534 013644 > 5 9 0 6 5 3 4 0 1 6 4 0 9

5 9 0 6 5 3 4 0 1 6 4 1 6

5 906534 013002 >

5 906534 012982 >

5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 3 0 1

5 906534 012951 >

5 906534 012968 > 5 906534 012975 >

129,00 Kč 129,90 Kč119,00 Kč

199,00 Kč

109,00 Kč

Autochemie K2

p :JKQFDO*aahifi+>
Rychleschnoucí černá strukturální 
barva určená pro malování nárazní-
ků bez nutnosti nanášet základní 
nátěr. Vytváří povlak odolný proti 
poškození. Umožňuje maskovat po-
vrchové vady.

p :JKQFDO*aahhjh+>

ID: L345
objem: 400 ml
karton: 12 ks

139,90 Kč139,90 Kč

K2 Bumper 400 ml
černá strukturální 
barva na plasty



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %19

K2 Diesel Dictum
500 ml
čistič vstřikovacího systému

K2 Motor Flush 250 ml
čistič motoru (odstraňuje
všechny usazeniny v motoru)

K2 čistič ventilů,
karburátorů
a vstřikovačů 400 ml

K2 DPF Cleaner 500 ml
čistič filtru
pevných částic

K2 Diesel Dictum Set
500 ml sada na čištění
vstřikovacího systému

ID: W128
objem: 400 ml
karton: 12 ks

Vysokotlaký přípravek pro rychlé
a účinné čištění karburátorů, ventilů,
vstřikovačů, EGR (recirkulace výfu-
kových plynů) a kompletních palivo-
vých systémů zážehových motorů.

Prostředek pro regeneraci filtrů,
čistič částic ucpaných ve vzněto-
vém motory DPF/FAP. Rozpouští a
odstraňuje karbonové usazeniny a
popel nahromaděný ve filtru.

ID: W150
objem: 500 ml
karton: 12 ks

ID: T371
objem: 250 ml
karton: 12 ks

Rozpouští těžké nečistoty i v těch
nejnepřístupnějších částech moto-
ru, pomáhá zdokonalit olejový oběh.
Kromě toho čistí i pístové kroužky.

ID: W325
objem: 500 ml
karton: 12 ks

Odstraňuje nečistoty a karbonové
usazeniny ukládající se v palivovém
systému dieselových motorů. Roz-
pouští usazeniny, které se vytváří ve
vysokotlakých čerpadlech.

Čisticí prostředek na vstřikovače
Common-Rail odstraňuje veške-
ré nečistoty a usazeniny vznikající
v palivovém systému motorů.

ID: W324
objem: 500 ml
karton: 5 ks

5 9 0 6 5 3 4 0 1 6 1 2 6

5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 3 7 0

79,00 Kč 169,00 Kč56,90 Kč109,00 Kč

349,90 Kč

Autochemie K2

p :JKQFDO*aahjjf+> p :JKQFDO*aajgcd+>

Přísada do benzínu, vyvinutá k 
účinné ochraně filtru pevných částic 
(GPF), který je navržen tak, aby za-
chycoval saze vznikající během pro-
cesu spalování v moderních benzí-
nových motorech.

p :JKQFDO*abbhbi+>

ID: T318
objem: 250 ml

146,00 Kč146,00 Kč

K2 GPF GO! 250 ml
aditivum do benzínu

Product chrání kovy před rzí a korozí, 
proniká zaseknutými díly, vytěsňuje 
vlhkost a maže téměř všechno. Z 
většiny povrchů odstraňuje dokon-
ce i mastnotu, špínu a další. Nahradí 
řadu přípravků typu čistidel.

p :ANMCCR*fieijb+>
ID: WD-58784
balení: 12 ks

122,00 Kč122,00 Kč

WD-40 
univerzální mazivo 
250 ml Smart Straw

FIX1515

Product chrání kovy před rzí a korozí, 
proniká zaseknutými díly, vytěsňuje 
vlhkost a maže téměř všechno. Z 
většiny povrchů odstraňuje dokon-
ce i mastnotu, špínu a další. Nahradí 
řadu přípravků typu čistidel.

p :ANMCCR*heaabd+>
ID: WD-58161
balení: 12 ks

71,90 Kč71,90 Kč

WD-40 
univerzální mazivo 
100 ml

FIX1515

Product chrání kovy před rzí a korozí, 
proniká zaseknutými díly, vytěsňuje 
vlhkost a maže téměř všechno. Z 
většiny povrchů odstraňuje dokon-
ce i mastnotu, špínu a další. Nahradí 
řadu přípravků typu čistidel.

p :ANMCCR*heaaca+>
ID: WD-58102
balení: 12 ks

89,90 Kč89,90 Kč

WD-40 
univerzální mazivo 
200 ml

FIX1515

Product chrání kovy před rzí a korozí, 
proniká zaseknutými díly, vytěsňuje 
vlhkost a maže téměř všechno. Z 
většiny povrchů odstraňuje dokon-
ce i mastnotu, špínu a další. Nahradí 
řadu přípravků typu čistidel.

p :ANMCCR*fieeii+>
ID: WD-58448
balení: 6 ks

239,00 Kč239,00 Kč

WD-40 
univerzální mazivo 
600 ml Flexible

FIX1010

Product chrání kovy před rzí a korozí, 
proniká zaseknutými díly, vytěsňuje 
vlhkost a maže téměř všechno. Z 
většiny povrchů odstraňuje dokon-
ce i mastnotu, špínu a další. Nahradí 
řadu přípravků typu čistidel.

p :ANMCCR*headhc+>
ID: WD-74981
balení: 6 ks

179,90 Kč179,90 Kč

WD-40 
univerzální mazivo 
450 ml Smart Straw

FIX1010



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %20

K2 Benzin 50 ml
aditivum do paliva

K2 Benzin Go! 250 ml
aditivum do paliva

K2 Diesel 50 ml
aditivum do paliva

K2 Diesel Go! 250 ml
aditivum do paliva

K2 Oil Stop Leak 50 ml
zamezuje únikům
oleje z motoru

K2 LPG 50 ml
aditivum do paliva

K2 DPF 50 ml
přídavek do paliva, rege-
neruje a chrání filtry

Benadit BA 01 125 ml
aditivum
nahrazující olovo

ID: T316
objem: 50 ml
karton: 12 ks

ID: ET3121
objem: 50 ml
karton: 24 ks

Revoluční aditivum do dieselových
motorů pro profesionály. Už při prv-
ním použití dokonale vyčistí i silně
znečištěné trysky, čímž výrazně
snižuje spotřebu paliva, emise...

ID: ET3111
objem: 50 ml
karton: 24 ks

Revoluční aditivum do benzínových
motorů, které chrání celou pali-
vovou soustavu od nádrže až po
motor. Dokonale vyčistí palivovou
soustavu.

Extrémně snadné použití koncen-
trovaných přísad na vyčištění DPF.
Krátké cesty, zastavování a star-
tování způsobuje rychlé zanášení
DPF.

Vynikající vysoce koncentrované
aditivum, které zabraňuje únikům.
Vhodné pro všechny druhy motorů
(benzín, nafta, LPG), převodovek a
hydraulických systémů strojů. Obno-
vuje pružnost a původní parametry.

ID: T377

FIX1515

objem: 50 ml
karton: 12 ks

ID: T317
objem: 50 ml
karton: 12 ks

Super koncentrovaný dodatek do
paliva aut s pohonem na LPG. Díky
jeho inovativním složkám zaruču-
je ochranu ventilu a sedel ventilů.
Snižuje spotřebu paliva a emise.

Přísada do benzinu nahrazující olo-
vo k aktivní ochraně ventilových
sedel motoru. Obsah láhve 125 ml je
určen pro ošetření 50 l bezolovna-
tého benzínu. Přidává se do nádrže
před tankováním.

ID: 0258
objem: 125 ml
balení: 35 ks

ID: T322
objem: 250 ml
karton: 6 ks

Efektivně odstraní nečistoty ze
vstřikovačů a palivového systému,
usnadní startování motoru, zabrání
ztrátám výkonu, obnoví hladký chod
pohonné jednotky...

ID: T321
objem: 250 ml
karton: 6 ks

Efektivně odstraní usazeniny z pali-
vového systému, obnoví plný výkon,
sníží emise částic, prodlouží život-
nost vstřikovačů a palivového čer-
padla, usnadní startování...

5 906534 014719 >

5 9 0 6 5 3 4 0 1 4 2 7 6 8 594024 180258 >

5 9 0 6 5 3 4 0 1 8 4 9 6 5 9 0 6 5 3 4 0 1 8 4 8 9

49,90 Kč

39,90 Kč39,90 Kč

69,00 Kč

42,90 Kč 34,90 Kč

144,90 Kč 144,90 Kč

Aditiva K2

p :JKQFDO*aajegd+>

Univerzální nemrznoucí směs do 
paliva. Zabraňuje usazování vody na 
dně nádrže a tím chrání palivo před 
zamrznutím. Výrobek vysoké kvality 
je vhodný do benzínových a diese-
lových motorů.

p :JKQFDO*aaajad+>

ID: T313
objem: 50 ml
karton: 12 ks

39,90 Kč39,90 Kč

K2 Anti-Frost 50 ml
univerzální nemrznoucí 
směs do paliva

Přípravek proti zamrzání palivové 
soustavy do -39 °C. Přípravek se 
preventivně používá proti oddě-
lování parafinu v palivu. Předchází 
oddělování krystalků parafinu a tím 
chrání palivový filtr před zanášením.

p :JKQFDO*aaaijh+>

ID: T310
objem: 50 ml
karton: 12 ks

39,90 Kč39,90 Kč

K2 DFA-39   50 ml
přípravek proti 
zamrzání nafty

Přípravek proti zamrzání palivové 
soustavy do -39 °C. Přípravek se 
preventivně používá proti oddě-
lování parafinu v palivu. Předchází 
oddělování krystalků parafinu a tím 
chrání palivový filtr před zanášením.

p :JKQFDO*jebfad+>

ID: T300
objem: 500 ml
karton: 12 ks

129,90 Kč129,90 Kč

K2 DFA-39   500 ml
přípravek proti 
zamrzání nafty

FIX



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %21

Aditiva K2

Aditivum zlepšuje kvalitu paliva, sni-
žuje negativní účinky používání pa-
liv obsahující bioethanol. Navrženo 
tak, aby kompenzovalo sníženou 
kvalitu způsobenou rychlejším 
stárnutím paliva.

p :JKQFDO*acbeba+>

ID: T325
objem: 50 ml
karton: 12 ks

FIX1010

49,90 Kč49,90 Kč

K2 E10 Neutralizer 
50 ml
aditivum do paliva

Moderní doplněk určený pro majite-
le vozidel se vznětovými motory a 
systémy selektivní katalytické re-
dukce (SCR). Díky svému inovativní-
mu složení účinně minimalizuje 
riziko krystalizace AdBlue.

p :JKQFDO*acbigb+>

ID: T328
objem: 50 ml
karton: 24 ks

61,20 Kč61,20 Kč

K2 Blue+ 50 ml 
aditivum do AdBlue pro 
ochranu systému SCR

Aditivum zlepšuje kvalitu paliva, sni-
žuje negativní účinky používání pa-
liv obsahující bioethanol. Navrženo 
tak, aby kompenzovalo sníženou 
kvalitu způsobenou rychlejším 
stárnutím paliva.

p :JKQFDO*acbech+>

ID: T326
objem: 10 ml
balení: 60 ks

1 699,0 Kč1 699,0 Kč

K2 E10 Neutralizer 
10 ml, 60 ks
aditivum do paliva

Zimní edice je charakteristická dů-
razem na přizpůsobení výsledné pa-
livové směsi nepříznivým teplotním 
podmínkám a navíc přináší všechny 
známá pozitiva aditiv, mezi něž  
maximalizuje výkonu motoru.

s :FTEKME*biabae+>

ID:  VIF03
objem: 500 ml
karton: 6 ks

219,00 Kč219,00 Kč

VIF Super Diesel
Aditiv zimní 500 ml

FIX1010

Letní přísada do nafty zlepšuje 
spalování, snižuje hlučnost motoru 
a zkracuje studený start. Mul-
tifunkční přísada do motorové nafty 
s protikorozními účinky udržuje čis-
totu vstřikovacích trysek.

s :FTEKME*biabbb+>

ID:  VIF01
objem: 500 ml
karton: 6 ks

219,90 Kč219,90 Kč

VIF Super Diesel
Aditiv letní 500 ml

FIX55

Letní přísada do nafty zlepšuje 
spalování, snižuje hlučnost motoru 
a zkracuje studený start. Mul-
tifunkční přísada do motorové nafty 
s protikorozními účinky udržuje čis-
totu vstřikovacích trysek.

s :FTEKME*bibcig+>

ID:  VIF05
objem: 125 ml
balení: 35 ks

79,90 Kč79,90 Kč

VIF Super Diesel
Aditiv letní 125 ml

FIX1010

Zimní přísada do nafty zlepšuje 
spalování, snižuje hlučnost motoru 
a zkracuje studený start. Mul-
tifunkční přísada do motorové nafty 
s protikorozními účinky udržuje čis-
totu vstřikovacích trysek.

s :FTEKME*bibchj+>

ID:  VIF06
objem: 125 ml
balení: 35 ks

79,90 Kč79,90 Kč

VIF Super Diesel
Aditiv zimní 125 ml

FIX1010

Přípravek je určený pro moderní 
motory s přímým vstřikováním pa-
liva, ale i pro starší karburátorové 
motory. Obsahuje složky zesilující 
rozpouštění úsad zajišťující po-
stupné vyčištění karburátoru.

s :FTEKME*biabci+>

ID:  VIF02
objem: 500 ml
karton: 6 ks

219,00 Kč219,00 Kč

VIF Super Benzin 
Aditiv 500 ml

FIX1010

Přípravek je určený pro moderní 
motory s přímým vstřikováním pa-
liva, ale i pro starší karburátorové 
motory. Obsahuje složky zesilující 
rozpouštění úsad zajišťující po-
stupné vyčištění karburátoru.

s :FTEKME*bibcjd+>

ID:  VIF04
objem: 125 ml
balení: 35 ks

79,90 Kč79,90 Kč

VIF Super Benzin 
Aditiv 125 ml

FIX1010

Produkt nové generace složený 
mimo jiné ze speciálního synte-
tického reduktoru tření ZDPP. 
Utěsňuje motor, snižuje nadby-
tečné spalování oleje a tím omezuje 
kouřivost z výfuku.

p :JKQFDO*baajbh+>

ID:  T350
objem: 443 ml
karton: 12 ks

79,90 Kč79,90 Kč

K2 Doktor Car Spec 
443 ml



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %22

Chladicí kapaliny K2

Chladící kapalina antifreeze chrání 
motor před přehřátím, zamrzáním i 
korozí. Dokonalá ochrana motoru po 
dobu 5 let bez omezení kilometrů. 
Kapalina je vhodná pro všechny 
druhy motorů včetně hliníkových.

p :JKQFDO*aaafdi+>

ID: T211Z
objem: 1 l
karton: 12 ks

69,90 Kč69,90 Kč

K2 Kuler G48 zelená
koncentrát 1 l
chladicí kapalina do -50 °C

Chladící kapalina antifreeze chrání 
motor před přehřátím, zamrzáním i 
korozí. Dokonalá ochrana motoru po 
dobu 5 let bez omezení kilometrů. 
Kapalina je vhodná pro všechny 
druhy motorů včetně hliníkových.

p :JKQFDO*aafjfd+>

ID: T211C
objem: 1 l
karton: 12 ks

69,90 Kč69,90 Kč

K2 Kuler G12+ červená
koncentrát 1 l
chladicí kapalina do -50 °C

Chladící kapalina antifreeze chrání 
motor před přehřátím, zamrzáním i 
korozí. Dokonalá ochrana motoru po 
dobu 5 let bez omezení kilometrů. 
Kapalina je vhodná pro všechny 
druhy motorů včetně hliníkových.

p :JKQFDO*aahaej+>

ID: T211N
objem: 1 l
karton: 12 ks

69,90 Kč69,90 Kč

K2 Kuler G11 modrá
koncentrát 1 l
chladicí kapalina do -50 °C

Připravená chladicí kapalina, která 
se vyznačuje velmi vysokými vý-
konnostními parametry. Produkt byl 
oceněn zlatými medailemi na mezi-
národních veletrzích vynálezů v 
Bruselu, Ženevě a Soulu.

p :JKQFDO*aaafbe+>

ID: T201Z
objem: 1 l
karton: 12 ks

49,90 Kč49,90 Kč

K2 Kuler G48 zelená
1 l
chladicí kapalina do -35 °C

Připravená chladicí kapalina, která 
se vyznačuje velmi vysokými vý-
konnostními parametry. Produkt byl 
oceněn zlatými medailemi na mezi-
národních veletrzích vynálezů v 
Bruselu, Ženevě a Soulu.

p :JKQFDO*iahcji+>

ID: T201N
objem: 1 l
karton: 12 ks

49,90 Kč49,90 Kč

K2 Kuler G11 modrá
1 l
chladicí kapalina do -35 °C

Připravená chladicí kapalina, která 
se vyznačuje velmi vysokými vý-
konnostními parametry. Produkt byl 
oceněn zlatými medailemi na mezi-
národních veletrzích vynálezů v 
Bruselu, Ženevě a Soulu.

p :JKQFDO*aafjdj+>

ID: T201C
objem: 1 l
karton: 12 ks

49,90 Kč49,90 Kč

K2 Kuler G12+ červená
1 l
chladicí kapalina do -35 °C

Chladící kapalina antifreeze chrání 
motor před přehřátím, zamrzáním i 
korozí. Dokonalá ochrana motoru po 
dobu 5 let bez omezení kilometrů. 
Kapalina je vhodná pro všechny 
druhy motorů včetně hliníkových.

p :JKQFDO*aaafef+>

ID: T215Z
objem: 5 l
karton: 4 ks

299,90 Kč299,90 Kč

K2 Kuler G48 zelená
koncentrát 5 l
chladicí kapalina do -50 °C

Chladící kapalina antifreeze chrání 
motor před přehřátím, zamrzáním i 
korozí. Dokonalá ochrana motoru po 
dobu 5 let bez omezení kilometrů. 
Kapalina je vhodná pro všechny 
druhy motorů včetně hliníkových.

p :JKQFDO*aafjeg+>

ID: T215C
objem: 5 l
karton: 4 ks

299,90 Kč299,90 Kč

K2 Kuler G12+ červená
koncentrát 5 l
chladicí kapalina do -50 °C

Chladící kapalina antifreeze chrání 
motor před přehřátím, zamrzáním i 
korozí. Dokonalá ochrana motoru po 
dobu 5 let bez omezení kilometrů. 
Kapalina je vhodná pro všechny 
druhy motorů včetně hliníkových.

p :JKQFDO*aajcgf+>

ID: T215N
objem: 5 l
karton: 4 ks

299,90 Kč299,90 Kč

K2 Kuler G11 modrá
koncentrát 5 l
chladicí kapalina do -50 °C

Připravená chladicí kapalina, která 
se vyznačuje velmi vysokými vý-
konnostními parametry. Produkt byl 
oceněn zlatými medailemi na mezi-
národních veletrzích vynálezů v 
Bruselu, Ženevě a Soulu.

p :JKQFDO*aaafcb+>

ID: T205Z
objem: 5 l
karton: 4 ks

179,90 Kč179,90 Kč

K2 Kuler G48 zelená
5 l
chladicí kapalina do -35 °C

Připravená chladicí kapalina, která 
se vyznačuje velmi vysokými vý-
konnostními parametry. Produkt byl 
oceněn zlatými medailemi na mezi-
národních veletrzích vynálezů v 
Bruselu, Ženevě a Soulu.

p :JKQFDO*aagabb+>

ID: T205N
objem: 5 l
karton: 4 ks

179,90 Kč179,90 Kč

K2 Kuler G11 modrá
5 l
chladicí kapalina do -35 °C

Připravená chladicí kapalina, která 
se vyznačuje velmi vysokými vý-
konnostními parametry. Produkt byl 
oceněn zlatými medailemi na mezi-
národních veletrzích vynálezů v 
Bruselu, Ženevě a Soulu.

p :JKQFDO*aafjcc+>

ID: T205C
objem: 5 l
karton: 4 ks

179,90 Kč179,90 Kč

K2 Kuler G12+ červená
5 l
chladicí kapalina do -35 °C



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %23

K2 Stop Leak 18,5 g
práškový utěsňovač
chladiče

K2 Radiator Flush
400 ml čistič chladiče a
chladícího systému

ID: T230
objem: 18,5 g
karton: 24 ks

Přísada pro utěsnění chladiče - prá-
šek. Přípravek s obsahem hliníkové-
ho prášku vhodný k trvalému zace-
lení skulinek, trhlin a netěsností
vzniklých v chladící soustavě, chla-
diči, hlavě válců a bloku motoru.

ID: T220
objem: 400 ml
karton: 12 ks

Prostředek nejvyšší jakosti na pro-
pláchnutí silně znečistěných a pře-
hřívajících se chladičů. V průběhu 15
minut odstraňuje rez, vodní kámen
a všechny ostatní usazeniny. Zabra-
ňuje přehřívání chladiče.

19,90 Kč 44,90 Kč

Chladicí kapaliny K2

Výrobek nejvyšší jakosti na utěs-
ňování chladičů, účinkuje ihned. 
Může se použít do všech typů chla-
dičů. Lze jej míchat se všemi druhy 
chladících kapalin, taktéž s kapali-
nami nejnovějšího typu „long life“.

p :JKQFDO*aijacb+>

ID: T231
objem: 400 ml
karton: 12 ks

44,90 Kč44,90 Kč

K2 Radiator 
Stop Leak 400 ml
utěsňovač chladiče

Připravená chladicí kapalina, která 
se vyznačuje velmi vysokými vý-
konnostními parametry. Produkt byl 
oceněn zlatými medailemi na mezi-
národních veletrzích vynálezů v 
Bruselu, Ženevě a Soulu.

p :JKQFDO*abebcc+>

ID: T205Y
objem: 5 l
karton: 4 ks

179,90 Kč179,90 Kč

K2 Kuler žlutá
5 l
chladicí kapalina do -35 °C

Připravená chladicí kapalina, která 
se vyznačuje velmi vysokými vý-
konnostními parametry. Produkt byl 
oceněn zlatými medailemi na mezi-
národních veletrzích vynálezů v 
Bruselu, Ženevě a Soulu.

p :JKQFDO*abebcc+>

ID: T205Y
objem: 5 l
karton: 4 ks

179,90 Kč179,90 Kč

K2 Kuler žlutá
5 l
chladicí kapalina do -35 °C

Připravená chladicí kapalina, která 
se vyznačuje velmi vysokými vý-
konnostními parametry. Produkt byl 
oceněn zlatými medailemi na mezi-
národních veletrzích vynálezů v 
Bruselu, Ženevě a Soulu.

p :JKQFDO*abeccb+>

ID: T205R
objem: 5 l
karton: 4 ks

179,90 Kč179,90 Kč

K2 Kuler G13 růžová
5 l
chladicí kapalina do -35 °C

Připravená chladicí kapalina, která 
se vyznačuje velmi vysokými vý-
konnostními parametry. Produkt byl 
oceněn zlatými medailemi na mezi-
národních veletrzích vynálezů v 
Bruselu, Ženevě a Soulu.

p :JKQFDO*abebeg+>

ID: T205P
objem: 5 l
karton: 4 ks

179,90 Kč179,90 Kč

K2 Kuler oranžová
5 l
chladicí kapalina do -35 °C

Připravená chladicí kapalina, která 
se vyznačuje velmi vysokými vý-
konnostními parametry. Produkt byl 
oceněn zlatými medailemi na mezi-
národních veletrzích vynálezů v 
Bruselu, Ženevě a Soulu.

p :JKQFDO*abeaeh+>

ID: T201Y
objem: 1 l
karton: 12 ks

49,90 Kč49,90 Kč

K2 Kuler žlutá
1 l
chladicí kapalina do -35 °C

Připravená chladicí kapalina, která 
se vyznačuje velmi vysokými vý-
konnostními parametry. Produkt byl 
oceněn zlatými medailemi na mezi-
národních veletrzích vynálezů v 
Bruselu, Ženevě a Soulu.

p :JKQFDO*abecbe+>

ID: T201R
objem: 1 l
karton: 12 ks

49,90 Kč49,90 Kč

K2 Kuler G13 růžová
1 l
chladicí kapalina do -35 °C

Připravená chladicí kapalina, která 
se vyznačuje velmi vysokými vý-
konnostními parametry. Produkt byl 
oceněn zlatými medailemi na mezi-
národních veletrzích vynálezů v 
Bruselu, Ženevě a Soulu.

p :JKQFDO*abeagb+>

ID: T201P
objem: 1 l
karton: 12 ks

49,90 Kč49,90 Kč

K2 Kuler oranžová
1 l
chladicí kapalina do -35 °C



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %24

Chladicí kapaliny Dexoll

Nemrznoucí kapalina do chladičů 
starších automobilů s protikorozní-
mi vlastnostmi. Je vhodná pro hliní-
kové, litinové a smíšené chladící 
systémy použité v benzinových a 
naftových motorech.

s :FSIKKH*cfcdbf+>

ID:
DEXG101L
objem: 1 l
karton: 12 ks

79,90 Kč79,90 Kč

Dexoll Antifreeze G10
oranžová 1 l koncentrát
chladicí kapalina

FIX1515

Nemrznoucí kapalina mísitelná se 
všemi typy nemrznoucích směsí do 
chladičů s vysoce protikorozními 
vlastnostmi. Je vhodná pro hliní-
kové, litinové a smíšené chladicí 
systémy.

s :FSIKKH*cfcbgc+>

ID:
DEXACSA1L
objem: 1 l
karton: 12 ks

79,90 Kč79,90 Kč

Dexoll Antifreeze ACSA 
bezbarvá 1 l koncentrát
chladicí kapalina

FIX1515

Nemrznoucí kapalina do chladičů na 
bázi ethylenglykolu s obsahem spe-
ciálních antikorozních přísad. An-
tikorozní účinnost je dosažena díky 
patentované bezsilikátové alifa-
ticko-kyselinové technologii (OAT).

s :FSIKKH*cfccif+>

ID:
DEXPC1L
objem: 1 l
karton: 12 ks

79,90 Kč79,90 Kč

Dexoll Antifreeze PC
žlutá 1 l koncentrát
chladicí kapalina

FIX1515

Nemrznoucí kapalina do chladičů s 
vysoce protikorozními vlastnostmi a 
prodlouženou životností. Je vhodná 
pro hliníkové, litinové a smíšené 
chladící systémy použité v benzi-
nových a naftových motorech.

s :FSIKKH*cfcbaa+>

ID:
DEXG121L
objem: 1 l
karton: 12 ks

79,90 Kč79,90 Kč

Dexoll Antifreeze G12
červená 1 l koncentrát
chladicí kapalina

FIX1515

Kapalina na bázi ethylenglykolu s 
přídavkem biosložky a obsahem 
účinných organických inhibitorů. Za-
ručuje vynikající ochranu kovových 
částí před korozí, zabraňuje tvorbě 
vodního kamene.

s :FSIKKH*cfcbjd+>

ID:
DEXG131L
objem: 1 l
karton: 12 ks

79,90 Kč79,90 Kč

Dexoll Antifreeze G13
růžová 1 l koncentrát
chladicí kapalina

FIX1515

Nemrznoucí kapalina do chladičů s 
vysoce protikorozními vlastnostmi. 
Je vhodná pro hliníkové, litinové a 
smíšené chladící systémy použité v 
benzinových a naftových motorech.  
Splňuje: BS 6580, ASTM D 3306...

s :FSIKKH*cfcaha+>

ID:
DEXG11M1L
objem: 1 l
karton: 12 ks

79,90 Kč79,90 Kč

Dexoll Antifreeze G11
modrá 1 l koncentrát
chladicí kapalina

FIX1515

Nemrznoucí kapalina do chladičů s 
vysoce protikorozními vlastnostmi. 
Je vhodná pro hliníkové, litinové a 
smíšené chladící systémy použité v 
benzinových a naftových motorech. 
Splňuje: BS 6580, ASTM D 3306...

s :FSIKKH*cfcbdb+>

ID:
DEXG11Z1L
objem: 1 l
karton: 12 ks

79,90 Kč79,90 Kč

Dexoll Antifreeze G11
zelená 1 l koncentrát
chladicí kapalina

FIX1515



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %25

K2 DOT 4 250 ml
brzdová kapalina

K2 DOT 4 500 ml
brzdová kapalina

K2 DOT 4 5 l
brzdová kapalina

K2 Militec-1 Metal
Conditioner 250 ml
dodatek do oleje

K2 Nanotec-1, 50 ml
reduktor tření

K2 PSF 1 l
kapalina do
posilovače řízení

GRAND X DOT 3
500 ml
brzdová kapalina

GRAND X DOT 4
500 ml
brzdová kapalina

ID: T114
objem: 5000 ml
karton: 4 ks

Plně syntetická brzdová kapalina
používaná ve vysoce zatížených
brzdových soustavách. Je určená na
doplnění a výměnu v automobilech,
které mají předepsané použití brz-
dové kapaliny DOT3, nebo DOT4.

ID: T380
objem: 250 ml
karton: 6 ks

100 % syntetický přídavek do oleje
vyroben s podporou nejpokrokověj-
ší technologie nanočástic. Neob-
sahuje žádné potenciálně škodlivé
pevné elementy. Nemění pružnost
materiálu a chrání kov.

ID: T104
objem: 500 ml
karton: 12 ks

Plně syntetická brzdová kapalina
používaná ve vysoce zatížených
brzdových soustavách. Je určená na
doplnění a výměnu v automobilech,
které mají předepsané použití brz-
dové kapaliny DOT3, nebo DOT4.

ID: T124
objem: 250 ml
karton: 24 ks

Plně syntetická brzdová kapalina
používaná ve vysoce zatížených
brzdových soustavách. Je určená na
doplnění a výměnu v automobilech,
které mají předepsané použití brz-
dové kapaliny DOT3, nebo DOT4.

ID: T381
objem: 50 ml
karton: 36 ks

100 % synteticky dodatek do ole-
je vyrobený na základě pokročilé
technologie nanočástic. Je vhodný
pro benzinové i dieselové moto-
ry, převodovky, diferenciály, stroje
v těžkém průmyslu apod.

ID: GXDOT001
objem: 500 ml
karton: 16 ks

Je určena pro vozidla, u kterých dochá-
zí k menšímu zatěžování brzdového
systému během provozu. Zejména je
použitelná tam, kde nedochází k čas-
tému prudkému přechodu z vysoké
rychlosti na nižší.

ID: GXDOT004
objem: 500 ml
karton: 16 ks

Náplň vysoké kvality do hydraulic-
kých brzdových systémů automobilů
a jiných mobilních strojů. DOT4 splňu-
je všechny požadavky EU pro použití
v běžném prostředí. Je vhodná do
automobilů s ABS.

ID: O5801E
objem: 1000 ml
balení: 12 ks

Vysoce kvalitní kapalina do posilo-
vače řízení. Díky použití vybraných
základních olejů a obohacených
přísad chrání posilovač řízení před
nadměrným opotřebením a prodlu-
žuje jeho životnost.

5 906534 014344 >

5 9 0 6 5 3 4 0 0 2 2 1 1

8 5 8 8 0 0 4 2 2 2 4 8 9 8 5 8 8 0 0 4 2 2 2 5 1 9

5 9 0 6 5 3 4 0 4 3 4 3 6

599,00 Kč

259,00 Kč

69,90 Kč39,90 Kč

49,90 Kč

84,90 Kč 84,90 Kč

149,90 Kč

1515

15151515

TOP
PRODUKT

Autochemie K2

Profesionální tester úniku plynu po-
užívaný pro rychlou, snadnou a bez-
pečnou detekci netěsností ve všech 
tlakových systémech. Umožňuje 
přesně lokalizovat zdroj úniku. Zej-
ména pro kontrolu LPG.

K2 Gas Tester 400 ml 
tester úniku plynu

ID: W110
objem: 400 ml

p :JKQFDO*aabaaj+>

98,90 Kč98,90 Kč
FIX1515



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %26

K2 Texar 5W-30
Fuel Economy
Benzin, Diesel, LPG 1 l
motorový olej polosyntetický

K2 Texar 5W-30
Fuel Economy
Benzin, Diesel, LPG 5 l
motorový olej polosyntetický

K2 Texar 5W-30
Long Life
Benzin, Diesel, LPG 1 l
motorový olej syntetický

K2 Texar 5W-30
Long Life
Benzin, Diesel, LPG 5 l
motorový olej syntetický

K2 Texar 5W-40
Premium XN
Benzin, Diesel, LPG 1 l
motorový olej syntetický

K2 Texar 5W-40
Premium XN
Benzin, Diesel, LPG 5 l
motorový olej syntetický

K2 Texar 10W-40
Turbo Diesel 1 l
motorový olej polosyntetický

K2 Texar 10W-40
Turbo Diesel 5 l
motorový olej polosyntetický

K2 Texar 10W-40
Benzin, Diesel, LPG 1 l
motorový olej polosyntetický

K2 Texar 10W-40
Benzin, Diesel, LPG 5 l
motorový olej polosyntetický

ID: O2041S
objem: 1 l
karton: 12 ks

Polosyntetický motorový olej pro
dieslové, benzinové a LPG motory.
Snižuje tření a chrání proti opo-
třebení. Splňuje nejnovější normy
ACEA A3/B3/B4, API SL/CF, MB 229.1,
VW505.00

ID: O2045S
objem: 5 l
karton: 3 ks

Polosyntetický motorový olej pro
dieslové, benzinové a LPG motory.
Snižuje tření a chrání proti opo-
třebení. Splňuje nejnovější normy
ACEA A3/B3/B4, API SL/CF, MB 229.1,
VW505.00

ID: O2051S
objem: 1 l
karton: 12 ks

Polosyntetický olej pro turbo
dieslové motory, který snižuje tření
a chrání proti opotřebení. Moderní
motorový olej, vyrobený s využitím
technologie a obchodu Nanotech
PAO (polyalphaolefins).

ID: O2055S
objem: 5 l
karton: 4 ks

Polosyntetický olej pro turbo
dieslové motory, který snižuje tření
a chrání proti opotřebení. Moderní
motorový olej, vyrobený s využitím
technologie a obchodu Nanotech
PAO (polyalphaolefins).

ID: O1481S
objem: 1 l
karton: 12 ks

ID: O1485S
objem: 5 l

100 % syntetický motorový olej
navržený a vyrobený za použití nej-
modernějších technologií „Nano-
tech“. Připraveno speciálně pro
naftové motory - dieselové vstřiko-
vače.

100 % syntetický motorový olej
navržený a vyrobený za použití nej-
modernějších technologií „Nano-
tech“. Připraveno speciálně pro
naftové motory - dieselové vstřiko-
vače.

ID: O1401S
objem: 1 l
karton: 12 ks

Polosyntetický motorový olej pro
dieslové, benzinové a LPG motory.
Snižuje spotřebu až o 5 %. Splňuje
nejnovější normy API SL/CF (Ameri-
can Petroleum Institute)

ID: O1405S
objem: 5 l
karton: 4 ks

Polosyntetický motorový olej pro
dieslové, benzinové a LPG motory.
Snižuje spotřebu až o 5 %. Splňuje
nejnovější normy API SL/CF (Ameri-
can Petroleum Institute)

ID: O1131S
objem: 1 l
karton: 12 ks

Plně syntetický motorový olej pro
dieslové, benzinové a LPG motory.
Je vysoce odolný proti oxidaci, snižuje
spotřebu až o 2,5 % Splňuje nejnověj-
ší normy ACEA A3/B3/B4, API SL/CF,
MB 229.3, VW 502.00/505.00.

ID: O1135S
objem: 5 l
karton: 4 ks

Plně syntetický motorový olej pro
dieslové, benzinové a LPG motory.
Je vysoce odolný proti oxidaci, snižuje
spotřebu až o 2,5 % Splňuje nejnověj-
ší normy ACEA A3/B3/B4, API SL/CF,
MB 229.3, VW 502.00/505.00.

5 9 0 6 5 3 4 0 4 4 1 5 0

99,90 Kč 399,00 Kč89,90 Kč 459,00 Kč

169,00 Kč 799,00 Kč109,00 Kč 499,90 Kč

99,00 Kč 469,00 Kč

1515 1515

1515

1515 1515

1515

Oleje K2

p :JKQFDO*aeddfb+> p :JKQFDO*aedidc+>

FIX1010

FIX1010

FIX1010FIX1010



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %27

K2 Texar 5W-40
Long Life
Benzin, Diesel, LPG 1 l
motorový olej syntetický

K2 Texar 5W-40
Long Life
Benzin, Diesel, LPG 5 l
motorový olej syntetický

ID: O1221S
objem: 1 l
karton: 12 ks

Syntetický motorový olej vyvinutý
a vyrobený pomocí nejnovější tech-
nologie NANOTECH. Obsahuje nej-
kvalitnější PAO sloučeniny (polyal-
phaolefins).  Umožňuje prodloužení
intervalu výměny oleje.

Syntetický motorový olej vyvinutý
a vyrobený pomocí nejnovější tech-
nologie NANOTECH. Obsahuje nej-
kvalitnější PAO sloučeniny (polyal-
phaolefins).  Umožňuje prodloužení
intervalu výměny oleje.

ID: O1225S
objem: 5 l
karton: 4 ks

5 9 0 6 5 3 4 0 4 2 1 1 8 5 9 0 6 5 3 4 0 4 3 5 2 8

139,90 Kč 599,00 Kč15151515

Oleje K2



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %28

FIX2020FIX2020

K2 Texar SAE 30
600 ml
motorový olej zahradní

K2 MATIC 75W-90 1 l
syntetický převodový
olej GL-5

K2 Texar 2T Stroke
100 ml Zelená
motorový olej polosyntetický

K2 Texar 2T Stroke
500 ml Zelená
motorový olej polosyntetický

K2 Texar 2T Stroke
100 ml Červená
motorový olej polosyntetický

K2 Texar 2T Stroke
500 ml Červená
motorový olej polosyntetický

K2 Texar 10W-40 4T
Stroke 1000 ml
motorový olej

ID: O528GREEN
ML100S

objem: 100 ml
karton: 24 ks

Polosyntetický dvoutaktní olej.
Určeno pro použití v automobilech,
skútrech, motocyklech, řetězových
pilách atd. Obsahuje syntetické roz-
pouštědlo pro usnadnění míchání
oleje s palivem.

ID: O528GREEN
ML500E

objem: 500 ml
karton: 12 ks

ID: O545ML600E
objem: 600 ml
karton: 12 ks

Olej speciálně pro použití v moto-
rech sekaček, rotačních kultivátorů,
malotraktorů, strojů pro čištění pod-
lah a podobných zařízení. Poskytuje
dobré mazání a snižuje opotřebení
motoru.

Polosyntetický dvoutaktní olej.
Určeno pro použití v automobilech,
skútrech, motocyklech, řetězových
pilách atd. Obsahuje syntetické roz-
pouštědlo pro usnadnění míchání
oleje s palivem.

ID: O528RED
ML100S

objem: 100 ml
karton: 24 ks

Polosyntetický dvoutaktní olej.
Určeno pro použití v automobilech,
skútrech, motocyklech, řetězových
pilách atd. Obsahuje syntetické roz-
pouštědlo pro usnadnění míchání
oleje s palivem.

ID: O528RED
ML500S

objem: 500 ml
karton: 12 ks

Polosyntetický dvoutaktní olej.
Určeno pro použití v automobilech,
skútrech, motocyklech, řetězových
pilách atd. Obsahuje syntetické roz-
pouštědlo pro usnadnění míchání
oleje s palivem.

Olej speciálně vyvinutý pro čtyřtakt-
ní motocykly, a to zejména při práci
v extrémních podmínkách. Obsahuje
nejkvalitnější syntetické základové
oleje a přísady, které poskytují plnou
ochranu všech prvků.

ID: O4831S
objem: 1000 ml
karton: 12 ks

ID: O5561S
objem: 1 l
karton: 12 ks

Syntetický převodový olej vyvinutý
s využitím nejmodernějších Nano-
tech technologií. Perfektní vlast-
nosti proti opotřebení při širokém
rozsahu teplot, zejména při těžkém
zatížení. Snižuje tření a spotřebu.

5 9 0 6 5 3 4 0 1 5 0 2 0

5 9 0 6 5 3 4 0 0 9 1 7 3 5 9 0 6 5 3 4 0 4 3 5 4 2

5 906534 005014 >

28,90 Kč 74,90 Kč

64,90 Kč

28,90 Kč 74,90 Kč

110,00 Kč

119,00 Kč1010

1515

Oleje K2

p :JKQFDO*aedfgg+>

p :JKQFDO*aedegh+>



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %29

Dexoll 10W-40
A3/B4 1 l
motorový olej polosyntetický

Dexoll 10W-40
A3/B4 4 l
motorový olej polosyntetický

Dexoll 10W-40
A3/B4 Diesel 1 l
motorový olej polosyntetický

Dexoll 5W-40
Diesel DPF C3 1 l
motorový olej syntetický

Dexoll 5W-40
Diesel DPF C3 4 l
motorový olej syntetický

Dexoll 5W-30
C3 1 l
motorový olej syntetický

Dexoll 5W-30
C3 4 l
motorový olej syntetický

Dexoll 10W-40
A3/B4 Diesel 4 l
motorový olej polosyntetický

Dexoll 5W-40
A3/B4 1 l
motorový olej syntetický

Dexoll 5W-40
A3/B4 4 l
motorový olej syntetický

Dexoll 5W-40
A3/B4 5 l
motorový olej syntetický

ID:
DEX10W40A31
objem: 1 l
balení: 12 ks

Polo syntetický motorový olej vhod-
ný pro všechny typy zážehových
a vznětových motorů osobních a
lehkých užitkových vozidel. Splňuje
požadavky pro vozidla s filtr pev-
ných částic či katalyzátor.

Polosyntetický motorový olej vhod-
ný pro všechny typy vznětových
motorů osobních vozidel. Splňu-
je požadavky pro vozidla s filtrem
pevných částic či katalyzátorem. Je
vhodný i pro starší motory.

ID:
DEX5W40C31
objem: 1 l
balení: 12 ks

Celoroční plně syntetický motorový
olej nejvyšší výkonnosti. Je určen k
mazání benzínových a vznětových
motorů osobních automobilů a leh-
kých užitkových vozidel s mimořád-
ným požadavkem na výkonnost.

ID:
DEX5W30C31
objem: 1 l
balení: 12 ks

Syntetický a vysoce výkonný leh-
koběžný motorový olej určený pro
benzinové a dieselové motory
osobních vozidel nejnovější techno-
logie, zaručuje energeticky úsporné
použití a efektivní mazání.

ID:
DEX5W40A31
objem: 1 l
balení: 12 ks

Celoroční plně syntetický motorový
olej nejvyšší výkonnosti. Je určen k
mazání benzínových a vznětových
motorů osobních automobilů a leh-
kých užitkových vozidel s mimořád-
ným požadavkem na výkonnost.

ID:
DEX10W40A34
objem: 4 l
balení: 3 ks

Polo syntetický motorový olej vhod-
ný pro všechny typy zážehových
a vznětových motorů osobních a
lehkých užitkových vozidel. Splňuje
požadavky pro vozidla s filtr pev-
ných částic či katalyzátor.

ID:
DEX5W40A34
objem: 4 l
balení: 3 ks

Celoroční plně syntetický motorový
olej nejvyšší výkonnosti. Je určen k
mazání benzínových a vznětových
motorů osobních automobilů a leh-
kých užitkových vozidel s mimořád-
ným požadavkem na výkonnost.

ID:
DEX10W40D1
objem: 1 l
balení: 12 ks

ID:
DEX5W40A35
objem: 5 l

Celoroční plně syntetický motorový
olej nejvyšší výkonnosti. Je určen k
mazání benzínových a vznětových
motorů osobních automobilů a leh-
kých užitkových vozidel s mimořád-
ným požadavkem na výkonnost.

ID:
DEX5W30C34
objem: 4 l
balení: 3 ks

Syntetický a vysoce výkonný leh-
koběžný motorový olej určený pro
benzinové a dieselové motory
osobních vozidel nejnovější techno-
logie, zaručuje energeticky úsporné
použití a efektivní mazání.

ID:
DEX5W40C34
objem: 4 l

Celoroční plně syntetický motorový
olej nejvyšší výkonnosti. Je určen k
mazání benzínových a vznětových
motorů osobních automobilů a leh-
kých užitkových vozidel s mimořád-
ným požadavkem na výkonnost.

Polosyntetický motorový olej vhod-
ný pro všechny typy vznětových
motorů osobních vozidel. Splňu-
je požadavky pro vozidla s filtrem
pevných částic či katalyzátorem. Je
vhodný i pro starší motory.

ID:
DEX10W40D4
objem: 4 l

8 5 8 6 0 1 2 9 1 3 9 2 4 8 5 8 6 0 1 2 9 1 3 9 4 8

8 5 8 8 0 0 6 3 0 6 7 0 5 8 588006 306668

8 5 8 6 0 1 2 9 1 3 9 6 2

8 5 8 6 0 1 2 9 1 3 9 3 1

8 5 8 6 0 1 2 9 1 3 9 7 9

99,90 Kč 111,80 Kč

119,00 Kč 141,90 Kč

149,00 Kč

344,80 Kč

469,00 Kč 570,90 Kč

557,20 Kč432,10 Kč

389,40 Kč

1010

10101010

1010

10101010

Oleje Dexoll

Inovativní, vysoce výkonný, polo 
syntetický motorový olej vhodný pro 
všechny typy zážehových a vzně-
tových motorů osobních a lehkých 
užitkových vozidel. Je vhodný i pro 
motory starších vozů.

k :AAAAAA*aaaaaa+>

ID: DEX
10W40A35
objem: 5 l

436,00 Kč436,00 Kč

Dexoll 10W-40
A3/B4 5 l
motorový olej polosyntetický

FIX1010FIX1010

FIX1010FIX1010FIX1010 FIX1010



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %30

Dexoll 5W-30
LONG LIFE III 1 l
motorový olej syntetický

Dexoll 5W-30
LONG LIFE III 4 l
motorový olej syntetický

Dexoll 15W-40
A3/B4 1 l
motorový olej minerální

Dexoll 15W-40
A3/B4 4 l
motorový olej minerální

Dexoll M7 ADX 1 l
motorový olej minerální

Dexoll ADS III+,
TURBO+, 1 l
motorový olej minerální

Dexoll ADS III+,
TURBO+, 4 l
motorový olej minerální

DEXOLL 0W-30 1 l

ID:
DEX15W40A31
objem: 1 l
balení: 12 ks

Minerální motorový olej vhodný pro
všechny typy zážehových a vzněto-
vých motorů osobních, dodávkových
a malých nákladních automobilů.
Je odolný vůči oxidaci a zabraňuje
vytváření usazenin na ložiskách.

ID:
DEX15W40A34
objem: 1 l
balení: 3 ks

Minerální motorový olej vhodný pro
všechny typy zážehových a vzněto-
vých motorů osobních, dodávkových
a malých nákladních automobilů.
Je odolný vůči oxidaci a zabraňuje
vytváření usazenin na ložiskách.

ID:
DEX5W30LL1
objem: 1 l
balení: 12 ks

Syntetický a vysoce výkonný leh-
koběžný motorový olej určený pro
motory osobních vozidel nejnovější
technologie. Tento olej nabízí exce-
lentní mazací vlastnosti při stude-
ných startech.

ID:
DEX5W30LL4
objem: 4 l
balení: 3 ks

Syntetický a vysoce výkonný leh-
koběžný motorový olej určený pro
motory osobních vozidel nejnovější
technologie. Tento olej nabízí exce-
lentní mazací vlastnosti při stude-
ných startech.

ID:
DEXM7ADX1
objem: 1 l
balení: 12 ks

ID:
DEX15W40T+1
objem: 1 l
balení: 12 ks

ID:
DEX15W40T+4
objem: 4 l
balení: 3 ks

ID:
DEX0W301L
objem: 1 l
balení: 12 ks

8 5 8 8 0 0 4 2 2 2 1 1 3 8 5 8 8 0 0 4 2 2 2 1 0 68 5 8 8 0 0 6 3 0 6 6 3 7 8 5 8 8 0 0 6 3 0 6 6 4 4

8 5 8 6 0 1 2 9 1 3 3 6 8

99,90 Kč 349,00 Kč149,00 Kč 479,90 Kč

78,70 Kč 100,70 Kč 333,30 Kč

166,50 Kč

1010 1010 1010

Oleje Dexoll

Celoroční motorový olej určený 
téměř všech typů čtyřtaktních 
motorů, lze jej také používat k 
mazání naftových čtyřtaktních 
motorů. SAE 15W-40; API CF/CD.

k :AAAAAA*aaaaaa+>

ID: DEX
M7ADX4
objem: 4 l
balení: 3 ks

323,70 Kč323,70 Kč

Dexoll 
M7 ADX 4 l
motorový olej minerální

FIX1010

FIX1010FIX1010 FIX1010 FIX1010

Celoroční univerzální motorový olej 
určený k mazání téměř všech typů 
benzinových čtyřtaktních motorů, 
včetně naftových čtyřtaktních 
motorů s vysokým stupněm přepl-
ňování.

Celoroční univerzální motorový olej 
určený k mazání téměř všech typů 
benzinových čtyřtaktních motorů, 
včetně naftových čtyřtaktních 
motorů s vysokým stupněm přepl-
ňování.

Celoroční motorový olej určený 
téměř všech typů čtyřtaktních 
motorů, lze jej také používat k 
mazání naftových čtyřtaktních 
motorů. SAE 15W-40; API CF/CD.

FIX1010

Dexoll
hydraulický olej
OH-HM 46 - 1 l

ID:
DEXOHHM461
objem: 1 l
karton: 12 ks

Celoroční hydraulický olej urče-
ný pro hydrostatické mechanismy
s vysokým mechanickým i tepelným
namáháním a mechanismy pracující
v nechráněném prostředí.

8 5 8 8 0 0 6 3 0 6 8 1 1

115,80 Kč

FIX1010



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %31

Dexoll
hydraulický olej
OT-HP 32 - 1 l

Dexoll
hydraulický olej
OT-HP 32 - 4 l

Dexoll PP GL-4 80W 1 l
převodový olej

Dexoll PP GL-4 80W 4 l
převodový olej

Dexoll PP GL-4 90W 1 l
převodový olej

Dexoll PP GL-4 90W 4 l
převodový olej

Dexoll Garden 4T,
10W-30, 1 l
motorový olej zahradní

Dexoll Garden 2T
1 l
motorový olej zahradní

Dexoll ATF II D 1 l
převodový olej pro auto-
matické převodovky

ID:
DEXOTHP321
objem: 1 l
karton: 12 ks

Celoroční víceúčelový olej určený
k mazání automobilových převodo-
vek typu PRAGA, posilovačů brzd
a řízení. Je také vhodný pro hydro-
dynamické soustavy automobilů
a stavebních strojů apod.

ID:
DEX4T10W301L
objem: 1 l
balení: 12 ks

Motorový olej určený speciálně na
mazání čtyřdobých vodou i vzdu-
chem chlazených motorů malé
zahradní a zemědělské techniky.

ID:
DEXOTHP324
objem: 4 l
balení: 3 ks

Celoroční víceúčelový olej určený
k mazání automobilových převodo-
vek typu PRAGA, posilovačů brzd
a řízení. Je také vhodný pro hydro-
dynamické soustavy automobilů
a stavebních strojů apod.

ID: DEX2T1L
objem: 1 l
karton: 12 ks

Vysoce kvalitní motorový olej určený
k mazání vysokootáčkových moto-
cyklových dvoudobých benzinových
motorů včetně sekaček na trávu
a motorových pil, které se mažou
směsí oleje s benzinem.

ID: DEXPP804
objem: 4 l
karton: 3 ks

Celoroční olej pro mazání mecha-
nických převodovek a rozvodovek
(kromě hypoidních) moderních
automobilů dle doporučení výrob-
ce automobilu, také na průmyslové
převodovky.

ID: DEXPP904
objem: 4 l
karton: 3 ks

Celoroční olej pro mazání mecha-
nických převodovek a rozvodovek
(kromě hypoidních) moderních
automobilů dle doporučení výrobce
automobilu.

ID: DEXPP901
objem: 1 l
balení: 12 ks

Celoroční olej pro mazání mecha-
nických převodovek a rozvodovek
(kromě hypoidních) moderních
automobilů dle doporučení výrobce
automobilu.

ID: DEXPP801
objem: 1 l
balení: 12 ks

Celoroční olej pro mazání mecha-
nických převodovek a rozvodovek
(kromě hypoidních) moderních
automobilů dle doporučení výrob-
ce automobilu, také na průmyslové
převodovky.

ID: DEXATFII1
objem: 1 l

8 5 8 6 0 1 2 9 1 3 4 5 0

8 5 8 8 0 0 6 6 4 1 3 6 3

99,90 Kč

109,90 Kč

299,90 Kč

129,90 Kč

344,80 Kč 341,50 Kč109,00 Kč104,80 Kč

119,90 Kč

1010 1010

Oleje Dexoll

Převodový olej především pro mazá-
ní vysoce zatížených hypoidních 
mechanických převodovek, zejména 
osobních a užitkových vozidel. PP 
GL-5 80W-90H; SAE 80W-90; API 
GL-5.

k :AAAAAA*aaaaaa+>

ID: DEX
PP80W901
objem: 1 l

144,50 Kč144,50 Kč

Dexoll PP GL-5 
80W-90 H 1 l
převodový olej

FIX1010 FIX1010 FIX1010

FIX1010FIX1010FIX1010

FIX1010 FIX1010



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %32

Dexoll M6 AD 1 l
motorový olej minerální

Dexoll M6 AD 4 l
motorový olej minerální

Dexoll M7 AD 1 l
motorový olej univerzální

Dexoll M7 AD 4 l
motorový olej univerzální

Dexoll 20W-40
M7 ADS III 1 l
motorový olej

Dexoll 2T HQ
Semisynthetic 100 ml
Zelený

Dexoll 2T HQ
Semisynthetic 1 l
Zelený

Dexoll 2T ST
Semisynthetic 100 ml
Červený

Dexoll 2T ST
Semisynthetic 1 l
Červený

ID:
DEXM6AD1
objem: 1 l
balení: 12 ks

Letní minerální motorový olej na
mazání benzínových a nepřeplňova-
ných naftových čtyřtaktních motorů
v nenáročných provozních podmín-
kách. SAE 30, API SC/CB.

ID:
DEXM6AD4
objem: 4 l
balení: 3 ks

Letní minerální motorový olej na
mazání benzínových a nepřeplňova-
ných naftových čtyřtaktních motorů
v nenáročných provozních podmín-
kách. SAE 30, API SC/CB.

ID: DEXM7AD1
objem: 1 l

Univerzální celoroční motorový olej
pro mazání klasických benzinových
a naftových čtyřtaktních motorů
osobních a malých užitkových auto-
mobilů v nenáročných provozních.

ID: DEXM7AD4
objem: 4 l

Univerzální celoroční motorový olej
pro mazání klasických benzinových
a naftových čtyřtaktních motorů
osobních a malých užitkových auto-
mobilů v nenáročných provozních.

ID:
DEXM7ADSIII1

FIX1010

objem: 1 l
balení: 12 ks

celoroční motorový olej pro mazá-
ní naftových čtyřtaktních motorů
nákladních automobilů a pracovních
mechanismů s vysokým stupněm
přeplňování.

ID:
DEX2THQ1L
objem: 1 l
balení: 10 ks

Vysoce kvalitní motorový olej urče-
ný pro mazání vysokootáčkových
motocyklových dvoudobých ben-
zínových motorů včetně sekaček
na trávu a motorových pil, které se
mažou směsí oleje s benzinem.

ID:
DEX2THQ100ML
objem: 100 ml
balení: 24 ks

Vysoce kvalitní motorový olej urče-
ný pro mazání vysokootáčkových
motocyklových dvoudobých ben-
zínových motorů včetně sekaček
na trávu a motorových pil, které se
mažou směsí oleje s benzinem.

ID:
DEX2TST100ML
objem: 100 ml
balení: 24 ks

Vysoce kvalitní motorový olej urče-
ný pro mazání vysokootáčkových
motocyklových dvoudobých ben-
zínových motorů včetně sekaček
na trávu a motorových pil, které se
mažou směsí oleje s benzinem.

ID:
DEX2TST1L
objem: 1 l
balení: 10 ks

Vysoce kvalitní motorový olej urče-
ný pro mazání vysokootáčkových
motocyklových dvoudobých ben-
zínových motorů včetně sekaček
na trávu a motorových pil, které se
mažou směsí oleje s benzinem.

8 5 8 6 0 1 2 9 1 3 4 3 6

8 5 8 6 0 1 2 9 1 3 9 1 7

8 5 8 8 0 0 6 6 4 1 4 2 4 8 5 8 8 0 0 6 6 4 1 4 1 7 8 5 8 8 0 0 6 6 4 1 4 0 0 8 5 8 8 0 0 6 6 4 1 3 9 4

109,90 Kč 269,00 Kč

103,00 Kč 343,70 Kč 90,70 Kč

119,90 Kč22,00 Kč 22,00 Kč 119,90 Kč

1010

1010 1010

Oleje Dexoll

Řetězový olej určený pro všechny 
typy ztrátového mazání, zejména si-
lně namáhaných řetězů, čepů, klou-
bů, přítlačných a vodicích prvků 
lištových žacích sekaček apod. 
Chrání proti opotřebení.

s :FSIKKG*gebdih+>

ID: 
DEXRO1L
objem: 1 l
karton: 12 ks

99,90 Kč99,90 Kč

Dexoll
řetězový olej 1 l

FIX1515

Celoroční motorový olej pro mazání 
naftových čtyřtaktních motorů ná-
kladních automobilů a pracovních 
mechanismů s vysokým stupněm 
přeplňování. SAE 20W-40; API CF-
4/SG.

k :AAAAAA*aaaaaa+>

ID:
DEXM7ADSIII4
objem: 4 l

358,00 Kč358,00 Kč

Dexoll 20W-40
M7 ADS III 4 l
motorový olej

FIX1010 FIX1010

FIX1010 FIX1010

FIX1010FIX1010



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %33

Motorové oleje Shell

Motorový olej pro benzínové motory 
využívající nejmodernější techno-
logii aktivního čištění. Ta se zasadí o 
čistotu, jenž se blíží čistotě nových 
motorů. Olej poskytuje mimořádnou 
ochranu proti opotřebení.

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: 959886
objem: 1 l

239,00 Kč239,00 Kč

Shell Helix 0W-20
Ultra 1 l
motorový olej syntetický

Plně syntetický, lehkoběžný moto-
rový olej pro benzinové a naftové 
motory, motory s přímým vstři-
kováním paliva či víceventilové 
motory. Zároveň je vhodný pro vozi-
dla, která jsou vybavena DPF.

FIX1010

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: 9032618
objem: 1 l

239,00 Kč239,00 Kč

Shell Helix 0W-30
Ultra 1 l
motorový olej syntetický

FIX1010

Je vhodný pro použití ve vozidlech s 
dieselovými motory, které vyžadují 
specifikaci VW 507.00 a pro auto-
mobily s benzinovým motorem. 
Shell Helix HX8 ECT 5W-30 splňuje 
také požadavky API SN, ACEA C3.

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: 959896
objem: 1 l

229,00 Kč229,00 Kč

Shell Helix 5W-30
HX8 1 l
motorový olej syntetický

FIX1010

Syntetický, lehkoběžný motorový 
olej, zajišťuje dokonalou ochranu 
moderních dieselových motorů 
osobních automobilů. Díky své nízké 
viskozitě a nízkému tření zajišťuje 
tento olej dokonalé mazání.

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: SK118340
objem: 1 l

219,00 Kč219,00 Kč

Shell Helix 5W-30
HX7 Professional 1 l
motorový olej syntetický

FIX1010

Obsahuje speciální čistící aditiva, 
která odstraňují škodlivé nečistoty a 
usazeniny. Dlouhodobá oxidační 
stabilita.

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: SK1019
objem: 1 l

205,00 Kč205,00 Kč

Shell Helix 5W-30
Ultra 1 l
motorový olej syntetický

FIX1010

Plně syntetický motorový olej pro 
motory osobních a užitkových auto-
mobilů s benzinovými a naftovými 
motory s longlifovým intervalem pro 
BMW, Opel, Chevrolet, Mercedes 
Benz vybavených filtrem DPF.

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: SHE001
objem: 1 l

259,00 Kč259,00 Kč

Shell Helix 5W-30
Ultra 1 l
motorový olej syntetický

FIX1010

Motorový olej pro nejmodernější 
benzinové a dieselové motory 
osobních a lehkých dodávkových 
automobilů. Je vhodný pro nepřepl-
ňované a přeplňované motory, 
motory s přímým vstřikováním.

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: 955931
objem: 1 l

219,00 Kč219,00 Kč

Shell Helix 5W-30
Ultra 1 l
motorový olej syntetický

FIX1010

Plně syntetický, lehkoběžný moto-
rový olej pro benzinové a naftové 
motory, motory s přímým vstři-
kováním paliva či víceventilové 
motory a zároveň pro motory vyba-
vené DPF (filtr pevných částic).

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: 956458
objem: 1 l

235,00 Kč235,00 Kč

Shell Helix 5W-30
Ultra 1 l
motorový olej syntetický

FIX1010

Motorový olej s nízkým obsahem 
popela, síry a fosforu. Syntetický olej 
Shell Helix HX8 ECT 5W-30. Tento 
olej je určen pro osobní automobily 
vybavené benzinovými, dieselovými 
i LPG motorem.

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: 595551
objem: 1 l

239,00 Kč239,00 Kč

Shell Helix 5W-30
HX8 1 l
motorový olej syntetický

FIX1010



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %34

Motorové oleje Shell

Kvalitní polo-syntetický motorový 
olej, který poskytuje výjimečné vy-
čištění motoru díky speciálním čistí-
cím přísadám. Speciální přísady ak-
tivně čistí povrchy v motoru a neu-
stále odstraňují škodlivé nečistoty.

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: SK118344
objem: 1 l

167,00 Kč167,00 Kč

Shell Helix 10W-40
HX7 1 l
motorový olej syntetický

FIX1010

Motorový olej na syntetickém zákla-
dě je určen především pro dieselové 
motory osobních a lehkých užit-
kových vozidel. Vhodný pro atmo-
sférické nebo přeplňované motory s 
víceventilovou technologií.

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: SK118341
objem: 1 l

149,00 Kč149,00 Kč

Shell Helix 10W-40
HX7 Diesel 1 l
motorový olej syntetický

FIX1010

Částečně syntetický motorový olej, 
který zajišťuje dokonalé mazání 
všech moderních motorů. Zákla-
dová složka obsahuje jedinečný 
syntetický, olejový základ Shell 
XHVI, doplněn vybranými aditivy.

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: SK118342
objem: 1 l

169,00 Kč169,00 Kč

Shell Helix 5W-40
HX7 1 l
motorový olej syntetický

FIX1010

Plně syntetický vysoce výkonný 
motorový olej určený pro nej-
modernější motory, kterým posky-
tuje výbornou ochranu proti opo-
třebení svými vynikajícími čistícími 
účinky.

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: SHELLHX81
objem: 1 l

169,90 Kč169,90 Kč

Shell Helix 5W-40
HX8 1 l
motorový olej syntetický

FIX1010

Syntetický motorový olej, který čistí 
motor, snižuje tření, minimalizuje 
množství zplodin ve výfukových ply-
nech, chrání motor a stará se o bez-
vadný náběh při studených star-
tech.

k :AAAAAA*aaaaaa+>
ID: SK118346
objem: 1 l

199,90 Kč199,90 Kč

Shell Helix 5W-40
Ultra 1 l
motorový olej syntetický

FIX1010



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %35

K2 Silicone Black 21 g
silikon pro utěsnění čás-
ti motoru při montáži

K2 Silicone Black 85 g
silikon pro utěsnění čás-
ti motoru při montáži

K2 Silicone Red 21 g
silikon pro utěsnění čás-
ti motoru při montáži

K2 Silicone Red 85 g
silikon pro utěsnění čás-
ti motoru při montáži

K2 Silicone Grey 85 g
pro utěsnění mototorů

K2 Silicone Clear 85 g
vysokoteplotní čirý
silikon

K2 Siltec 90 g
elastická
těsnící hmota

K2 Flowable Silicone
21 g silikonové těsnění
autoskel a reflektorů

ID: B210
objem: 85 g
karton: 12 ks

Vysoce kvalitní silikon bezpečný pro
lambda sondy a palubní počítače.
Splňuje požadavky výrobců auto-
mobilů. Nahrazuje tradiční korkové,
papírové, filcové, azbestové i gumo-
vé těsnění.

Vysoce kvalitní silikon bezpečný pro
lambda sondy a palubní počítače.
Splňuje požadavky výrobců auto-
mobilů. Nahrazuje tradiční korkové,
papírové, filcové, azbestové i gumo-
vé těsnění.

ID: B2400
objem: 85 g
karton: 12 ks

Vysoce kvalitní silikon bezpečný pro
lambda sondy a palubní počítače.
Splňuje požadavky výrobců auto-
mobilů (O.E.M. – Original Equipment
Manufacturer). Nahrazuje tradiční
korkové, papírové, filcové...

ID: B250
objem: 85 g
karton: 12 ks

ID: B2150N
objem: 21 g
karton: 24 ks

Vysoce kvalitní silikon bezpečný pro
lambda sondy a palubní počítače.
Splňuje požadavky výrobců auto-
mobilů. Nahrazuje tradiční korkové,
papírové, filcové, azbestové i gumo-
vé těsnění.

Vysoce kvalitní silikon bezpečný pro
lambda sondy a palubní počítače.
Splňuje požadavky výrobců auto-
mobilů. Nahrazuje tradiční korkové,
papírové, filcové, azbestové i gumo-
vé těsnění.

ID: B2450
objem: 21 g
karton: 24 ks

Vysokoteplotní silikon určený na
sklo, gumu, kovové části, plasty,
beton a textilie. Čirý silikon vysoké
kvality na použití v automobilovém
průmyslu a v domácnostech. Je
vhodný na opravu netěsností oken.

ID: B255
objem: 85 g
karton: 12 ks

Vysoce kvalitní elastická těsnící
hmota na bázi oximu se širokým
teplotním rozsahem od -60 °C do
+300 °C. Nezpůsobuje korozi. Odol-
ná vůči vibracím, oleji, tukům, benzí-
nu, chladicí kapalině a vodě.

ID: W003
objem: 90 g
karton: 24 ks

Specializovaný tekutý silikon. Efek-
tivně vyplňuje i nepatrné a těžko
přístupné mezery kolem skel, reflek-
torů a střešního okna. Lze jej také
použít k utěsnění dílů, které jsou
v přímém kontaktu s vodou.

ID: B260
objem: 21 g
karton: 24 ks

5 906534 000477 >

5 906534 001108 >

5 9 0 6 5 3 4 0 0 9 4 2 5 5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 2 4 0 5 9 0 6 5 3 4 9 5 6 1 0 1

54,90 Kč

54,90 Kč

54,90 Kč

27,90 Kč

25,90 Kč

54,90 Kč 54,90 Kč 49,90 Kč

Silikony K2

p :JKQFDO*aabeed+>

Neutrální silikon na bázi oximu ur-
čený k utěsnění ocelových, hliní-
kových, skleněných, plastových po-
vrchů atd. Tmel se vyznačuje nízkým 
smrštěním a vysokou elasticitou po 
zaschnutí, vytváří trvanlivý spoj.

p :JKQFDO*acajab+>

ID: B200
objem: 300 ml
karton: 15 ks

149,90 Kč149,90 Kč

K2 Silicone Black
300 °C, 300 ml
montážní silikon

Vysoce kvalitní silikon bezpečný pro 
lambda sondy a palubní počítače. 
Splňuje požadavky výrobců auto-
mobilů. Nahrazuje tradiční korkové, 
papírové, filcové, azbestové i gu-
mové těsnění.

p :JKQFDO*jebebb+>

ID: B200N
objem: 300 g
karton: 15 ks

149,90 Kč149,90 Kč

K2 Silicone Black
350 °C, 300 g
montážní silikon

Vysoce kvalitní silikon bezpečný pro 
lambda sondy a palubní počítače. 
Splňuje požadavky výrobců auto-
mobilů. Nahrazuje tradiční korkové, 
papírové, filcové, azbestové i gu-
mové těsnění.

p :JKQFDO*aaaggi+>

ID: B230N
objem: 300 g
karton: 15 ks

149,90 Kč149,90 Kč

K2 Silicone Red
350 °C, 300 g
montážní silikon



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %36

K2 Prolok WT-71, 50 ml

K2 Bondix 3 g, 12 ks
sekundové lepidlo

K2 Bondix Plus 10 g
sekundové lepidlo

K2 Glass Doctor 0,8 ml
sada na opravu čelního skla

K2 Plastic Doctor 21 g
dvousložkové lepidlo
na plasty, černá

K2 Metal Bond 56,7 g
dvousložkové lepidlo
na kovy

K2 Plastipox 25 g
profesionální
epoxidové lepidlo

K2 Prolok W620, 50 ml
fixátor válcových součástí
vysoké pevnosti (zelený)

Určeno k ochraně závitů vysta-
vených vibracím a vibracím proti 
uvolnění. Chrání před korozí, 
utěsňuje a uzamyká spoje. Na-
hrazuje standardní ochrany, např. 
podložky.

p :JKQFDO*aadjec+>

ID: B150
objem: 6 ml
karton: 12 ks

55,00 Kč55,00 Kč

K2 Prolok T245, 6 ml
fixátor šroubových spojů 
střední pevnosti (modrý)

ID: B101
objem: 10 g
karton: 10 ks

Jednosložkové lepidlo vysoké kvality,
které vytváří čisté spojení hladkých
i porézních povrchů, nevyžaduje
míchání ani ohřívání. Neobsahuje
žádné ředidlo, má nízkou hladinu
toxických látek, mírný zápach a není
hořlavé.

Jednosložkové lepidlo vysoké kvali-
ty, které vytváří čisté spojení hlad-
kých i porézních povrchů, nevyžadu-
je míchání ani ohřívání. Neobsahuje
žádné ředidlo, má nízkou hladinu
toxických látek, mírný zápach a není
hořlavé.

ID: EB100
objem: 3 g
plato: 12 ks
karton: 24 plat

ČERNÁ
ID: B103
objem: 21 g
karton: 12 ks

Rychle nastavitelné dvousložko-
vé lepidlo určené pro trvalé lepení
různých plastových materiálů, kovo-
vých dílů, keramiky, porcelánu, skel-
ného vlákna, skla, PVC, kůže, dřeva
a mnoha dalších povrchů.

ID: B116N
objem: 56,7 g
karton: 12 ks

Epoxidové lepidlo pro kovovou vaz-
bu průmyslové pevnosti. Po smíchá-
ní epoxidové pryskyřice a tvrdidla
vytvrzuje jako ocel. Lze vrtat, klepat,
brousit, plnit. Chemická odolnost -
pro průmyslové i osobní použití.

ID: B350
objem: 0,8 ml
karton: 7 ks

ID: B478
objem: 25 g
karton: 12 ks

Epoxidové lepidlo pro spojování růz-
ných typů povrchů, zejména plastů.
Vytváří trvalé spojení většiny kombi-
nací materiálů, jako jsou plasty, kovy,
keramika, porcelán, skelné vlákno,
sklo, PVC, kůže, dřevo a dalších.

ID: W26205
objem: 50 ml
karton: 8 ks

Anaerobní lepidlo vysoké pevnosti s
vysokou tepelnou odolností. Zabra-
ňuje uvolnění součástí vystavených
nárazům a vibracím. Pro montáž
ložisek, pouzder, hřídelí, apod.

ID: WT71
objem: 50 ml
karton: 8 ks

Vysokopevnostní anaerobní lepi-
dlo určené k ochraně závitů proti
uvolnění vystaveným silným vibra-
cím. Chrání proti korozi, utěsňuje a
uzamyká spoje.

5 906534 014672 >

5 906534 009609 >

5 9 0 6 5 3 4 0 0 9 7 3 9

5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 1 0 3
5 9 0 6 5 3 4 0 0 5 5 3 3

5 9 0 6 5 3 4 0 2 0 5 6 7

od
b

ěr
 p

ou
ze

 p
o 

12
 k

s

49,90 Kč119,00 Kč
84,00 Kč

74,90 Kč

299,50 Kč

99,90 Kč 213,10 Kč

145,60 Kč

1515

Fixátory K2

Určeno k ochraně závitů vysta-
vených silným vibracím a vibracím 
proti uvolnění. Chrání před korozí, 
utěsňuje a uzamyká spoje. Na-
hrazuje standardní ochrany, např. 
podložky.

p :JKQFDO*aadjfj+>

ID: B151
objem: 6 ml
karton: 12 ks

55,00 Kč55,00 Kč

K2 Prolok T275, 6 ml
fixátor šroubových spojů 
vysoké pevnosti (červený)

Dvousložkové epoxidové lepidlo pro 
profesionální lepení všech druhů 
kovů, např. oceli, nerezové oceli, hli-
níku, mědi, mosazi, železa a mnoha 
dalších materiálů. Může být použit 
jako studené lepidlo na kov.

ID: B477
objem: 25 ml

p :JKQFDO*abbhab+>

91,90 Kč91,90 Kč

K2 Steelpox 25 ml
profesionální 
epoxidové lepidlo na kov

Sada na opravu skla. Snadno vy-
plňuje bodové praskliny nebo po-
škození v podobě pavučinky na skle. 
Použití sady maskuje praskliny na 
skle, takže se stanou neviditelnými 
a nepřekáží během jízdy. Zabraňuje 
také zvětšování prasklin.



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %37

K2 Mega Mirror 6 ml
lepidlo na zpětné zrcátko

K2 Autoband 5x 300 cm
páska na opravu
tlakových hadic

K2 Bandex 5 x 100 cm
páska na opravu výfuku

K2 Tapiflex 400 ml
lepidlo ve spreji

K2 Mefix 140 g
pasta na montáž výfuku

K2 Copper Grease 20 ml
měděné mazivo pro
tepelně namáhané spoje

K2 Mega Tank 20 g
kit na opravu
palivové nádrže

K2 Mega Bond 40 g
ocelová plastelína na
opravu a obnovu dílů

K2 Prolok WT-43, 50 ml K2 Mega Grind 100 g
pasta na broušení
ventilů

Anaerobní tmel pro závitové spoje 
v potrubních systémech s vysokou 
viskozitou a střední silou. Výrobek 
usnadňuje a urychluje instalaci hyd-
raulických komponentů (armatury, 
potrubí, kohouty, ventily, zátky, ...).

ID: WP77
objem: 50 ml

p :JKQFDO*acagbb+>

K2 Prolok WP-77, 50 ml
tmel pro závitové spoje

291,90 Kč291,90 Kč

Lepidlo na vnitřní zpětná zrcád-
ka. Obsahuje: podklad (průsvitná
nádobka s tekutinou), lepidlo (plas-
tová tubička).

ID: B110
objem: 6 ml
karton:  24 ks

ID: B300
5 × 300 cm
karton: 12 ks

Vysoce kvalitní samolepící páska,
která je zesílená tkaninovým nosi-
čem, vyniká vysokou přilnavostí a
odolností vůči vodě a tahu. Pro oka-
mžité opravy prasklých hadic a tru-
bek i s tlakovou vodou, různé opravy
tkanin, fólií apod.

ID: B305
5 × 100 cm
karton: 12 ks

Páska pro opravu tlumiče a potrubí
výfukového systému poškozených
korozí či mechanicky – díry, prask-
liny... Odolává vysokým teplotám
výfukových plynů.

Tepelná odolnost do 700 °C. Ideál-
ní pro rychlou, dlouhotrvající a ply-
notěsnou montáž výfuků, tlumičů
výfuku apod.: zabraňuje korozí výfu-
ku; výměna výfuku je jednodušší;
jednoduché a bezpečné použití.

ID: B306
objem: 140 g
karton: 12 ks

ID: B401
objem: 20 ml
karton: 24 ks

Vysokoteplotní měděné mazivo
trvale chrání kovové povrchy před
zadřením a korozí s ohledem na
snadnou demontáž. Vhodné pro díly
působící v mimořádně náročných
podmínkách.

ID: B167
objem: 20 g
karton: 12 ks

Průmyslový epoxidový tmel pro
okamžité opravy palivových nádrží,
chladičů a dalších prvků bez demon-
táže. Okamžitě zacelí všechny typy
děr, trhlin a prasklin. Odolný vůči
vodě, čisticím prostředkům.

ID: B323
objem: 40 g

Profesionální epoxidový tmel pro
opravy a rekonstrukci dílů. Má stovky
aplikací, ať už v motorizaci, průmys-
lu nebo v domácnostech. Utěsňuje
netěsnosti v potrubí, ve vodních
nádržích apod.

ID: W160
objem: 100 g
karton: 24 ks

Vysoce účinná pasta na zabrušo-
vání a lapování sedel ventilů. Zajistí
jemný a hladký povrch, odstranění
vyhloubenin, usazenin, koroze a
dalších povrchových nedokonalostí.
Je vhodná pro ruční i strojní použití.

ID: W170
objem: 400 ml
balení: 6 ks

Vysoce přilnavý sprej na bázi vysoce
kvalitních surovin, ideální pro lepení
tkanin, pěny, plastu, kovů, skla, ča-
lounění, fólie, dřeva, papíru, kůže,
polystyrenu, gumy atd.

ID: WT43
objem: 50 ml
karton: 8 ks

Středně pevné anaerobní lepidlo ur-
čené k zamezení uvolňování závitů
vystavených vibracím. Chrání proti
korozi, utěsňuje a uzamyká spoje.

5 906534 001597 > 5 906534 009586 5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 9 0 5

5 9 0 6 5 3 4 7 3 0 1 0 7

5 9 0 6 5 3 4 0 1 8 3 3 5

5 9 0 6 5 3 4 0 2 0 5 5 0

39,90 Kč 39,90 Kč 44,90 Kč

85,90 Kč 24,00 Kč 77,90 Kč 79,90 Kč

69,90 Kč

165,90 Kč

145,60 Kč

Fixátory K2

p :JKQFDO*aabchg+>

p :JKQFDO*aajefg+>

Statický směšovač pro dvouslož-
ková lepidla, namontovaný na stří-
kačce. Model MBQ 05-16L pro stří-
kačky 25/50 ml. Dokonalé ho-
mogenní promíchání složek 1:1.
Snadná aplikace lepidla.

p :JKQFDO*abbiei+>

ID: B195
balení: 10 ks

 219,90 Kč 219,90 Kč

K2 Mixopox 
MBQ 05-16L 10 ks
směšovač lepidla



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %38

K2 Diper 5 kg
mycí prostředek

K2 Express 5 l
šampon bez vosku

K2 Express Plus 5 l
šampon s voskem

K2 Active Foam 5 kg
vysoce pěnící produkt
pro mytí vozidel

K2 Akra 5 kg
čistič motoru

K2 Alot 5 kg
čistič kol a ráfků

K2 Artus 5 kg
čistič plastu

K2 Bold 5 l
prostředek na ošetření
pneu

K2 Maxima 5 l
sušící a leštící
supervosk

ID: K135
objem: 5 l
ředění: 1:100-200
karton: 4 ks

Vysoce efektivní, super koncent-
rovaný autošampon. Velmi rychle
a účinně odstraňuje všechny nečis-
toty i od hmyzu a smůly. Vhodné pro
všechny typy barev, včetně metalí-
zy.

Neobyčejně účinný šampón, čistí
a likviduje nečistoty a taktéž znečiš-
tění pocházející od hmyzu a smůly.
Díky obsahu přírodního vosku Car-
nauba zajišťuje zářivý lesk a chrání
před vznikem drobných puklinek.

ID: M190
objem: 5 l
karton: 4 ks

Vhodný produkt na obnovu a čiště-
ní pneumatik. Díky obsahu speciál-
ních silikonových polymérů získáte
neobvykle silný lesk. Zabezpečuje
dlouhotrvající ochranu před vybled-
nutím a popraskáním.

Vysoce pěnící produkt pro čištění
všech druhů laků, umělohmotných
částí a dalších povrchů vozidla.
Vhodný k použití při automatickém
a ručním mytí automobilů.

ID: K145
objem: 5 l
ředění: 1:100-200
karton: 4 ks

ID: K175
objem: 5 kg
karton: 4 ks

Mimořádně účinný přípravek na
umývání motorů, nářadí, podlah,
odstraňuje usazeniny od soli a jiné
nečistoty. Speciální složení příprav-
ku AKRA nepoškozuje životní pro-
středí.

ID: M230
objem: 5 kg
ředění: 1:15-25
karton: 4 ks

Efektivní koncentrát pro čištění
a údržbu umělých hmot jako jsou
plasty, guma, linoleum, umělá kůže.
Odstraňuje tuhé skvrny dokonce
i z těžce zničených a poškrábaných
povrchů.

Mycí prostředek se dvěma kompo-
nenty k odstranění silného znečiš-
tění. Má báječné odmašťovací vlast-
nosti a velmi širokou použitelnost.
Rychle a efektivně odstraňuje nejví-
ce ulpělou špínu.

ID: M156
objem: 5 kg
ředění: 1:20-30
karton: 4 ks

Dokonale čistí kola i ocelové a hli-
níkové ráfky. Odstraňuje nečistoty
způsobené brzdovými destičkami. Je
to bezpečné alkalické činidlo a fun-
guje stejně účinně jako kyselé látky.
Nezpůsobuje korozi.

ID: M122
objem: 5 kg
ředění: 1:10
karton: 4 ks

ID: M100
objem: 5 kg
ředění: 1:10-20
karton: 4 ks

Ideální k sušení vozidel v automobi-
lových myčkách za pomoci umělého
větrání nebo stěrky na vodu. Aplikuje
se rozředěný, vodu rozděluje na kap-
ky. Příslušný povrch se stává hladký,
díky čemuž voda volně stéká.

ID: M152
objem: 5 l
ředění: 3-5 %

5 906534 002068 >

5 906534 007117 >

5 9 0 6 5 3 4 0 0 0 3 3 0

219,00 Kč 189,90 Kč

599,90 Kč

259,00 Kč 279,00 Kč 426,00 Kč

499,00 Kč

499,00 Kč

550,00 Kč

1515

Autochemie K2

p :JKQFDO*aahcgb+>



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %39

K2 Roton 5 l
čistič disků kol

K2 Lotar Pro 5 kg
čístí koberce a tkaniny

K2 Tapis 5 l
univerzální čistič textilií

K2 Nuta Max 5 l
čistič skel

Čistí všechny druhy tkanin, jedná se o nízko pěnící výrobek k čištění automo-
bilových potahů a velurových tkanin. Obzvláště se hodí při používání čistících
zařízení (vysavač na praní koberců), které nejdříve kapalinu nanášejí a vzápě-
tí ji nasávají. LOTAR si výtečně poradí i s mastnotami a zaschlou špínou. Beze
stop na černých materiálech, výtečná mísitelnost s vodou. Nezanechává po
sobě stopy ani skvrny, a to i na nejhůře čistitelných černých potazích, kterým
navíc vrací jejich přirozenou barvu. Neutralizuje nepříjemné zápachy.

K2 Polo Protectant 5 l
palubní péče

K2Turbo Truck
profesionální čistič na kamiony

ID: M171
objem: 5 l
karton: 4 ks

Péče o přístrojovou desku. Nano-
molekuly vstupují velmi hluboko do
struktury materiálů a extrahují jejich
skutečnou barvu a lesk. Zároveň
ochraňují před špínou a prachem.

ID: G165
objem: 5 l
karton: 4 ks

Kapalina na mytí disků. K2 ROTON
neobyčejně odstraňuje a proniká do
neústupné nečistoty, včetně kalů
z brzdových destiček a z prašných
cest. V době rozpuštění nečistot (3
až 4 min.) mění K2 ROTON barvu na
tmavě červenou.

ID: M114
objem: 5 l
karton: 4 ks

Produkt pro čištění čelních skel,
lancet a jiných skel, plastů a lami-
nátových povrchů. Bezpečné pro
lak. Zanechává povrch čistý a beze
šmouh. Ochraňuje před prachem
a usnadňuje čištění.

ID: M181
objem: 5 kg
ředění: 1:10-15
karton: 4 ks

Odstraňuje rychle a efektivně
i tu nejnáročnější špínu z plátě-
ných povrchů kamionů, dodáv-
kových vozů, cisteren, autobusů,
nádražních vagónů, podvozků,
kol, hliníkových částí, podlaho-
vých krytin, dílenského nářadí.
Může být použit ve formě pěny
nebo nízko-tlakového spreje.

ID: M143
objem: 5 kg
karton: 4 ks

ID: M126
objem: 5 l
ředění: 1:10-15
karton: 4 ks

Přípravek je velmi efektivní, multi-
funkční pěna na čištění potahů.

ředění: 1:20-30

5 906534 014658 > 5 906534 007285 >

5 906534 009470

5 9 0 6 5 3 4 0 0 1 8 1 8

5 9 0 6 5 3 4 0 0 7 5 2 0

279,90 Kč

499,00 Kč

149,90 Kč

269,00 Kč

149,00 Kč
550,00 Kč

Autochemie K2

p :JKQFDO*aadddb+>



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %40

Nigrin Klimaanlagen-
Desinfektion 100 ml
dezinfikuje klimatizační
systém a interiér vozu

Nigrin Lader-Pflege
300 ml
péče o kůži

Nigrin Aktivschaum-
Reiniger 500 ml
aktivní čistící pěna
na textil a plasty

Nigrin Vignetten- und
Kleber- Entferner 30 ml
sprej na odstranění
dálniční známky

Nigrin Auto-Shampoo
Konzentrat 1000 ml
koncentrovaný auto šampon
s vůní pomeranče

Nigrin Gummi
Pflegespray 300 ml
přípravek na ošetření
gumových částí

Nigrin Gummi
Pflegestift 75 ml - pří-
pravek a aplikační houbička
na ošetření gumových částí

Nigrin Cockpit
Quick-Shine
čistící houbička s emulzí na
plastové a kožené povrchy

Nigrin Display
Reiniger 75 ml-
čistič gps displejů
a lcd monitorů

ID: 73923
objem: 75 ml
karton: 16 ks

Nezanechává šmouhy a důkladně
čistí: Vhodné pro navigační systé-
my, rádiové displeje, displeje mobil-
ních telefonů, LCD a TFT displeje.
Odstraňuje otisky prstů, prach a
zbytky mastnoty.

ID: 20036
objem: 30 ml
karton: 12 ks

účinný přípravek na odstranení dál-
níčních námek a zbytku lepidel z
okna automobilu. Snadné a rychlé
použití.

ID: 74056
FIX1515 FIX1515

objem: 300 ml
karton: 6 ks

Konzervace a ochrana gumových
těsnění automobilu. Díky řepkovému
oleji dokonale impregnuje gumová
těsnění, která jsou opět pružná
a vláčná a plní svoji těsnící funkci.

ID: 74653
objem: 75 ml
karton: 20 ks

Přípravek a aplikační houbička na
ošetření gumových částí. Konzervace
a ochrana gumových těsnění auto-
mobilu. Díky řepkovému oleji doko-
nale impregnuje gumová těsnění,
která jsou opět pružná a vláčná.

ID: 74186
balení: 6 ks
karton: 144 ks

Silikonová houbička zaručuje
dlouhodobý lesk palubní desky,
kožených a plastových povrchů.
S příjemnou vůní citrusů. Bezbarvá
s matným hedvábným leskem.
Vhodná pro všechny barvy.

ID: 73893
objem: 300 ml
karton: 6 ks

Intenzivní emulze s ochranou proti
UV záření, pomáhá zachovat kůži
hladkou. Nabízí jemné čištění, účin-
nou údržbu a dlouhodobou ochranu.
Přírodní oleje a vosky.

ID: 74188
objem: 500 ml
karton: 6 ks

Pěna na odstraňování nečistot z
plastů, polstrovaného nábytku, tex-
tilií a umělé kůže. Snadno a pečlivě
čistí i velmi znečištěná místa. Vše-
stranná čistící pěna od Nigrinu.

ID: 73920
objem: 1000 ml
karton: 6 ks

Nigrin auto šampon čistí Váš vůz
účinně a současně velmi šetrně.
Poskytuje zaručenou materiálovou
snášenlivost. Je vhodný na lak, umě-
lou hmotu, gumové, kovové povrhy.

ID: 72979
objem: 100 ml
karton: 6 ks

Účinně a samočinně za pouhých 10
minut dezinfikuje klimatizační
systém a interiér vašeho vozidla,
zanechává příjemnou vůni kokosu.
Odstraňuje bakterie a nepříjemné
pachy.

4 0 0 8 1 5 3 2 0 0 3 6 64 008153 741883 > 4 008153 739200 >

4 0 0 8 1 5 3 7 2 9 7 9 9

109,00 Kč

89,90 Kč

119,90 Kč 59,90 Kč 49,90 Kč

169,00 Kč 99,90 Kč 79,90 Kč

169,00 Kč

TOP
PRODUKT

Autochemie Nigrin

o :AKIBPN*heafgf+>

FIX1515



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %41

Nigrin Technischer
Reiniger 500 ml
čistič pro motocykly

Nigrin Ketten-
Reiniger 500 ml
čistič na řetězy

Nigrin Ketten-
Sprühfett 100 ml
mazivo ve spreji na řetězy
motocyklů

Nigrin Ketten-
Sprühfett 400 ml
mazivo ve spreji na řetězy
motocyklů

Nigrin Silikon-
Gleitspray 100 ml
silikonový klouzavý sprej

Ningrin Feinmechanik-
Öl 100 ml
jemný mechanický olej

ID: 74120
objem: 500 ml
karton: 6 ks

Ideální pro materiály, které jsou spe-
cifické pro motocykly. Odstraňuje
odolné skvrny, oleje, tuky, pryskyři-
ce, hmyz. Zcela bez kyselin. Snadné
a bezpečné použití.

Čistící rostředek na řetěz motocy-
klu. Vhodné pro O, Z a X-kroužko-
vé řetězy. Odstraňuje mastnotu
a špínu zachycenou v řetězu. Zlep-
šuje hladký chod motocyklového
řetězu.

ID: 73889
objem: 500 ml
karton: 6 ks

ID: 73888
objem: 400 ml
karton: 6 ks

Mazivo ve spreji na řetězy motocy-
klů. Vhodné pro O, Z a X-kroužkové
řetězy. Maže všechny motocyklové
řetězy a účinně je chrání proti opo-
třebení a korozi.

ID: 72245
objem: 100 ml
karton: 6 ks

Mazivo ve spreji na řetězy motocy-
klů. Vhodné pro O, Z a X-kroužkové
řetězy. Maže všechny motocyklové
řetězy a účinně je chrání proti opo-
třebení a korozi.

ID: 72240
objem: 100 ml
karton: 6 ks

Skládá se z kombinací plně syntetic-
kých speciálních silikonů, které mají
zcela nové mazací vlastnosti. Účinně
maže, čistí, chrání plasty, dřevo, gumu
a kovy. Poskytuje trvalou ochranu.

Tento speciální olej je vysoce kvalit-
ní, bez pryskyřic a kyselin. Je určen
pro použití při jemné mechanické
práci v domácnosti, v dílně a pro
hobby. Maže, čistí a ošetřuje.

4 0 0 8 1 5 3 7 2 2 4 5 5 4 0 0 8 1 5 3 7 2 2 4 0 0

109,00 Kč 126,00 Kč

149,90 Kč99,00 Kč 99,90 Kč

Autochemie Nigrin

ID: 72253
objem: 100 ml
karton: 6 ks

4 0 0 8 1 5 3 7 2 2 5 3 0

89,90 Kč

Zajišťuje jasnou viditelnost bez 
oslnění za všech povětrnostních 
podmínek a zvyšuje tak bezpečnost 
jízdy. Čistí od nečistot, hmyzu, oleje 
a silikonových usazenin. Má dlouho-
trvající účinek.

o :AKIBPN*cagbhh+>

ID: 20617
objem: 50 ml

120,00 Kč120,00 Kč

Nigrin Helm- und 
Visier-Reiniger 50 ml
čistič přilby



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %42

Nigrin Auspuff-
Bandage 200 g
výfukový tmel
a skelná textilie 100 cm

Nigrin Auspuff-
Kitt 200 g
přípravek pro opravu výfuku

Nigrin špachtle na
opravu karosérie 4
velikosti

Nigrin Batterie-
Polfett 50 g
mazivo na svorky
autobaterie

Nigrin Kupfer Paste
100 g
měděná pasta

Nigrin Mehrzweck-
Fett 250 ml
víceúčelový tuk

Nigrin Teer- und Bau-
mharz Entferner 250 ml
odstraňovač asfaltu
a pryskyřice

Nigrin Rost-Umwan-
dler 200 ml
odstraňovač rzi

Nigrin Hochleistungs-
Rostlöser 400 ml
odrezovač

Nigrin Kalt-
Reiniger 500 ml
studený čistič

ID: 74023
objem: 250 ml
karton: 6 ks

Odstraňovač asfaltu a pryskyřice.
Účinně a přitom šetrně odstraňuje
i ty nejodolnější skvrny: samočinný
a rychle působící. Z lakovaných povr-
chů odstraňuje skvrny od pryskyřice,

ID: 74032
objem: 200 ml
karton: 10 ks

Měděná pasta odolná vůči teplu, soli,
vodě, louhům a kyselinám. Vyčistí
vysoce korozní a teplem namáhané
díly. Usnadňuje demontáž.

ID: 72260
objem: 100 g
karton: 10 ks

Redukuje a rozpouští rez. Zabra-
ňuje nové tvorbě rzi. Pracuje spo-
lehlivě a chová se jako meziope-
rační základní nátěr pro další tmel
a práce

ID: 74071
objem: 200 g
karton: 6 ks

ID: 74070
objem: 200 g
karton: 6 ks

Přípravek pro opravu výfuku, žáru-
vzdorný přibližně do 500° C.

ID: 72265
objem: 50 g
karton: 6 ks

Mazivo na svorky autobaterie.
Použitelný od -30° C až do 85° C
Zajišťuje trvalou bezpečnost kon-
taktů. Zamezuje vzniku bludných
proudů. Chrání před korozí a oxidací

ID: 74145
objem: 250 ml
karton: 6 ks

Snižuje extrémně opotřebování.
Maže dlouhodobě části motorů
a strojů, obzvláště rychloběžná vál-
cová a kluzná ložiska. Chrání před
korozí a předčasným stárnutím.

ID: 72271
objem: 400 ml
karton: 6 ks

Hybrid formule kombinuje vlastnosti
několika přírodních materiálů, expo-
nenciálně zvyšuje účinnost čištění,
která vám zajistí více výkonu.

Bandáž 100 × 6 cm. Tmel odolný do
cca 650° C. Dlouhodobě a spolehli-
vě utěsní trhliny a praskliny výfuku a
výfukového potrubí.

ID: 21014
4 ks

ID: 74291
objem: 500 ml
karton: 6 ks

Vysoce účinný čistič s okamžitým
účinkem. Snadno čistí, odmašťuje a
chrání všechny druhy kovových dílů
vozidel, jízdních kol a jiných strojů.

109,00 Kč 69,90 Kč

159,00 Kč

99,90 Kč

77,90 Kč

69,90 Kč 99,90 Kč

176,00 Kč

49,90 Kč

99,00 Kč

1515

Autochemie Nigrin

o :AKIBPN*hcchbe+> o :AKIBPN*hecjba+>

Ideální pro rychlou, dlouhotrvající a 
plynotěsnou montáž výfuků, tlumi-
čů výfuku apod. Zabraňuje korozi 
výfuku. Výměna výfuku je jednoduš-
ší. Jednoduché a bezpečné použití. 
Tepelná odolnost do 700 °C.

o :AKIBPN*heaijd+>

ID: 74089
objem: 150 g
karton: 6 ks

59,50 Kč59,50 Kč

Nigrin Auspuff-
Montagepaste 150 g
pasta na montáž výfuku



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %43

Nigrin Hartwachs-
Lackschutz 300 ml
ochrana laku z tvrdého vosku

Nigrin Hatwachs-
Politur 300 ml
leštěnka z tvrdého vosku

Nigrin Hartwachs-
Colorpolitur 300 ml
tvrdý vosk pro modré laky

Nigrin Reinigungs-
Politur 300 ml
ochranná a čistící leštěnka

Nigrin Scheiben-
Politur 300 ml
čistič skel

Nigrin Nanotec Felgen
Versiegelung 300 ml
Ochrana disků kol

Nigrin Metall-Pflege
300 ml
péče o nelakované kovy

Nigrin Metall-
Politurpaste 75 ml
leštěnka na kov

Nigrin Reifen-Glanz
und Pflege 500 ml
lesk a konzervant
na pneu

Nigrin Reifen-
Pflege 500 ml
péče o pneumatiky

ID: 72942
objem: 300 ml
karton: 4 ks

Pro nové, nebo předem naleštěné
laky, dlouhodobá ochrana až po
dobu 6 měsíců, třpytivý efekt nepo-
stradatelný pro udržení hodnoty
laku.

ID: 72941
objem: 300 ml
karton: 4 ks

Pro lehce matné, nelesklé laky 2 v 1
– účinek redukuje náklady na ošet-
ření. Čistí, vyhlazuje a konzervuje
účinně matné laky pouze v jednom
pracovním úkonu.

ID: 72982
objem: 300 ml
karton: 4 ks

Chrání všechny nelakované kovy,
jako jsou chrom, hliník nebo nere-
zová ocel proti korozi a odpuzuje
nečistoty. Chrání všechny holé, ještě
nenatřené kovové plochy na vozi-
dle.

ID: 72940
objem: 300 ml
karton: 4 ks

Pro nelesklé, silně zašlé laky, vhod-
ná k předčištění laku tvrdým vos-
kem. Vyhlazuje, čistí a leští mikro-
brusnými (abrazivními) částicemi
staré a nelesklé laky.

ID: 73917
objem: 250 ml
karton: 4 ks

Nano částice dokonale vyčistí vaše
sklo do hloubky a zaplní a zabrou-
sí mikro-nerovnosti skla. Získáte
dokonale hladké sklo. Výrazně zlep-
šuje chod stěračů.

ID: 73904
objem: 300 ml
karton: 4 ks

Trvalý zcela nový vzhled Vašich dis-
ků kol. Vhodné na všechny hliníko-
vé, ocelové, pochromované a leště-
né disky kol.

Čistič který intenzivně pečuje o hod-
notu vašeho auta a jeho zánovní
vzhled, neboť ochraňuje pneumatiky
před předčasným stárnutím. Vytváří
dlouhotrvající UV ochranné,vodě
a nečistotám odolné nalakování

ID: 73896
objem: 500 ml
karton: 6 ks

Zaručuje brilantní vysoký lesk.
Odstraňuje škrábance, rez a rozjas-
ňuje metalické povrchy. Čistí, leští
a konzervuje, odstraňuje korozi a
dodává kovu oslnivý lesk. Chrání
před opětovnými nánosy a rzí.

ID: 74028
objem: 75 ml

Nigrin péče o pneumatiky propůj-
čuje Vašim pneumatikám pěstěný
a zánovní vzhled. Při pravidelném
používání a po každém umytí auto-
mobilu omezuje předčasné stárnutí
a opotřebení pneumatik.

ID: 74075
objem: 500 ml
karton: 10 ks

ID: 72946
objem: 300 ml
karton: 4 ks

Nigrin tvrdý vosk, barevná politura,
zintenzivňuje barvu, čistí, vyhlazuje
a konzervuje všechny lehce matné
a opotřebované modré laky již v jed-
nom kroku. Poskytuje péči až na 6
měsíců, a tím snižuje Vaši námahu.

4 008153 740282 > 4 008153 740756 >

4 008153 729461 >

159,90 Kč 159,00 Kč

149,00 Kč

149,00 Kč

164,90 Kč 189,00 Kč

169,00 Kč79,90 Kč 159,00 Kč

149,00 Kč

1010 1010

Autochemie Nigrin



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %44

Nigrin Bremsen- und
Teile-Reiniger 500 ml
čistič na brzdy a díly

Nigrin Kontakt-
Spray 100 ml
aerosolový sprej pro údržbu
elektrických zařízení

Nigrin Kontakt-
Spray 250 ml
aerosolový sprej pro údržbu
elektrických zařízení

Nigrin Kupfer-
Spray 500 ml
měděný sprej

Nigrin Silikon-
Gleitspray 200 ml
silikonový klouzavý sprej

Nigrin Silikon-
Gleitspray 500 ml
silikonový klouzavý sprej

Ningrin Graphit-
Spray 100 ml
grafitové mazivo

Nigrin
Multi-Öl 250 ml
hybridní multi olej

Nigrin MoS2

Schmiermittel 250 ml
grafitové mazivo

Nigrin MoS2-Graphit
Schmiermittel 400 ml
grafitové mazivo

Čistí a odmašťuje brzdy, spojky, pře-
vodovky, karburátory, plynové pum-
py a jiné části vozidla. Díky speciál-
ním rozpouštědlům odstraňuje i ty
nejodolnější skvrny od oleje, dehtu,
hydraulické kapaliny, pryskyřice, atd.

ID: 74057
objem: 500 ml
karton: 6 ks

ID: 72246
objem: 100 ml
karton: 6 ks

Aerosolový sprej pro údržbu elek-
trických zařízení. Odstraňuje selhá-
ní způsobené vlhkostí ve vnitřním
elektrickém systému. Speciální vodu
odpuzující výrobek pro auto a jízdní
kolo.

ID: 72220
objem: 250 ml
karton: 6 ks

Účinný přípravek, trvale chrání pro-
ti korozi a promazává mechanické
části. Vhodný pro spoje centrálního
zamykání, šrouby pružiny atd. Čistí
a chrání kovy, zabraňuje jejich před-
časnému stárnutí.

ID: 74194
objem: 250 ml
karton: 6 ks

Vysoce účinné mazivo, je efektivní
po dlouhou dobu a má výjimečné
mazací vlastnosti. Stabilní při vyso-
kém tlaku a teplotně do 250 °C.
Maže všechny mechanické spoje,
a to i ty, které jsou velmi namáhány.

ID: 72230
objem: 400 ml
karton: 6 ks

Hybridní vzorec spojuje pozitiv-
ní vlastnosti MoS2, WS2 a grafitu,
čímž se získá větší účinnost, než
jeho jednotlivé složky. Maže všech-
ny mechanické spoje i při nejvyšší
zátěži. Efektivní po dlouhé době.

Skládá se z kombinací plně syntetic-
kých speciálních silikonů, které mají
zcela nové mazací vlastnosti. Účinně
maže, čistí, chrání plasty, dřevo, gumu
a kovy. Poskytuje trvalou ochranu
povrchu po dobu až 12 měsíců.

ID: 72241 FIX1515
objem: 500 ml
karton: 6 ks

ID: 72254
objem: 100 ml
karton: 10 ks

Mazadlo nabízí vysokou grafito-
vou jemnost, bez tuku a bez zápa-
chu. Grafitová přísada snižuje tření
a dodává mazadlu pohotovostní
vlastnosti. Je soudržné, odolné vůči
oxidaci a oděru.

ID: 74039
objem: 200 ml
karton: 6 ks

Skládá se z kombinací plně syntetic-
kých speciálních silikonů, které mají
zcela nové mazací vlastnosti. Účinně
maže, čistí, chrání plasty, dřevo, gumu
a kovy. Poskytuje trvalou ochranu
povrchu po dobu až 12 měsíců.

ID: 72261
objem: 500 ml
karton: 6 ks

Brání korozi, usnadňuje demontáž
kovových částí. Je odolný vůči vodě,
soli, teplu (účinný do teploty až
1000° C) a kyselinám.

ID: 74031
objem: 250 ml
karton: 6 ks

Aerosolový sprej pro údržbu elek-
trických zařízení. Odstraňuje selhá-
ní způsobené vlhkostí ve vnitřním
elektrickém systému. Speciální vodu
odpuzující výrobek pro auto a jízdní
kolo.

4 0 0 8 1 5 3 7 2 2 4 6 2

129,00 Kč 89,90 Kč

105,00 Kč 99,90 Kč 129,90 Kč

159,00 Kč 79,70 Kč78,90 Kč

149,00 Kč99,90 Kč

1515

Autochemie Nigrin

o :AKIBPN*heafhc+> o :AKIBPN*hccgbf+>

o :AKIBPN*headji+>

o :AKIBPN*hcccac+> o :AKIBKP*dhcdab+>

o :AKIBPN*hccebh+>

FIX2020



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %45

Nigrin Textil-Reinig.
und -Pflege 400 ml
čistič textílií ve spreji

Nigrin Wash & Wax 1 l
šampon s voskem carnauba

Nigrin Scheiben-
Reiniger 500 ml
čistič skel

Nigrin Glasfaser-
Spachtel 250 g
tmel se skelným vláknem

Nigrin
Fein-Spachtel 250 g
vyhlazovací tmel

Nigrin
Kombi-Spachtel 100 g
vyhlazovací tmel

Nigrin Motor- und
Maschinen- Reiniger
250 ml
čistič motorů a strojů

Nigrin Kühler-
Dicht 250 ml
těsnění pro chladič

Nigrin Starthilfe-
Spray 200 ml
startovací sprej

ID: 74595
objem: 400 ml
karton: 6 ks

ID: 73878
objem: 1 l
karton: 6 ks

ID: 73897
objem: 500 ml
karton: 6 ks

Sprej vhodný pro čistění a ošetře-
ní textilních povrchů automobilu.
Dokonale čistí polstrování, kobe-
rečky a také velur. Zároveň impreg-
nuje textilní povrchy před trvalým
znečištěním. Tento sprej prodlužuje
trvanlivost textilu.

Přípravek čistí a ošetřuje váš vůz
opravdu efektivně, spolehlivě a šetří
čas. Tento vysoce kvalitní přípravek
se stará o to, aby všechny vnější
plochy zůstaly během mytí ošetře-
né a konzervované. Nejmodernější
přípravek.

Sprej vytváří antireflexní povrch
na skle, čímž významně přispívá
k bezpečné jízdě. Přípravek svoji
mimořádnou kvalitou napomáhá
viditelnosti za zhoršených podmí-
nek, za snížené viditelnosti, za tmy
a za deště.

Výrobek je vhodný na opravu drob-
nějších deformací, děr a trhlin na
karoserii. Je elastický a odolný vůči
vibracím a chvění. Je vhodný pro
všechny podklady. Je speciální směs
z vysoce kvalitního, elastického
polyesteru a skelného vlákna.

ID: 72113
objem: 250 g
karton: 6 ks

NIGRIN Vyhlazující tmel tvrdne bez
popraskání, vyhlazuje škrábance a
drobné nerovnosti a je vhodný pro
dodatečné ošetření již dříve tme-
lených míst. Zanechává dokonale
hladký povrch bez pórů. Rychle tvrd-
noucí dvousložkový tmel.

ID: 72112
objem: 250 g
karton: 6 ks

Vyhlazuje škrábance a drobné
nerovnosti. Je vhodný pro dodateč-
né ošetření již dříve tmelených míst.
Odstraňuje snadno stopy broušení a
póry. Jednoduše se používá a brousí.
Je použitelný i bez přidání vytvrzo-
vače.

ID: 74965
objem: 100 g
karton: 10 ks

Čistič vhodný pro motor, pře-
vodovku a strojní částí. Snadno
a důkladně odstraňuje i ty nejodol-
nější skvrny od olejů a maziv. Čistí
a chrání motory. Vytváří průhlednou
ochrannou fólií.

ID: 74029
objem: 250 ml
karton: 6 ks

ID: 74178
objem: 250 ml
karton: 6 ks

Je rychlým a dlouhotrvajícím řešení
pro všechny druhy oprav chladících
systémů. Těsní malé vlasové trhli-
ny bez zhoršení funkčnosti vodních
čerpadel a ventilátorů. Obsahuje
antikorozní látky.

ID: 74040
objem: 200 ml
karton: 6 ks

Účinná a rychlá pomoc při problé-
mech se startováním. Zvyšuje hoř-
lavost směsi paliva se vzduchem
v chladném a mokrém počasí.

4 0 0 8 1 5 3 7 4 5 9 5 9 > 4 008153 738784 > 4 0 0 8 1 5 3 7 3 8 9 7 5 >

4 0 0 8 1 5 3 7 2 1 1 3 7 4 008153 721120 4 008153 749650 >

zahrnuje
5 g vytvrzovače

zahrnuje
5 g vytvrzovače

199,00 Kč 139,90 Kč 159,00 Kč

124,90 Kč 124,90 Kč 69,00 Kč

109,00 Kč 99,00 Kč 79,90 Kč

1515

Autochemie Nigrin

o :AKIBPN*heacjj+> o :AKIBPN*hebhie+> o :AKIBPN*heaeae+>



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %46

Nigrin Caravan
Odstraňovač hmyzu
a pryskyřice 750 ml

Nigrin Caravan
Odstraňovač vodního
kamene 750 ml

Nigrin Caravan
Čistič sanity 750 ml

Nigrin Caravan
Čistič koberců
a polstrování 750 ml

Nigrin Caravan
Čistič plátěné
střechy 750 ml

Nigrin Caravan
Impregnace plátěné
střechy 750 ml

Odstraňovač hmyzu a pryskyřice díky
své samočistící receptuře umožňuje
efektivní, jemné a jednoduché čistě-
ní vašeho vozu. Odstraňuje vytrvalou
špínu od hmyzu, pryskyřice, ptačího
a včelího trusu, také skvrn od asfaltu
z téměř každého povrchu.

ID: 20120
objem: 750 ml
karton: 6 ks

Odstraňovač vodního kamene je
vhodný zvláště pro rychlé a efektivní
čištění lakovaných a plastových ploch
člunů, karavanů, obytných aut a např.
výrobků z PVC. Uvolňuje i vytrvalou
špínu od olejů, tuků, zbytků hmyzu
a ptačího trusu.

ID: 20247
objem: 750 ml
karton: 6 ks

Speciální inhibitory koroze zajišťu-
jí šetrné čištění. Přípravek působí
hygienicky, rychle a efektivně. Kro-
mě vápníku odstraňuje také močový
kámen, rez a jiné zbytky nečistot. Je
vhodný pro všechny povrchy odolné
vůči kyselinám.

ID: 20255
objem: 750 ml
karton: 6 ks

Je určen pro veškeré textilie v obyt-
ném automobilu nebo karavanu. Sil-
ně a důkladně čistí veškeré čalounění,
koberce, sedačky vozidel, podlahové
rohože apod. Odstraňuje nepříjemné
pachy a chrání před vyblednutím.

ID: 20250
objem: 750 ml
karton: 6 ks

Čistič plátěných střech a markýz je
šetrný speciální sprej pro všechny
textilní (plátěné) střechy a markýzy.
Odstraňuje odolnou špínu a skvrny.
Původní barva zůstane zachována a
díky prostoupení přípravku do tkani-
ny bude textil ošetřen proti stárnutí.

ID: 20245
objem: 750 ml
karton: 6 ks

Impregnace je určena pro všechny
venkovní textilie. Proniká zvlášť hlu-
boko do tkaniny a tím působí efektiv-
ně do hloubky. Přípravek způsobuje
odolnost vůči vodě a špíně, udržuje
tkaniny pružné, vzdušné a zabraňuje
jejich předčasnému stárnutí.

ID: 20246
objem: 750 ml
karton: 6 ks

4 0 0 8 1 5 3 0 1 3 2 2 5 4 0 0 8 1 5 3 2 0 2 4 7 6 4 0 0 8 1 5 3 2 0 2 5 5 1

4 0 0 8 1 5 3 2 0 2 5 0 6 4 0 0 8 1 5 3 2 0 2 4 5 2 4 0 0 8 1 5 3 2 0 2 4 6 9

199,00 Kč 159,60 Kč 173,00 Kč

199,00 Kč 179,60 Kč 365,10 Kč

Autochemie Nigrin



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %47

Versachem Steel
Weld Epoxy 25 ml
profesionální dvousložkové
lepidlo na kovy

Versachem Plastic
Welder 25 ml
profesionální dvousložkové
lepidlo na plasty

Versachem Titanium
Epoxy System 25 ml
dvousložkové lepidlo na
hlíník a kovy

Versachem Red
Silicone 85 g
vysoce odolný silikon
červený -73 °C až 343 °C

ID: DV477
objem: 25 ml
karton: 12 ks

Lepidlo na velmi pevné spojení
ploch z veškerých kovů, opravy a
vyplňování prasklin a nerovností.
Obsahuje kovové mikročástice a po
vytvrzení lze spoj mechanicky opra-
covávat jako kov.

ID: DV478
objem: 25 ml
karton: 12 ks

Lepidlo na velmi pevné spojení ploch
z téměř všech plastů, keramiky, skla,
sklolaminátu a kovů. Zdvojený apli-
kátor je zárukou správného, stejno-
měrného dávkování obou složek.

Díky obsahu částic titanu dosahují
spoje vysoké pevnosti. Lepí barevné
kovy, hliník a všechny ostatní kovy.
Tuhne po 5 minutách. Po 1 hodině
lze s předmětem pohybovat.

ID: DV479
objem: 25 ml
karton: 12 ks

ID: DV653
objem: 85 g
karton: 12 ks

Výceúčelový těsnící tmel na bázi sili-
konu dokáže plně nahradit veškerá
pevná těsnění nebo se dá použít
pro jejich dotěsnění. Je vhodný na
spojení ploch z kovu a plastu, neu-
trální vůči všem materiálům

149,90 Kč

119,90 Kč 124,50 Kč 99,90 Kč

Versachem

Versachem Stud & Bea-
ring Formula Red 6 ml
anaerobní lepidlo

Versachem Threadlock
Formula Blue 6 ml
anaerobní lepidlo

ID: DV275
objem: 6 ml
karton: 12 ks

Nevysychá na vzduchu, tvrdne při
kontaktu s kovem a vytváří kom-
paktní celek - dokonale zabezpečuje
před povolováním šroubů a korozí.

ID: DV245
objem: 6 ml
karton: 12 ks

Nevysychá na vzduchu, ale tvrdne
při kontaktu s kovem a vytváří kom-
paktní celek. Dokonale zabezpečuje
před povolováním šroubů a korozí.
Na odšroubování šroubů postačí
obvyklé nářadí.

99,90 Kč 99,90 Kč

Zajistí trvalé a pevné spoje kovů, 
dřeva, betonu, gumy a většiny plas-
tů v průběhu 30 min. Vhodné pro 
lepení čalounění, ozdobných části 
automobilu, nárazníků, emblémů, 
hraček, bižuterie, porcelánu...

p :JKQFDO*edbajh+>

ID: DV431
objem: 28,4 g
karton: 12 ks

69,90 Kč69,90 Kč

Versachem 5 Minute 
Epoxy Adhesive 28,4 g
dvousložkové lepidlo 
Crystal Clear Formula



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %48



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %49

Quixx odstraňovač
škrábanců z akrylu

a plexiskla
ID: 50252

obsah:
1 tuba akryl, odstraňovač poškrá-

bání 50 g , 1 lešticí hadřík,
2 proužky smirkového papíru

Quixx sada
na opravu autolaku

ID: 50253
obsah:

1 tuba Quixx polish (č. 1) - 25 g
1 tuba Quixx finish (č. 2) - 25 g

2 leštící utěrky
4 speciálně brusné papíry

Quixx sada na
renovaci světlometů
ID: 50251
obsah:
1 tuba čističe na světlomety 50 g
1 kostka na broušení a leštění
4 leštící utěrky
12 brusných papírů

249,90 Kč

219,90 Kč

299,00 Kč

55

1010

1010

Quixx

o :AMIHRS*aacddg+>

o :AMIHRS*aabhbb+>

o :AMIHRS*aaafaj+>



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %50

CX80 mazivo grafitové 500 g
proti zadření, od -30 °C do +600 °C

ID: CX0551
objem: 500 g
karton: 6 ks

VLASTNOSTI: Vysoká odolnost vůči vodě. Skvělá ochrana proti korozi. Vyso-
ká odolnost při námaze. Chrání před opotřebením. Suché mazivo kvůli vlast-
nostem grafitu umožňuje výbornou přilnavost při vysokých teplotách. Má
vysokou elektrickou vodivost. Může být mixováno s mazivy, které obsahují
mýdlo. Neobsahuje olovo a další těžké kovy.

5 907640 600551 >

Profesionální mazivo s
minerálním vápníkem
a přídavkem mikroni-
zovaného grafitu. Tří-
da NLGI-2-GLASS.

CX80 profi silikon
červený 80 ml
odolný vůči oleji, do +380 °C

CX80 profi silikon
ve spreji šedý 250 ml
bez škodlivých rozpouštědel

Carlson plastické
mazivo A 00 LI, 250 g

Carlson plastické
mazivo G3, 250 g

Carlson plastické
mazivo LV 2-3, 250 g

ID: CX1091
objem: 80 ml
karton: 50 ks

Tmel je odolný vůči vysokým tep-
lotám, velmi dlouho odolá vysoké
teplotě +380 °C a nízkým teplotám
-65 °C. Elastický, rychle vytvrzují-
cí tmel, který se formuje v reakci
s atmosférickou vlhkostí, nesmršťu-
je se. Směs odolná vůči UV záření.

ID: CX1978
objem: 250 ml
karton: 12 ks

Šedá, jednosložková, elastická a
viskózní pasta. Neobsahuje žádné
škodlivé rozpouštědlo. Nezpůsobu-
je korozi kovů. Je odolná vůči oleji,
benzínu a mazivům.

ID: 33.562
objem: 250 g
balení: 6 ks

Polotekuté převodové lithné plas-
tické mazivo na bázi vysoce rafino-
vaného minerálního oleje a přísad
zlepšujících přilnavost a antikorozní
a antioxidační vlastnosti.

ID: 33.566
objem: 250 g
balení: 6 ks

ID: 33.564
objem: 250 g
balení: 6 ks

Voděodolné vápenaté plastické ma-
zivo na bázi vysoce rafinovaného
minerálního oleje a přírodního grafi-
tu. Obsahuje směs vysoce rafinova-
ných ropných frakcí.

Poloměkké až středně tuhé ví-
ceúčelové mazivo na bázi vysoce
rafinovaného minerálního oleje
zpevněného lithným mýdlem. Je vo-
děodolné a lehce čerpatelné.

PROFI

5 907640 601091 > 5 907640 601978 >

8 5 9 1 5 2 2 3 3 5 6 2 3 8 5 9 1 5 2 2 3 3 5 6 6 1 8 5 9 1 5 2 2 3 3 5 6 4 7

139,00 Kč

39,00 Kč 199,00 Kč

69,90 Kč 69,90 Kč 69,90 Kč

1010 1010 1010

CX80



Dopřejte svému autu vynikající péči 
a dokonalou čistotu s naší vaflovou 
utěrkou na okna z mikrovlákna. S 
tímto nezbytným přírůstkem do vaší 
sbírky autodoplňků bude čištění 
oken rychlejší, jednodušší.

ID: 02606x
FIX1515

25,00 Kč25,00 Kč

p :JKNCJN*acgagj+>

Utěrka z mikrovlákna 
30×40 cm, 280 g

www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %51

Sada na leštění
svetlometů

Sada na opravu
promáčklin karoserie

Sada na opravu
čelního skla

Sada na opravu
hliníkových disků

ID: 02892

Sada určená k obnovení původního
lesku velmi matných a zažloutlých
světlometů. Sada je určena ke zlep-
šení kvality osvětlení světlometů.

ID: 02832

ID: 02833

289,00 Kč

141,50 Kč

594,90 Kč

1515 1515

1515

AMiO

p :JKNCJN*acijcg+> p :JKNCJN*aciddj+>
p :JKNCJN*acidcc+>

ID: 02834

170,00 Kč

1515

p :JKNCJN*acideg+>

Určená zejména pro leštění la-
kovaných ploch. Vysoká účinnost při 
nanášení ochranných vosků a po-
litur na lakovaných plochách. Ultra 
tenká vlákna. 30x30 cm, 120 g, 
balení obsahuje 50 ks mikroutěrek.

ID: 03974 p :JKNCJN*adjhei+>
240,00 Kč

Utěrky z mikrovlákna 
30×30 cm, 50 ks

FIX1515

Objevte dokonalé řešení pro každo-
denní úklidové úkoly s naší sadou 
ubrousků z mikrovlákna v prak-
tickém malém balení. Tyto ubrousky 
o hmotnosti 200 g/m2 zajistí doko-
nalou čistotu a jemnost v jednom.

ID: 03972x p :JKNCJN*adjhce+>
240,00 Kč

Utěrky z mikrovlákna 
22,5×22,5 cm, 12 ks

FIX1515



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %52

Mycí rukavice
z mikrovlákna

Mycí houba
z mikrovlákna

Antistatická utěrka
K2 Tiker 45 x 80 cm

Utěrka z mikrovlákna
Mr. Fresh Flossy XXXL

Autohouba Double
22 x 11 x 6 cm

Autohouba Jumbo
26 x 17,5 x 7 cm

Autohouba Medium
20 x 12 x 6 cm

Nigrin utěrka proti
zamlžení skla

Jelenice
z pravé kůže

Jelenice syntetická
perforovaná

Jelenice syntetická
42 x 32 cm

ID: MR6133
rozměr:
30 x 45 cm
karton: 20 ks

ID: 71100
rozměr:
54 x 40 cm

Houba na mytí automobilu se struk-
turou mořské houby. Jemná strana
slouží pro jemné mytí a hrubá stra-
na k odstranění hmyzu a jiných hru-
bých nečistot bez rizika poškození
laku nebo skla.

ID: MR3194
22 x 11 x 6 cm

Houba na mytí automobilu se
strukturou mořské houby. Pro lepší
úchop a manipulaci má tvar kytary.
Vyznačuje se výbornou savostí vody
a čisticích prostředků. Je vyrobena
ze speciálního materiálu.

ID: MR4702
26 x 17,5 x 7 cm

Houba na mytí karosérie automo-
bilu se strukturou mořské houby.
Vyznačuje se výbornou savostí vody
a čisticích prostředků. Je vyrobena z
materiálu, který byl vyvinut speciální
pro výrobu hub na mytí automobilu.

ID: MR4719
20 x 12 x 6 cm

ID: 01748

Mycí rukavice z mikrovlákna. Vysoce
absorpční. Nezanechává šmouhy.
Vhodná pro suché i mokré čištění.
Nepoškodí sklo a chrom. Ultra tenká
vlákna. Rozměry: 25 x 18 cm.

ID: 01750
rozměry:
25 x 18 cm
karton: 50 ks

ID: 20907

Mycí houba z mikrovlákna. Vysoce
absorpční. Nezanechává šmouhy.
Síťka pro intenzivní čištění. Nepo-
škozuje sklo a chrom. Ultra tenká
vlákna.

ID: 94203

Vysoce kvalitní utěrka na vysušení
laku, hmotnost 800 g/m2 umožňuje
bezproblémové a rychlé vysuše-
ní celého vozu. Měkké načechrané
štětiny zabraňují vzniku pruhů.

ID: L435
rozměr:
45×80 cm

Antistatická přilnavá utěrka. Velmi
lepivá a plně antistatický. Odstraňu-
je a čistí i ty nejmenší nečistoty

8 594026 654702 > 8 594026 654719 >

5 9 0 3 2 9 3 0 1 7 4 8 7

8 5 9 4 0 2 6 6 5 9 4 9 3

4 0 0 8 1 5 3 0 2 9 5 1 6

8 5 9 4 0 2 6 6 5 7 7 3 4 5 9 0 6 5 3 4 0 0 5 2 1 2

59,90 Kč119,90 Kč

29,90 Kč 39,00 Kč 19,90 Kč

39,90 Kč

74,80 Kč

49,90 Kč

69,00 Kč 189,90 Kč13,00 Kč

1515

1515

15151010

1515

Příslušenství

s :FTEKMG*gfdbje+>
Rozměry: 22 x 11 x 5,5 cm

s :FTEKMG*gfhcdj+>ID:  01746

FIX1515

59,90 Kč

Mycí houba
z mikrovlákna

ID: D0220
rozměr:
60×90 cm
800 g/m2

8 5 9 4 0 2 6 6 5 7 7 2 7



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %53

Utěrky
z mikrovlákna 3 ks

Utěrky z mikrovlákna
40 x 40 cm, 3 ks

Utěrka z mikrovlákna
50 x 70 cm

Utěrka z mikrovlákna
K2 King Pro

Utěrka z mikrovlákna
K2 Moli

Utěrka z mikrovlákna
K2 Lussy Pro

Utěrka z mikrovlákna
37 x 27 cm, 800 g/m2

Utěrka z mikrovlákna
60 x 50 cm, 330 g/m2

Utěrka z mikrovlákna
40 x 40 cm, 210 g/m2

Utěrka z mikrovlákna
40 x 40 cm, 260 g/m2

Utěrka z mikrovlákna
30 x 35 cm, 330 g/m2

ID: M435
rozměr:
60×60 cm
karton: 10 ks

ID: M434
rozměr:
60×40 cm
karton: 12 ks

Silný a načechraný ručník z mik-
rovlákna pro sušení a stírání pře-
bytečného vosku a leštidel. Díky
speciálnímu složení vláken je nepo-
stradatelným.

Všestranná utěrka na karoserii,
palubní desku, kryty kol či sklo.
Dokonale čistí a vysušuje mokrý
povrch. Nepoškrábe povrch a neza-
nechává šmouhy.

ID: MR4290

Profesionální mikroutěrka vhodná
pro vysoušení karoserie, odstraňo-
vání prachu po broušení karosérie
nebo po použití autovosku. Je vhod-
ná i pro mytí skel automobilu. 80 %
polyester, 20 % polyamid.

ID: MR4733
60 x 50 cm
330 g/m2

Profesionální mikroutěrka vhodná
pro čištění vnitřku automobilu a pro
rozlešťování nanesených vosků na
karosérii. Je vhodná i pro mytí oken
automobilu. Rozměry: 40 x 40 cm;
praní: 60 °C.

ID:
MR4740 (1234)
40 x 40 cm

Exkluzivní mikroutěrka vhodná pro
odmašťování karoserie, odstraňo-
vání starých vosků, odstraňování
hmyzu při použití vhodných čisticích
prostředků a čištění venkovních
i vnitřních plastů.

ID: MR4764
30 x 35 cm
330 g/m2

Mikroutěrka broušená s hladkým
povrchem vhodná pro leštění oken
a karosérie automobilu a při použití
detailingových přípravků a vyso-
ce kvalitních vosků. Je vhodná i do
domácnosti. Rozměry: 40 x 40 cm.

ID: MR4757
40 x 40 cm

1 x MR4740, 40 x 40 cm, 260 g/m2

1 x MR4757 , 40 x 40 cm
1 x MR4764 , 30 x 35 cm, 330 g/m2

ID: MR4726
3 ks

Vhodná na leštění všech hladkých
povrchů. Určená zejména pro leštění
lakovaných ploch. Vysoká účinnost
při rozlešťování ochranných vosků
a politur na lakovaných plochách.
Ultra tenká vlákna.

Nejnovější verze utěrky na sušení a
leštění laku. Silnější a savější, s gra-
máží až 1600 g/m2. Mikrovlákno má
složení 70/30 polyester a polyamid,
což zaručuje skvělou savost a měk-
kost.

ID: 02869
rozměr:
50×70 cm

ID: D0222
rozměr:
40×40 cm
karton: 12 ks

8 594026 654290 >

8 594026 654733 > 8 594026 654740 >8 594026 654757 > 8 594026 654764 >

8 594026 654726 >

5 9 0 3 2 9 3 0 2 8 6 9 8

5 9 0 6 5 3 4 0 2 0 6 2 8

49,90 Kč

99,00 Kč 99,00 Kč

45,00 Kč 24,90 Kč 24,90 Kč29,90 Kč

49,90 Kč

246,50 Kč

80,00 Kč

1515
1515

1515

Příslušenství

p :JKQFDO*aahbdb+>

Houba z mikrovlákna pro čištění in-
teriéru automobilu je neoceni-
telným nástrojem pro všechny, kteří 
chtějí udržovat interiér svého vozi-
dla dokonale čistý a svěží. Naše 
houba šetrně odstraňuje nečistoty.

ID:  03844 p :JKNCJN*adieee+>
39,90 Kč

Mycí a čistící houba 
z mikrovlákna

FIX1515

ID: 01620
rozměr:
37×27 cm

8 5 9 4 0 2 6 6 5 1 3 6 7

54,40 Kč

1515



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %54

Bezešvá utěrka z mikrovlákna,
35 x 30 cm, 450 g/m2

Stěrka na okna 4CARS stěrka s rukojetí Stěrka na okna
s dřevěnou rukojetí

Stěrka na okna
teleskopická

FIX1515
ID: 92377

Praktická stěrka s dlouhou rukojetí
pro pohodlné uchopení. Vhodná na
mytí vozidel, oken budov a podob-
ně.

ID: T9792(MS31)

Gumová stěrka na vodu s plastovou
rukojetí. Stěrka je vhodná pro stírá-
ní vody ze skel automobilu. Najde
využití i v domácnosti. Rozměry:
délka 33 cm, šířka 24 cm.

ID: 02401

Skvělá pomůcka jak rychle a pre-
cizně vyčistit všechna okna vašeho
automobilu. Dřevěná odnímatelná
rukojeť. Šířka stěrky: 20 cm, délka
rukojeti: 60 cm.

ID: 10381

Praktická teleskopická stěrka s bři-
tem a houbou. Stěrka je vybavena
břitem z měkké pryže a síťovanou
houbou šíře 20 cm. Konstrukce má
rozměry 55 - 90 cm. Pěnová rukojeť
zajistí pohodlné a snadné mytí.

Bezešvá mikroutěrka s vynikající
leštící schopností i bez chemikálií,
vhodná zejména na vysoce lesk-
lé povrchy, má dlouhou životnost,
možno používat na sucho, mokro
i s leštícím prostředkem.

Modrá
ID: MR5914
35 x 30 cm
450 g/m2

Růžová
ID: MR5921
35 x 30 cm
450 g/m2

Žlutá
ID: MR5907
35 x 30 cm
450 g/m2

8 5 9 4 0 2 6 6 5 9 8 8 25 9 0 4 7 2 0 0 9 7 9 2 8 5 9 0 3 2 9 3 0 2 4 0 1 0 8 5 9 1 6 8 6 1 0 3 8 1 6

8 5 9 4 0 2 6 6 5 5 9 1 4 >

8 5 9 4 0 2 6 6 5 5 9 2 1 >

8 5 9 4 0 2 6 6 5 5 9 0 7 >

49,90 Kč29,90 Kč 53,90 Kč 66,50 Kč

26,90 Kč

26,90 Kč

26,90 Kč

10101515 1515

Příslušenství

Stěrka na okna s houbičkou 21,5 cm, 
s rukojetí 38 cm.

ID: DRT0336 s :FSFKMF*fadfdf+>
59,90 Kč

Mr. Fresh stěrka 
na okna s houbičkou

Teleskopická stěrka s vyměnitelným 
potahem 31 cm s tyčí až 150 cm.

ID: DRT0335 s :FSFKMF*fadjig+>
129,90 Kč

Mr. Fresh stěrka 
na okna teleskopická

FIX1515

Náhradní návlek na stěrku na okna 
31 cm s teleskopickou tyčí 150 cm.

ID: DRT0623 s :FSFKMF*faicdd+>
29,90 Kč

Mr. Fresh náhradní 
návlek na stěrku

FIX1515

Silikonová stěrka na okno 20 cm.

ID: DOM0005 s :FSFKMF*faagac+>
27,00 Kč

Mr. Fresh silikonová 
stěrka na okna

FIX2020

Rukojeť s kloubem a pohyblivou 
hlavou. Návlek lze prát v pračce.

ID: K503 s :FTEKMG*gfbfad+>
33,00 Kč

Mr. Fresh 
stěrka na okna



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %55

K2 Scepter Pro
kartáč na disky kol

kartáč na disky kol
kuželovitý

Spirálový kartáč k čištění ráfků, tvr-
dé štětiny. Délka 26 cm.

ID: 01740 p :JKNCJN*abheab+>FIX1515

33,30 Kč

Kartáč na disky kol
26 cm

Kartáč na mytí ráfků z tvrdých štětin.

ID: M358 p :JKQFDO*aaeicg+>
55,00 Kč

K2 kartáč na disky kol

Šetrně myje, síťovina účinně odstra-
ňuje obtížnější nečistoty.

ID: 63504 p :JKQFDO*aaeicg+>
89,40 Kč

Kartáč na disky 
oboustranný

FIX1515

Aplikátor na pneumatiky ve formě 
štětce s hustými štětinami.

ID: D7040 p :JKQFDO*acbgcf+>
81,90 Kč

K2 Traco Pro
aplikátor na pneu

FIX1515

ID: T9059
balení: 30 ks

Délka: 30 cm
Šířka: 8 cm

ID: D7010

Kartáč na disky kol pro důkladné
odstranění všech nečistot i na těch
nejméně přístupných místech.

5 906534 017642 5 9 0 4 7 2 0 0 9 0 5 9 2

85,00 Kč169,90 Kč
1515

Příslušenství



www.kubi.cz ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %56

Kartáč průtokový K2 Perfektor Black
pneumatická mycí pistole

K2 tlakový postřikovač
1 000 ml / 1 500 ml / 2 000 ml

K2 Detailing Brush
jemný štětec velikost 16

K2 Detailing Brush
jemný štětec velikost 8

Sada detailingových
štětců střední 8 ks

K2 Chain Brush
kartáč na čištění řetězu

K2 Mixer 1 l
láhev HDPE

1000 ml
ID: M411

Vyrobeno z vysoce kvalitního plastu.
Odolný vůči alkalickým kapalinám
a chemickým přípravkům. Vhodný
do servisů.

ID: T9039

ID: D7001

Odolná, pevná a prázdná 1 l HDPE
láhev. Je určena pro všechny druhy
kyselých a zásaditých produktů. Její
ergonomický tvar zajišťuje pohodlné
používání a transparentní odměr-
ka umožňuje pohodlně kontrolovat
zbývající množství produktu.

ID: M315(MS13)

Vysoce kvalitní kartáč ze syntetic-
kých štětin, určený pro čištění těžko
přístupných míst. Je ideální pro čiš-
tění interiéru automobilu pomocí
přípravku K2 APC. Usnadňuje také
čištění exteriéru vozu, např. ráfků
pomocí přípravku K2 ROTON PRO.

ID: W612

Univerzální kartáč na čištění řetě-
zů, vhodný k čištění hnacích řetě-
zů motocyklů, mopedů, jízdních kol
(včetně horských) a čtyřkolek. Kartáč
umožňuje důkladné čištění řetězu
ze všech stran, a proto zvyšuje jeho
životnost.

Použití pneumatické mycí pistole
je nejjednodušší způsob jak vyčis-
tit všechny automobilové povrchy.
Využívá síly kompresoru.

ID: M451

ID: M314(MS13)

Vysoce kvalitní kartáč ze syntetic-
kých štětin, určený pro čištění těžko
přístupných míst. Je ideální pro čiš-
tění interiéru automobilu pomocí
přípravku K2 APC. Usnadňuje také
čištění exteriéru vozu, např. ráfků
pomocí přípravku K2 ROTON PRO.

ID:
03099(MS34)

2000 ml
ID: M413

1500 ml
ID: M412

5 9 0 4 7 2 0 0 9 0 3 9 4

5 9 0 6 5 3 4 0 1 7 4 6 8

5 9 0 6 5 3 4 0 1 6 4 9 2 5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 6 2 2

5 9 0 6 5 3 4 0 0 9 2 2 7

5 9 0 6 5 3 4 0 1 9 7 0 7 5 9 0 3 2 9 3 0 3 0 9 9 8

199,00 Kč

210,00 Kč

189,00 Kč

127,20 Kč

29,20 Kč

39,90 Kč 49,90 Kč

1 230,00 Kč

37,60 Kč 181,90 Kč

1515

1515

1515

1515 1515

Příslušenství

Ultra měkký kartáč na detaily pro 
odstraňování nečistot z nejnepří-
stupnějších a nejnáchylnějších prv-
ků uvnitř i vně vozu. Ultra jemné 
syntetické štětiny jsou ideální pro 
čištění náročných povrchů a detailů.

p :JKQFDO*acbcfa+>

ID: M317

72,80 Kč72,80 Kč

K2 Pino Pro
kartáč na detaily

Profesionální ruční tlakový napě-
ňovač určený pro nanášení pě-
nových koncentrátů. Vyznačuje se 
vysokou chemickou odolností, 
pevnou konstrukcí a vysokým 
komfortem použití.

ID: 03147
balení: 12 ks

FIX1515

180,10 Kč180,10 Kč

p :JKNCJN*adbehg+>

Ruční napěňovací 
postřikovač 2 l

FIX



57 ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %www.kubi.cz

Profesionální, vysoce kvalitní kartáč 
na čištění čalounění. Lze jej namon-
tovat na vrtačku nebo šroubovák, 
bez použití přídavného adaptéru. 
Umožňuje rychlé a snadné čištění 
silně znečištěných povrchů.

ID:  D7050
karton: 12 ks p :JKQFDO*abhgfj+>
79,90 Kč

K2 Brill kartáč na vrtačku 
na čištění čalounění

Vysoce kvalitní sada mycích kartáčů. 
Sada obsahuje kartáče různých ve-
likostí a hrubostí. Štětiny kartáčů 
jsou vyrobeny z nylonových vláken, 
která nepoškrábou povrch a jsou 
odolné vůči vysokým rychlostem.

ID:  02593x p :JKNCJN*acfjdc+>
246,00 Kč

Čistící kartáče a 
podložky, 10 ks

FIX1515
ID:  02518 p :JKNCJN*acfbif+>FIX1515

170,00 Kč

Sada pěnových lešticích 
hub na disky kol 3

Kartáč s nástavcem na hadici.

ID: M355
karton: 12 ks p :JKQFDO*iaacdh+>

499,90 Kč

K2 teleskopický kartáč
140 až 240 cm

FIX1515

Má husté, měkké, štětiny z poly-
esteru. Štětiny odolné proti čisticím 
prostředkům. Je velice šetrný k laku 
karoserie.

ID: M350
karton: 6 ks p :JKQFDO*iaacee+>
99,00 Kč

K2 kartáč
na ruční mytí

Kartáč na čištění koženého čalou-
nění s měkkými přírodními štětinami 
je nepostradatelným nástrojem pro 
každého, kdo chce mít kůži v autě v 
perfektním stavu.

ID: G451
karton: 24 ks p :JKQFDO*abfhgb+>

81,00 Kč

K2 Auron Brush
Soft

Lehký a praktický kartáč pro mytí 
auta. Kartáč má dva typy štětin 
uspořádaných ve vrstvách tak, aby 
nepoškodilo karoserii. Neztrácí ště-
tiny. Nepoškrábe karoserii. 2 druhy 
štětin.

ID: 02791 p :JKNCJN*achjbc+>FIX1515

99,90 Kč

Dřevěný kartáč
na mytí 35 cm

Kartáč na mytí automobilů, dveří ga-
ráží, plastového nábytku apod., 
s možností připojení na hadici 
s vodou. Upravené konce vlasce 
kartáče ochrání povrchy proti po-
škození (poškrábání).

p :JKMDCR*ahcaij+>ID: ASZ PET

FIX1515

65,50 Kč

Kartáč na mytí
(na vodu) PET SZ01

Příslušenství

Vysoce kvalitní sada mycích kartáčů. 
Sada obsahuje kartáče různých ve-
likostí a hrubostí. Štětiny kartáčů 
jsou vyrobeny z nylonových vláken, 
která nepoškrábou povrch a jsou 
odolné vůči vysokým rychlostem.

ID:  02592x p :JKNCJN*acfjcf+>
189,90 Kč

Čistící kartáče 
a adaptér, 4 ks

FIX1515


